
Y I L   :   6 9  /  2 0 2 4  -  2       S AY I   :   5 1 8

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

49. Olağan Genel Kurulu

49. Dönem Çalışma Programı





TMH - 518 - 2024/2 1

Başyazı

İMO 49. Olağan Genel Kurulu 
Tamamlandı

İMO 48. Dönem Yetkili Kurulları 
Özgeçmişleri

Şube Yönetim Kurulları Özgeçmişleri

49. Dönem Çalışma Programı

18 Nisan 2024 Tokat Sulusaray 
Merkezli Depremi Durum Tespit 
Raporu

Basın Açıklamaları

- Bir Daha Yaşanmasın Diye; 6 Şubat’tan 
Ders Alınsın, Bilime ve Mühendisliğe 
Kulak Verilsin!

- CHP Bursa Milletvekili Sayın Orhan 
Sarıbal’ın Şantiye Şefliği Hakkında 
Açıklamalarına Dair Yanıtımız

- Şantiyelerde, Mühendislere Yönelik 
Şiddet Son Bulsun!

- Uyarıyoruz... Şantiye Şefleri Hakkında 
Yönetmelikte Yapılan Son Değişiklik 
Yapı Güvenliğinde Riskleri Daha da 
Büyütecek, Mühendisler Şantiyelerden 
Koparılacaktır

- Malatya İli Özelinde, Güçlendirmeyi 
Bekleyen Hasarlı Yapılara Şubat 2023 
Depremlerinde Ne Oldu?

- Meslektaşlarımızın Tutuklu 
Yargılanmalarına İtiraz Ediyoruz!

- 6 Şubat Depremlerinin Gerçekleri 
Ortadayken Yeni Bir İmar Affı Söz 
Konusu Bile Olamaz!

Odadan Haberler

Kayıplarımız

Yıl: 69 / 2024 - 2          Sayı: 518
İki ayda bir yayınlanır, yerel süreli yayın.

ISSN: 1300-3445

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

tarafından iki ayda bir yayınlanır.
Kurucusu

Orhan Yavuz
Sahibi

Nusret Suna
Genel Yayın Yönetmeni

Bülent Tatlı
Yazı İşleri Müdürü

Bülent Tatlı
Yayın Kurulu

Hasan Yaşar Akyar, Mustafa Atmaca, 
Nesrullah Ay, Mustafa Çobanoğlu, 

İbrahim Helvacı, Özer Or, 
Yusuf Hatay Önen, Mehmet Necat Özgür, 

Niyazi Parlar, Selim Tulumtaş, Taner Yüzgeç
Yayın Görevlileri

Mehmet Bilber, Cemal Çimen

Yönetim Yeri

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Necatibey Cad. No:57 06640 Kızılay-Ankara

Tel: (0.312) 294 30 00 - Faks: 294 30 88
www.imo.org.tr - E-posta: tmh@imo.org.tr
Yazışmalar için yukarıdaki adres kullanılacaktır.  

Yayın Koşulları

Yazılar hem elektronik ortamda hem 
de  kağıt çıktı olarak gönderilmelidir. 
Görsel malzeme, teknik işlere uygun 
fotoğraf, dia ya da elektronik ortamda 
yüksek çözünürlüklü olmalıdır. Yayın 
kurulu gönderilen yazılarda dil, anlat-
ma ve yazım tekniği yönünden gerekli 
düzeltme ve kısaltmaları yapabilir. Ya-
zılardaki görüşler yazarlarına ait olup 
hiç bir şekilde İMO’nun aynı konudaki 
görüşlerini yansıtmaz. Gönderilen yazı-
lar geri verilmez. Ancak yazıların basılıp 
basılmayacağı yazı sahiplerine mutlaka 
bildirilir. TMH’da yayınlanan yazılar kay-
nak gösterilmeden kullanılamaz.

Baskı

Baskı Tarihi

1 Temmuz 2024

TMMOB
İnşaat Mühendisleri 

Odası

2

3

10

17

53

59

61

76

84

Y I L   :   6 9  /  2 0 2 4  -  2       S AY I   :   5 1 8

49. Olağan Genel Kurulu

49. Dönem Çalışma Programı

İçindekiler



TMH - 518 - 2024/22

Başyazı

Merhaba, 

Odamızın yeni çalışma döneminin ilk sayısıyla okurlarımızın karşısındayız. Şubat ayı içerisinde 26 
Şubemizin Genel Kurulları ve Seçimleri gerçekleştikten sonra Mart ayında da Oda Merkezinin Ge-
nel Kurulu tamamlandı ve yapılan seçimlerin ardından 49. Çalışma Döneminde görev alacak olan 
Kurullar belirlendi.

2024 yılının hemen başlarında hem Odamız hem de ülkemiz açısından önemli seçimlerin yapıldığı 
bir süreci yaşadık. İnşaat mühendislerinin tek ve merkezi örgütü olan Odamız, önümüzdeki iki yıl 
boyunca takip edeceği mesleki-politik hattını oluşturarak bu hat doğrultusunda görev yapacak 
temsilcilerinin seçimlerini yaptı. Maddi manevi tüm gücünü kendi üyelerinden alan, 70 yıllık tarihi 
boyunca hiçbir vesayet altına girmeyen, her dönem meslektaşları ve halkı için çalışan, iktidarlar de-
ğişse de kamucu politikaları desteklerken ülke kaynaklarını piyasa koşullarına terk ederek yerli ve 
yabancı sermayenin hizmetine sunmak isteyen politikalara karşı duruşunu koruyan İMO, geçmiş-
ten aldığı mirası bir adım daha ileri taşıma hedefiyle yeni çalışma dönemine başlamış oldu. Genel 
Kurulumuzun oy birliğiyle kabul ettiği ve bu sayımızda okurlarımızla da paylaştığımız sonuç bildir-
gesi incelendiğinde görülecektir ki İMO, ülke kaynaklarının doğru yönetilmesi, yatırımların toplum 
çıkarlarına göre belirlenmesi, mesleğimizin gelişimi ve meslektaşlarımızın çıkarlarının korunması 
doğrultusunda bugüne kadar yürüttüğü mücadeleyi bundan sonra da soluksuz bir şekilde sürdür-
meye devam etmekte kararlıdır.

Acıdır ki son yıllarda mesleğimizin itibarını ayaklar altına alan uygulamalar hız kazanmış, meslek-
taşlarımıza yönelik şiddet özellikle şantiye sahalarında artmıştır. Zaten ekonomik anlamda büyük 
kayıplar yaşayan ve yaşam standartları her geçen gün gerileyen inşaat mühendisleri, meslek onu-
runu zedeleyen eylemlerle de baş etmek durumunda kalmaktadır. Geçtiğimiz dönemde meslek-
taşlarımızın sorunlarıyla ilgili gündem yaratan çalışmalar ve kampanyalar yapan Odamız bu çalış-
ma döneminde de hız kesmeden mücadelesine devam edecektir.

Ülkemiz açısından da önemli bir seçimi geride bıraktığımızı belirttik. 31 Mart tarihinde önümüz-
deki beş yıl görev yapacak olan yerel yönetimlerin belirlendiği seçimler yapıldı. Gerek ekonomik 
anlamda kriz üstüne kriz yaşayan halkın geçim derdinin damga vurduğu gerekse 6 Şubat Deprem-
lerinin de etkisiyle güvenli kentleşme ve sağlıklı yapılaşma konusunda artan endişelerin, özellikle 
afet sonrası ortaya çıkan beklentilerin gündemi belirlediği bir seçim süreci yaşandı. Ortaya çıkan 
seçim haritasına göre, iktidarıyla muhalefetiyle tüm siyasi kesimlerin önemli dersler alması gerekti-
ği açıktır. Halkın tepkisini, taleplerini, yerel ve merkezi yönetimlerden beklentilerini doğru anlamak 
gerekir. Bu yeni tablo karşısında hiç kimsenin, “nasıl olsa önümüzdeki dört yıl seçim yok” diyerek 
ortaya çıkan rahatsızlıkları ve beklentileri görmezden gelme şansı yoktur.

Seçim sonuçlarının meslek örgütümüz açısından da bizlere önemli görevler yüklediğini unutma-
mak gerekir. Hatırlanacağı üzere 6 Şubat Depremlerinin ardından kamuoyunun Odamızın görüş 
ve önerilerine gösterdiği ilgi, İMO’ya duyulan güven bir kez daha teyit edilmiştir. Hiç şüphesiz Oda-
mız bu güveni, yıllara dayanan mücadelesiyle, her zaman bilimden ve mühendislikten aldığı güce 
dayanarak halkın çıkarına göre hareket etmesiyle kazanmıştır. Bununla birlikte halkımızın Odamız 
başta olmak üzere meslek örgütlerinden beklentileri de bir hayli fazladır. Yeni göreve gelen yerel 
yönetimlerin, afetlere karşı kentlerimizin hazırlanması, güvenli yapılaşma gibi konular başta olmak 
üzere meslek alanımızda bugüne kadar eksik bırakılan ne varsa yerine getirmesi konusunda hare-
kete geçirilmesi önem arz etmektedir.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle…

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Olağan Genel Kurulu 9-10 Mart 2024 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirildi.

9 Mart Cumartesi günü Kocatepe Kültür Merkezinde başlayan Genel Kurulun Divan Başkanlığına 
Işıkhan Güler, Başkan Yardımcılıklarına Temel Pirli ve Eylem Gümüş Yılmaz, Yazman üyeliklere Ah-
met Berdan Dinçyürek ve Ulaş Sari seçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Genel Kurul gündemi onaya sunuldu. Gündemin onay-
lanmasının ardından İMO 48. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç tarafından Genel Kuru-
lun açılış konuşması yapıldı. 

İMO 48. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç konuşmasında İMO’nun kuruluşunun 70. 
Yılına değinerek “70 yıldır güçlenerek büyümek ve 70 yıldır halkın ve ülkenin yanında yer alarak 
mesleği ve meslektaşı geliştirmek için mücadele etmek bizim gibi ülkelerde kolay değildir. Çok 

İMO 49. Olağan Genel 

Kurulu Tamamlandı
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yoğun bir çabayı gerektirir. Dayanışmayı ve iş birliğini 
gerektirir. Örgütlülüğü ve inancı gerektirir.” dedi. 

Konuşmasında 6 Şubat depremlerine de değinen Yüz-
geç mevcut sistemin ve onun aktörlerinin meseleyi 
mühendislik zafiyeti olarak lanse ettiğini, mühendisleri 
ve mimarları cezalandırmaya çalıştığını belirterek siya-
si iradenin sorumluluklarından ısrarla kaçındığını ifade 
etti.

20 yılda yaygınlaştırılan yapı denetim düzeninin, kısmi 
iyileştirmeler getirse de sağlıksız inşaat ve yapılaşma 
kültürünü değiştirmediğini, sadece devletin sorumlu-
luğunu üzerinden atacağı mekanizmalar halini aldı-
ğını kaydeden Yüzgeç, yapı denetim sisteminin, yapı 
üretim sürecinin en temel ihtiyacı olan mühendislik 
ve mimarlık hizmetlerinin gerçekten verilmesini değil, 
mühendislerin, mimarların kağıt üzerinde sorumluluk 
almasını, bunu da cüzi ücretler karşılığında yapmasını 
tasarladığını vurguladı. 

Ülkenin kaderini belirleyen tüm kararların tek mer-
kezden alındığını, kamu gücünün yetkilerinin ise tek 
elden yürütüldüğünü kaydeden Yüzgeç, “Halk iradesi 
yok sayılmakta, kendi cenahından olmayan partiler, 
milletvekilleri, belediye yönetimleri, meslek kuruluş-
ları, demokratik kitle örgütleri, sivil toplum kuruluşları 
her türlü baskıya maruz bıraktırılırken, bir avuç çıkar 
çevresi, tarikat ve cemaat camiası yasal olsun olmasın 
her hakka ve imkana sahip durumdadır.” dedi. 

Yüzgeç, Cumhuriyetin birikim ve deneyimini taşıyan 
bütün kurumların içinin boşaltıldığına, demokratik 
mekanizmaların felç edilerek demokratik siyaset alanı-
nın iktidar yandaşları dışında kalan tüm kesimlere ka-
patıldığına, yargı bağımsızlığının ortadan kaldırılarak 
mahkemelerin siyasetin baskı aracı haline dönüştürül-
düğüne dikkat çekti. 

Toplumsal alanda kutuplaştırma siyasetinin izlendi-
ğini, toplumun tüm kesimlerinin birbirlerine düşman 
haline getirildiğini belirten Yüzgeç, toplumsal barış, 
huzur, istikrar ve kalkınmanın teminatı olan laikliğin, 
başta eğitim olmak üzere tüm alanlardan çıkarıldığını 
ifade etti. 

Yüzgeç, “Evlatlarımız gerici yobaz bir eğitim sistemine 
mahkum edilmekte, hilafet-şeriat bayrakları altında 
naralar atılmaktadır. Ekonomi de dahil olmak üzere 
tüm sosyal ve toplumsal alanlar dini referanslara göre 
şekillendirilmektedir. Ülkemiz derin bir karanlığa gö-
mülürken 100 yıllık Cumhuriyet değerleri tahrip edil-
mektedir.” dedi.

Yüzgeç’in konuşmasının ardından Divan’a sunulan önergeleri görüşmek üzere; Bütçe Komisyonu-
na: Elif Ersoy (Başkan), Can Günak (Raportör), Orhan Şenol (Üye), Metin Soylu (Üye), Ahmet Ertürk 
(Üye); Yönetmelikler Komisyonuna: Anıl Şahin (Başkan), Rojda Varhan İçgil (Raportör), Soner Bilge 
(Üye), Sami Gültekin (Üye), Aycan Gündüz (Üye); Örgütlenme Komisyonuna: Taşkın Karadeniz (Baş-
kan), Güzem Yaran (Raportör ) Serhat Fırat (Sözcü), Rojda Eser (Üye), Hakan Gün (Üye), Ana Sorunlar 
Komisyonuna: “Özer Or” (Başkan), Ökkeş Buğra Dalkıran (Raportör), Uğur Yılmaz (Üye), Rahmi Alper 
(Üye), İsmail Şeker (Üye) seçildi.



TMH - 518 - 2024/2 5

Genel Kurul tarafından oluşturulan geniş bir heyet Er-
doğan Balcıoğlu öncülüğünde Odamız adına düzenle-
nen resmi törenle Anıtkabir’i ziyaret etti. 

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer Akkuş Çalış-
ma Raporunu, Denetleme Kurulu Başkanı Necat Gök-
han Gürkaya ise Denetleme Kurulu Raporunu sundu.

39 delegenin söz alarak görüş ve değerlendirmelerini 
paylaştığı raporlar üzerine yapılan görüşmelerin ta-
mamlanmasının ardından yapılan oylamada 48. Dö-
nem Yönetim Kurulu oy birliği ile aklandı.

Daha sonra Genel Kurul tarafından çalışma komisyon-
larının hazırladığı raporlar görüşülerek öneriler karara 
bağlandı. Ardından Oda Kurulları için adaylar tespit 
edilip tutanağa bağlandı ve ilan edildi.

49. Dönem Seçimleri, 10 Mart 2024 Pazar günü Oda 
Merkezinde gerçekleştirildi. Resmi olmayan seçim sonuçlarına göre; 

Oda Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine; Nusret Suna, Selçuk Uluata, Bülent Tatlı, Özer Akkuş, Jale Alel, 
Tansel Önal ve Evren Korkmazer 

Oda Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine; Anıl Şahin, Okan Çağrı Bozkurt, Zeynal Aksoy, Zafercan 
Atacan, Metehan Gündüz, İsmail Şeker, Özgür Kavşut 

Onur Kurulu asıl üyeliklerine; Işıkhan Güler, Ali Fuat Günak, Hasan Akkar, Arif Emre Sağsöz, Turan 
Kapan 

Onur Kurulu yedek üyeliklerine; Mustafa Baygeldi, Serkan Olkun, Mehmet Köseler, Mehmet Habip 
Canbilen, Uğur Yılmaz 
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Denetleme Kurulu asıl üyeliklerine; Orhan Şenol, Ergin Tatar, Şaban Erdal Yılmaz, Metin Korkmaz, 
Engin Fırat Ata, Gülçin Barbaros Ak, Aykut Akdağ, Abdülkadir Orhan, Ahmet Koray Doğan 

Denetleme Kurulu yedek üyeliklerine; Saim Kaymak, Erdem toraman, Nuray Güneş Erol, Yüksel Si-
bel Karslıgil Taştan, Mihail Atik, Ali Aytaç Aydemir, Vedat Aydın Işık, Aycan Gündüz 

Oda Danışma Kurulu üyeliklerine; Züber Akgöl, Hayati Karatokuş, Mustafa Çobanoğlu, Necati Atıcı, 
Hasan Aksungur, Veysel Özkan, Azmi Cihangir Aygın, Hatice Ülkü Özer, Hakkı Nadir Çelebi, Zeki Ka-
radeniz, Oktay Gülağacı, Emin Fusun Sümer, Cihat Mazmanoğlu, Cevat Öncü, Okan Çağrı Bozkurt, 

TMMOB Yönetim Kurulu üyeliklerine; Özgür Topçu, Serkan Olkun, Ali ihsan Aktürk, 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeliğine Abdullah Bakır, 

TMMOB Denetleme Kurulu üyeliğine Selim Tulumtaş seçildi.

Genel Kurula; TMMOB Başkanı Emin Koramaz, TMMOB 2. Başkanı Selçuk Uluata ve TMMOB Yürüt-
me Kurulu Üyesi Özden Güngör, Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Abdullah Ekinci ve 
KTMMOB Genel Sekreteri Ahmed Erkmen ile 800’ün üzerinde Genel Kurul delegesi ve konuk ka-
tıldı.



TMH - 518 - 2024/2 7

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem Olağan Genel Kurulu, tarihimizin en büyük afetle-
rinden biri olan Şubat 2023 Depremlerinin yarattığı yıkımın etkilerinin sürdüğü, neredeyse dünya-
mızın her bölgesinde çatışma ve savaşların yaşandığı, ülkemizde ekonomik krizin neden olduğu 
bunalımın derinleştiği, Cumhuriyet değerlerine, anayasanın temel ilkelerine yönelik saldırıların 
arttığı, hukukun yok sayıldığı bir dönemde gerçekleşmiştir.

Şubat 2023 Depremlerinin üzerinden bir yıldan fazla zaman geçmesine rağmen yıkımın yol açtığı 
sorunlar hâlâ ağırlığını sürdürmektedir. Depremin ardından, arama-kurtarma, yardım ulaştırma, 
beslenme ve acil barınma ihtiyaçlarının karşılanmasında kamu gücü yetersiz kalırken, toplumsal 
dayanışmamız depremin yaralarının sarılması ve eksiklerin giderilmesinde önemli rol oynamış-
tır. Geçici barınma alanlarının kurulması, enkaz kaldırma çalışmaları, inşaat atıklarının yönetimi, 
ulaşım, elektrik, su, kanalizasyon, haberleşme gibi altyapı hizmetleri, depremin üzerinden aylar 
geçmesine rağmen yeterli düzeyde sağlanamamaktadır. Hükümetin genel seçimler öncesinde va-
dettiği konut ve işyeri inşasında, hedeflerinin oldukça gerisinde kaldığı, ayrıca deprem bölgesinde 
yapılan çalışmaların da sağlıklı kentleşme ve güvenli yapılaşma açısından doğru yürütülmediği 
görülmektedir. Depremde kaybettiğimiz on binlerce yurttaşımızla ilgili devam eden yargılama sü-
reçlerinde asıl suçların üzerinin örtülmesi ve asıl sorumluların korunması uğruna meslektaşlarımız 
delilsiz ve dayanaksız iddialarla hukuksuzca suçlanmakta, adeta günah keçisi ilan edilmektedir. 
Çıkardıkları imar aflarıyla risk üzerine risk yaratan ve yetmiyormuş gibi imar affından faydalana-
cak binaların güvenliğini teknik incelemeden kaçıran yöneticiler, şimdi gözlerden uzak kalmak için 
hedef saptırmaktadır.

Ülke genelinde şehirlerimizin depreme hazır hale getirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmalı, ikti-
darların topluma “imar barışı” adıyla sunduğu imar affı uygulamalarından vazgeçilmeli, yapı stoku 
güvenlik durumunun tespiti için envanter çalışmaları yaygınlaştırılmalı ve hızlandırılmalı, buna 
göre güçlendirilmesi uygun görülen yapılar güçlendirilmeli, yıkılması gerekenler de hak kayıpları-
na neden olmayacak biçimde yıkılarak yenilenmelidir. Kentsel dayanıklılığın arttırılması bu çerçe-
vede sağlıklı kentleşme, güvenli yapılaşma anlayışıyla sürdürülmeli, rant değeri yüksek bölgelerde 
servet aktarımı ve haksız zenginleşmenin aracı olarak kullanılmamalıdır.

Kentsel dönüşüme yönelik düzenlemeler içeren 7471 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştü-
rülmesi Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanun, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaşmıştır. Bu yasayla birlikte 
Anayasa ile teminat altına alınmış olmasına rağmen mülkiyet hakkının gaspı karşısında hak arama-
nın yolları daraltılmış ve kısıtlanmıştır. Yerel yönetimlerin yetkileri tamamen ortadan kaldırılırken 
yeni kurulan Kentsel Dönüşüm Başkanlığı neredeyse sınırsız yetkilerle donatılmıştır. Çerçevesi ve 
sınırları çizilmemiş rezerv yapı alanı belirleme yetkisinin pek çok durumda kötüye kullanılabileceği 
açıktır.

Bir yandan depremin neden olduğu büyük yıkımın ortaya çıkardığı sorunlarla başa çıkmaya çalışan 
ülkemizde, Cumhuriyetin temel ilkeleri tartışma konusu haline getirilmekte, laiklik tehdit edilmek-
te, demokrasi rafa kaldırılarak ülke yönetimindeki tek adam rejiminin meşrulaştırılması için kamu 
gücü ve olanakları kötüye kullanılmaktadır. Kutuplaştırıcı siyasetin toplumsal yaşamın her alanına 
hâkim olması, tüm farklılıklarıyla ve insanlığın evrensel değerleriyle bir arada yaşamanın geleceği-
ni tehdit etmektedir. Bu kutuplaştırıcı politikaların en sivri ucu olarak hukukun adeta bir silah gibi 
kullanılıp gazetecilerin, aydınların ve siyasetçilerin üzerinde amansız bir baskı aracına dönüştürül-
mesi, milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılması, seçilmiş belediye başkanlarının yerine 
kayyımlar atanması, anayasa ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış seçme ve seçilme 
hakkını fiilen ortadan kaldırmakta, halk iradesini yok sayarak toplumsal barışı tehdit etmektedir. 
Ülkemizin temel meselelerinden biri olan Kürt sorununun çözümü, bir arada barış içinde yaşamı 
tesis etmekten, hukukun evrensel ilkelerine bağlı olmaktan geçmektedir.

Yargı bağımsızlığı ortadan kaldırılmış, yargı organları siyasi iktidarın tüm toplumsal kesimler üze-
rinde kullandığı bir baskı aracına dönüştürülmüştür. TMMOB Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem 

Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi
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Üyesi Dr. Tayfun Kahraman ve dönemin TMMOB Mimarlar Odası Hukuk 
Müşaviri ve Milletvekili Av. Can Atalay’ın da aralarında bulunduğu arka-
daşlarımız daha önce aynı suçtan iki kez yargılanıp beraat etmelerine 
rağmen yine aynı şekilde delilsiz ve hukuki dayanaktan yoksun suçlama-
larla 18 yıl hapse mahkûm edilmiştir ve iki yıldır cezaevinde tutulmakta-
dır. Milletvekili Can Atalay hakkında Anayasa Mahkemesi’nin hak ihlali 
olduğuna dair bağlayıcı kararlarına rağmen, bu kararları yok sayan ve 
Anayasa Mahkemesini tanımayan Yargıtay 3. Dairesinin kararı Meclis’te 
okunup Atalay’ın vekilliği düşürülerek adeta hukuk darbesi yapılmıştır. 

Kadınlara yönelik cinsiyet ayrımcılığını besleyen ve haklarını ellerinden 
almak üzere çalışmalar yürüten siyasi anlayış ve uygulamalar sonucunda 
kadın cinayetleri artarak sürmektedir. Toplumsal hayatta olduğu gibi ça-
lışma hayatında da ayrımcılığa, baskıya, şiddet ve mobbinge maruz ka-
lan kadınlar ekonomik krizin de ilk kurbanları olmaktadır. İşten çıkarma, 
ücretlerinin eksik ödenmesi, terfilerinin engellenmesi gibi uygulamalar 
sonucunda kadınlar, fiziksel, psikolojik ve cinsel şiddetin yanı sıra ekono-
mik şiddetin de hedefi olmaktadır.

Bölgemizde yaşanan savaşlar nedeniyle milyonlarca insan yurtlarından 
koparılarak göç etmeye zorlanmıştır. Hayatta kalabilmek için ülkeleri-
ni terk eden insanların cesetleri kıyılara vurmuş, bütün insanlığın gözü 
önünde bir trajedi yaşanmıştır. Ülkemizin göç güzergâhı üzerinde bulun-
ması bu sorunun savaşların sorumlusu emperyalist ülkelerle siyasi iktidar 
arasında ekonomik çıkarlara dayalı bir pazarlık konusuna indirgenmesi-
ne olanak sağlamış, Türkiye düzensiz göçmenler için adeta açık cezae-
vine dönüştürülmüştür. Sınır güvenliğinin sağlanmaması sonucunda 
bölgedeki savaşın tarafı olan ve emperyalizmin desteklediği bilinen si-
lahlı grupların üyelerinin aramızda rahatça dolaşabilmesi geleceğimizi 
ve toplumsal barışımızı tehdit etmektedir. Bu sorunları görmezden ge-
len iktidar sahipleri coğrafyamızda demografik yapının hızlı değişiminin 
ortaya çıkardığı yeni toplumsal sorunlara yönelik politika üretememek-
tedir. 

Hem Ukrayna’da hem de Gazze’de süren savaşlar dünya çapında bir egemenlik krizine işaret et-
mekte, bu savaşların yol açtığı insani kriz giderek büyümektedir. Gazze’de insanlık suçu işlenmekte, 
dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen yardım ve dayanışma çağrıları egemen ülkeler ve onlara 
bağlı uluslararası kurumlar tarafından yok sayılmaktadır. Bunun yanı sıra Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
başlattığı, NATO ve müttefiki ülkelerin kışkırtmalarıyla süren sonu belirsiz savaş, dünyamızın gele-
ceğini tehdit etmektedir.

Erzincan İliç’te açık ihmal sonucu yaşanan kazada kaybettiğimiz toprak altındaki 9 işçiye 13 
Şubat’tan bugüne hâlâ ulaşılamamıştır. Birliğimiz TMMOB’nin daha önce dava açmasına ve made-
nin kapatılmasıyla ilgili uyarılarına rağmen şirket yetkilileri ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının, iş güvenliğinin sağlanması ve doğa katliamına karşı önlem alınması konusundaki ka-
yıtsızlığı bilinmektedir. Bu olaydan kısa bir süre sonra da Elazığ’daki bir krom madeninde meydana 
gelen kazada dört işçi göçük altında kalmış, neyse ki işçiler yaralı olarak kurtarılmıştır. Ülkemizde 
emekçilerin hayatı kâr uğruna hiçe sayılmaktadır.

Son yıllarda şiddetlenen ekonomik kriz halkımızı her geçen gün daha da yoksullaştırmakta, ya-
şam koşullarını giderek zorlaştırmaktadır. Enflasyonu düşürmek amacıyla öne sürülen önlem ve 
uygulamalar işe yaramadığı gibi istihdamı daraltmakta ve toplumu çaresizliğe sürüklemektedir. 
Hiç şüphesiz ülke ekonomisinin, özellikle son 20 yılda uluslararası sermayeye muhtaç edilmesi, 
üretim ekonomisi anlayışından tamamen uzaklaştırılarak mali sermayenin sıcak para hareketleri-
ne bağımlı hale getirilmesi yaşanan krizin temel nedenidir. Bu bağımlılık ilişkileri içinde ülkemizin 
kaynakları uluslararası sermayeye peşkeş çekilmektedir. 

Bu ortamda tüm yurttaşlarımızla birlikte inşaat mühendisleri de yoksullaşmakta, emekleri değer-
sizleşmekte, borçlanmakta ve işsiz kalmaktadır. Büyük çoğunluğu ücretli çalışan meslektaşlarımı-
zın yarısından fazlası asgari ücrete yakın ücretlerle çalışmak zorunda bırakılmaktadır. 

yapı üretim süreci, 
güçlendirme 
çalışmaları ve 
kentsel dönüşüm 
uygulamalarında, 
bilimin ve 
tekniğin ışığında 
mühendisliğin 
ve mimarlığın 
gerekleri yerine 
getirilmeli, meslek 
odaları aracılığıyla 
mühendisler, 
mimarlar, şehir 
plancıları harekete 
geçirilmelidir.
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Meslek odalarının etkisizleştirilmesi, mühendislik hizmetlerinin maliyet artırıcı unsurlar olarak gö-
rülüp işlevsizleştirilmesi ülkemizi deprem başta olmak üzere afetlere karşı savunmasız hale getir-
mekte, halkın can ve mal güvenliği risklerini artırmaktadır. Bu hakikat göz önünde bulundurularak 
yapı üretim süreci, güçlendirme çalışmaları ve kentsel dönüşüm uygulamalarında, bilimin ve tek-
niğin ışığında mühendisliğin ve mimarlığın gerekleri yerine getirilmeli, meslek odaları aracılığıyla 
mühendisler, mimarlar, şehir plancıları harekete geçirilmelidir. Böylelikle ülkemizde afetlerin yol 
açacağı yıkım zamanla asgari düzeye indirilebilecektir. 

Yetkin Mühendislik ve Belgelendirme

Bugün 4 yıllık mühendislik lisans programını tamamlayan bir mühendis neredeyse sınırsız imza 
yetkisiyle sektörde faaliyet yürütebilmektedir. Ancak halkın can ve mal güvenliğini yakından il-
gilendiren bir meslek alanında yalnızca diploma sahibi olmak bir işi gerektiği gibi yapabilmenin 
ölçütü olamaz. 

İnşaat mühendisliği lisans eğitimi sonrasında meslek içi eğitim ve uygulama tecrübesi büyük öne-
me sahiptir. Bu nedenle, inşaat mühendisliğinin ilgi alanına giren konularda halkın güvenliği, ya-
şam hakkının korunması, yapı üretim süreçlerinin denetlenebilmesi, kaynakların etkin ve verimli 
kullanılabilmesi amacıyla “Yetkin Mühendislik” sisteminin hayata geçirilmesi ancak yasal düzenle-
meyle mümkün olabilir.  Bunun uygulanmasını sağlayabilecek kurum ise tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de 6235 sayılı kanun ile görevlendirilmiş ve yetkilendirilmiş meslek kuruluşlarıdır. İnşaat 
mühendisliği meslek uygulamaları ve inşaat mühendislerinin yetkinlik/yeterlilik belgelendirme-
sinin İnşaat Mühendisleri Odasının yetkisi dışında gerçekleşmesi hukuken ve mantıken yanlıştır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı gerek kamu kurumlarının gerekse kamusal alanların 
ihtiyaç duyduğu nitelikli mühendislik hizmetlerini tanımlarken meslek odalarının belgelendirme 
sistemlerini baz almalıdır. İmar Kanunu, Yapı Denetim Kanunu, Kamu İhale Kanunu, afetlerle ilgili 
kanunlar gibi yapılaşmayı belirleyen pek çok kanun ve bağlı yönetmelik, şartname ve tebliğlerinde 
tariflenen mühendislik hizmetleri Meslek Odaları tarafından tanımlanmalı ve belgelendirilmelidir.

Şantiye Şefliği

Odamız hem yapı üretiminde niteliğin artırılması hem de 
meslektaşlarımızın istihdamının sağlanması için “her şantiye-
ye bir şef” kampanyası düzenlemiş, yönetmelikte yapılması 
gereken değişiklikler, ilgili idarelerin bilgisine ve dikkatine 
sunulmuştur. Bu süreçte, 18.11.2022 tarihli Resmî Gazete-
de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmıştır. Söz konusu 
yönetmelikteki değişiklikler Odamızın savunduğu görüşle-
rin aksine, güvenli yapı üretimini sağlamaktan uzak, mevcut 
durumun farklı bir şekilde ifade edilmesinden başkaca bir 
anlam taşımamaktadır.

İnşaat mühendisleri, şefliğini üstlendikleri şantiyede gerçek-
leşen her olaydan hukuken sorumlu tutulmaktadır. Bu ne-
denle odamız 1500 m² üstü bütün işlerin şantiye şefliğinin 
tam zamanlı olarak yapılmasını, işin niteliğine göre eğitim ve 
mesleki deneyim aranmasını, şantiye şeflerinin özlük hakları-
nın iyileştirilmesini savunmaktadır.

Yapı Denetimi

Yapı denetim sistemi kuruluşundan itibaren geçen 23 yıl içe-
risinde birçok revizyona uğramış olmasına rağmen hâlâ ser-
best piyasanın rekabetçi koşullarına terk edilmiş durumdadır. 

inşaat mühendisliğinin 
ilgi alanına giren 
konularda halkın 
güvenliği, yaşam 

hakkının korunması, 
yapı üretim süreçlerinin 

denetlenebilmesi, 
kaynakların etkin ve 

verimli kullanılabilmesi 
amacıyla 

“Yetkin Mühendislik” 

sisteminin hayata 
geçirilmesi ancak yasal 

düzenlemeyle mümkün 
olabilir. 
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Devlet bu kuruluşlar üzerinde etkin bir denetim mekanizması kuramamıştır. Firmalar genel olarak 
hizmet için alınan bedellerin azlığından şikâyet etmekte, denetim hizmetlerinde yaşanan sorunu 
devlet tarafından belirlenen bu bedelin yetersiz kalmasına bağlamaktadır. Hizmet için alınan be-
deller geçen 23 yıl içerisinde %4-%8 bandından %1,5’a kadar gerilemiştir. Hizmet bedelleri üzerin-
deki bu baskı hukuki deyimle bu sistemi şekli zorunluluğa dönüştürmektedir. Ancak sadece hizmet 
bedellerinin artırılmasıyla sistemdeki sorunların çözülemeyeceği açıktır. 

Yapı Denetim Sisteminde proje denetimi ve uygulama denetimi birbirinden ayrılmalı, kamu bün-
yesinde ülke genelinde ihtiyaç duyulan yer ve miktarda idari özerkliğe ve güvenceye sahip “Etüt 
ve Proje Denetim Birimleri” oluşturulmalıdır. Bu birimler denetledikleri projelerin ölçek ve özellik-
lerine göre sınıflandırılmalı ve yetkilendirilmelidir.  Bu birimlerde ilgili tüm meslek disiplinlerinin 
yeterli düzeyde istihdamı sağlanmalı, görev yapacak sorumlu denetçi İnşaat Mühendisleri Meslek 
Odası tarafından belirlenmiş Yetkin Mühendisler olmalı, çalışan tüm mühendis ve mimarlar ilgili 
meslek kuruluşları tarafından sertifikalandırılmalı, yaptıkları görev ve aldıkları sorumlulukların kar-
şılığı oranında ücretlendirilmelidir.

Mesleğinin gereğini yapmaya çalışan meslektaşlarımız üstlendikleri sorumluluklara göre son dere-
ce düşük ücretlerle çalıştırılmaktadır. Üstelik bu ücretleri zamanında alamamakta her an işsiz kala-
bilecekleri endişesiyle yapı üretim sürecinde görev alan usta, kalfa gibi meslek mensupları ile karşı 
karşıya kalmakta ve proje dışı imalatları görmezden gelmeye zorlanmaktadır. Yapı Denetim Sistemi 
içerisinde çalışan tüm meslektaşlarımızın özlük hakları güvence altına alınmalı, gerekirse ücretleri 
havuzdan ödenmeli, kamu görevlisi statüsünde sayılmalı ve hakları bu statüye göre korunmalıdır. 

İş ve İstihdam

Bugün bir meslek alanı olarak inşaat mühendisliği belki de tarihinin en kötü dönemini yaşamakta-
dır. Odamızın 2021 yılında hazırladığı rapora göre her 3 inşaat mühendisinden biri işsizdir. Bu oran 
genç inşaat mühendisleri arasında yüzde 50 seviyelerine ulaşmıştır. Oysa 6 Şubat Depremlerinin 
bir kez daha gözler önüne serdiği gerçek odur ki bugün Türkiye’nin başta inşaat mühendisleri ol-
mak üzere nitelikli teknik eleman ihtiyacı bulunmaktadır. Bu ihtiyaca rağmen meslek alanımızdaki 
bu yüksek işsizlik oranlarının hiçbir mantıklı açıklaması yoktur.

Kamu hizmetlerindeki plansızlık, kamucu politikalardan uzaklaşarak piyasaya hâkim sermaye 
gruplarının isteklerine göre hareket eden anlayış, toplumun ihtiyaç duyduğu temel hizmetlerin 
aksatılmasına, kaynakların yanlış yönetilerek ülkenin zarara uğratılmasına neden olmakta, halkın 
can ve mal güvenliğini tehlikeye atmaktadır. Kamu yararı gözetilmeden yapılan ödeme garantili 
projelere kaynaklar adeta akıtılırken kamuda mühendis istihdamı neredeyse ortadan kaldırılmıştır. 
Bugün her on mühendisten yalnızca ikisi kamuda çalışmakta, yapılan bazı düzenlemelerden sonra 
kamuda çalışan mühendislerin diğer meslek gruplarına göre çalışma ve geçim koşulları zorlaşmak-
tadır.

Kamu çalışanı birçok meslektaşımızın üzerindeki siyasi baskı ve sürgün tehdidi son bulmalı, görev-
de yükselmeler siyasi yakınlıklara değil, liyakat esas alınarak yapılmalıdır. Özellikle belediyelerdeki 
model başta olmak üzere güvencesiz kamu istihdamı ortadan kaldırılmalıdır. Meslektaşlarımızın 
zaman içinde aşınan ücretleri ve özlük hakları iyileştirilmeli, kamuda teknik personel istihdamı 
arttırılarak çalışan sayısı yeterli seviyeye çıkarılmalı, vergi diliminden kaynaklanan adaletsizlikler 
giderilmelidir.

Kamu çalışanı meslektaşlarımızın ek ödeme oranları, ek gösterge rakamları ve özel hizmet tazmi-
natları yeniden değerlendirilmeli, aldıkları sorumlulukların gereği olarak “teknik sorumluluk öde-
mesi” yapılmalıdır.

Özel sektörde ise firmalar, düşük sigorta primi ve az vergi ödemek için mühendis olarak çalıştırdık-
ları personelin meslek kodlarını yanlış beyan etmektedir. Mühendisler TMMOB tarafından belirle-
nen mühendislik asgari ücretinin çok altında, hatta genel asgari ücret seviyelerinde çalıştırılmak-
tadır. Mühendis emeğini bir maliyet unsuru olmaktan daha fazla görmeyen piyasacı anlayışın kâr 
hırsı ve denetimsizlik nedeniyle mühendislik hizmetleri çoğu projede kâğıt üzerinde kalmaktadır.

Özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın işyerlerinde fiilen yaptıkları iş ile SGK kayıtlarında yer alan 
meslek kodlarının uyumu Sosyal Güvenlik Kurumu ve ilgili kamu kuruluşları tarafından denetlen-
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meli, meslektaşlarımızın yaptıkları işe uygun meslek kodu ve 
en az TMMOB tarafından belirlenen asgari mühendis maaşı ile 
çalışmalarını sağlamak üzere yeni yöntemler üzerine çalışılma-
lıdır. Tüm iş yerlerinde çalışma koşulları ve süreleri, mevcut du-
rumda da denetim görev ve yetkisine sahip Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı müfettişlerince aktif ve sürekli olarak denet-
lenmelidir. Ayrıca İş Kanunu ve ilgili mevzuatın fazla çalışma 
için belirlediği süre sınırına uyulması ve fazla çalışma sonucu 
işçi lehine belirlenen kazanımların meslektaşlarımız tarafından 
elde edilmesi için çalışmalar yürütülmelidir.

İnşaat Mühendisliği Eğitimi

YÖK tarafından piyasanın arz-talep dengesine terk edilen 
İnşaat Mühendisliği Eğitiminde 2006 yılından başlayan kon-
tenjanların artma eğilimi 2018 yılına kadar devam etmiş olup 
arkasında bıraktığı yıkımla birlikte 2021 yılından itibaren talep 
yetersizliği nedeniyle aşamalı olarak düşmektedir. 

Siyasi iktidarın popülist bir anlayışla her ile bir üniversite ku-
rulması politikalarının sonucu fizikî imkânları yetersiz, labora-
tuvar, kütüphane gibi en temel eğitim/öğretim alanlarının bile 
sağlanamadığı yeni bölümler açılmış, nitelik ve nicelik açısın-
dan yetersiz akademik kadrolarla birlikte öğrenci kontenjanları 
artırılmıştır. İnşaat Mühendisliği bölümlerine matematik, fizik 
gibi alanlarda temel yeterliliğe dahi sahip olmayan öğrenciler 
kabul edilmektedir.

Tabii ki bu yıkımı sadece mezun sayısı ile açıklamak doğru değildir. İnşaat mühendisliği eğitimi, 
inşaat mühendisliği uygulamalarının gerisinde kalmıştır. Kadrosunda akademisyen bulunmayan 
birçok bölümde öğrencilere piyasadan sağlanan eğitmen kadroları ile mühendislik eğitimi veril-
meye çalışılmaktadır. 

Bugün inşaat mühendisliği eğitimine ilginin azalmış olmasına rağmen sorunlar sürmektedir. İnşaat 
Mühendisliği bölümlerinin hem akademik kadroları hem de fiziksel koşulları için minimum gerek-
lilikler irdelenmeli, inşaat mühendisliği seçebilecek öğrencilerin de yeterlilikleri sorgulanmalı ve 
300.000 başarı sıralamasının olabildiğince aşağıya çekilmesi için çalışmalar yapılmalıdır.

Sonuç olarak;

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, her zaman olduğu gibi 49. Çalışma Döneminde de hiçbir siyasi 
vesayet, tahakküm ve telkine teslim olmadan kamu yararını gözeterek mesleğin gelişimini sağla-
mak, inşaat mühendislerinin hak ve kazanımlarını korumak için mücadele etmeye devam edecek-
tir. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, demokratik ve çağdaş değerlere bağlı kalarak, cumhuriyetin 
temel niteliklerini, laikliği, insan haklarını ve hukukun evrensel ilkelerini savunacak, kâr hırsından 
doğan kasıt ve ihmallerin, kader veya fıtrat denerek topluma dayatılmasına karşı bilimin yol göste-
riciliğinde kararlı adımlarla ilerlemeye devam edecektir.

İnşaat mühendisliği 
eğitimi, inşaat 
mühendisliği 

uygulamalarının 
gerisinde kalmıştır. 

Kadrosunda 
akademisyen 

bulunmayan birçok 
bölümde öğrencilere 

piyasadan sağlanan 
eğitmen kadroları ile 
mühendislik eğitimi 

verilmeye çalışılmaktadır. 
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Nusret Suna (Yönetim Kurulu Başkanı)

Bolu-Gerede doğumludur. 1970 yılında Pertevniyal Lisesi, 1975 yılında İstanbul 
Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. Mezu-
niyetinden bu yana sahibi olduğu şirkette proje ve müşavirlik konusunda ça-
lışmaktadır. Odamızın Mesleki Değerlendirme Kurulunda görev almış, Meslek 
İçi Eğitim Kurulu Başkanlığını, Referans Belgesi Kurulu ve Referans Belgesi Üst 
Kurul Üyeliği görevlerini yapmıştır. Suna, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesinde 38-44. Dönemlerde Yönetim Kurulunda Sayman Üye, 45. ve 46. Dö-

nemde İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 48. Dönem Oda Yönetim 
Kurulunda 2. Başkanlık görevinde bulunmuştur. Evli ve bir kız çocuk babasıdır.

Selçuk Uluata (Yönetim Kurulu II. Başkanı)

1966 yılında Ankara’da doğdu. 1990 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği bö-
lümünden mezun oldu. 15. Dönem Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliği, 
30.07.2021 tarihine kadar 24. Dönem Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan-
lığı, 43. Dönem İMO Seçilmiş Danışma Kurulu Üyeliği, 38., 39. ve 40. Dönem 
TMMOB Sayman Üyeliği, 41., 45., 46. ve 47. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanlığı görevlerinde bulundu. Meslek hayatı boyunca yurtiçi ve yurtdışı 
birçok projede çalışmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Bülent Tatlı (Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi)

1973 yılında Sakarya-Karasu’da doğdu. 1999 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği bölümünde lisans eğitimini, 2004 yılında da Sakarya Üni-
versitesinde yüksek lisans eğitimini tamamladı. 17. Dönem (2006 -2008) İMO 
Ankara Şubesi Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği, 20. Dönem (2012-2014) İMO An-
kara Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği ve TMMOB Ankara İKK Sekreterliği 
görevini yürüttü. İnşaat Mühendisleri Odası 44. Dönem (2014-2016) Yönetim 
Kurulunda Sekreter Üye olarak görev aldı. 24. Dönem (2021-2022) ve 25. Dö-

nem (2022-2024) İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. 2000-2007 yılları arasında 
çeşitli firmaların ulaşım projelerinde proje, uzman proje mühendisi ve proje müdürü olarak çalıştı. 
2007-2021 yılları arasında ortağı olduğu firmada çalışmış olup, 2021 yılından bu yana kendisine ait 
firmada mesleğini sürdürmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Özer Akuş (Yönetim Kurulu Sayman Üyesi)

1984 yılında Sivas’ta doğdu. 2007 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından özel sektör-
de çalıştı. 20. ve 21. Dönem İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulunda yer aldı. 
2014-2016 yılları arasında TMMOB Ankara İKK Sekreterliği yaptı. 47 ve 48. Dö-
nem Oda Yönetim Kurulunda sekreter üye görevinde bulundu. 2010 yılından 
bu yana Karayolları Genel Müdürlüğünde mesleğini sürdürmektedir. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu

İMO 48. Dönem Yetkili Kurulları 

Özgeçmişleri



TMH - 518 - 2024/2 13

Jale Alel (Yönetim Kurulu Üyesi)

1957 yılında İzmir-Karşıyaka’da doğdu. 1978 yılında Ege Üniversitesi İnşaat Fa-
kültesinden mezun oldu. 38 - 39 - 40 ve 44. Dönemlerde İMO İzmir Şubesi Yö-
netim Kurulu Sekreter Üyesi, 47 ve 48. Dönemlerde İMO Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yaptı. 1979 yılında kalite kontrol mühendisi, 1979 - 2002 yılları 
arasında İller Bankası 3. Bölge Müdürlüğünde Başmühendis, 2002 - 2013 yılları 
arası İzbelcom AŞ ve 2013-2022 yılları arasında İZSU Genel Müdürlüğünde İn-
şaat Mühendisi olarak çalıştı.

Tansel Önal (Yönetim Kurulu Üyesi)

1976 yılında Karlıova’da doğdu. 1998 yılında Dicle Üniversitesinden mezun 
oldu. 2000-2002 yılları arasında İMO Diyarbakır Şubede Şube Sekreterliği gö-
revinde bulundu. 2004-2006 yılları arasında İMO Diyarbakır Şubede Yönetim 
Kurulu üyeliği ve TMMOB Diyarbakır İKK sekreterliği görevlerini yürüttü. 2006-
2012 yılları arasında İMO Diyarbakır Şube Başkanlığı yaptı. 43. ve 48. Dönem 
Oda Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürüttü. Halen DSİ 10. Bölge Müdürlü-
ğünde çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Evren Korkmazer (Yönetim Kurulu Üyesi)

Muş doğumludur. 2008 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi Mimarlık Mühen-
dislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Üniversite süre-
cinde genç-İMO deprem ve depreme dayanıklı yapı araştırma topluluğu çalış-
malarında aktif olarak yer aldı. 2008 ile 2010 tarihleri arasında özel bir şirkette 
kontrol mühendisi ve şantiye şefi olarak çalıştı. 2010 -2013 yılları arasında orta-
ğı olduğu firmada mühendislik hizmeti yapan Korkmazer, İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi 44. ve 45. Dönemde Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği, 46. 

dönemde asıl üye olarak görev yapmıştır. Halen bir kamu kurumunda çalışmaktadır.

Işıkhan Güler (Başkan)

Adana’da doğdu. ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden 1983 yılında me-
zun oldu. Aynı bölümde Kıyı ve Liman Mühendisliği alanında yüksek lisans ve 
doktora çalışmalarını tamamladı. Halen ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünde 
ek görevli öğretim üyesi olarak lisansüstü ve doktora dersleri vermeye devam 
etmektedir. Ulusal ve uluslararası alanında yayımlanmış 60’ten fazla bildiri ve 
makalesi bulunmaktadır. Marmaray Tüp geçit projesi başta olmak üzere Ulusal 
ve Uluslararası projelerde görev almıştır. Su Altı Araştırmaları Derneği Kurucu 

Üyesidir. Çeşitli bilimsel sempozyum ve kongre yürütme kurullarında görev yapmıştır. 1998-2000 
İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2000-2002 İMO Yönetim Kurulu Üyeliği, 2008-2010 
İMO Onur Kurulu Başkanlığı, 2012-2014 İMO Onur Kurulu Üyeliği, 2014-2016 İMO Danışma Kurulu 
Başkanlığı başta olmak üzere birçok demokratik kitle ve meslek kuruluşunda çeşitli düzeylerde 
yöneticilik yapmıştır.

Onur Kurulu
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Turan Kapan (Raportör)

1974 yılında Tunceli/Mazgirt’te doğdu. 1997 yılında Dicle Üniversitesinden me-
zun oldu. Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinde Fen İşlerinden Sorumlu Başkan 
Danışmanlığı ve Yol Yapım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı görevin-
de bulundu. 2006-2008 yıllarında İnşaat Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyeliği, 2008-2010 yılları arasında Sekreter Üyeliği, 2012-2016 
yıllarında Diyarbakır Şube Başkanlığı, 2014-2015 yıllarında TMMOB Diyarbakır 
İKK Sekreterliği ve 41., 45., 46., 48. Dönemlerde Seçilmiş İMO Danışma Kurulu 

Üyeliği görevinde bulundu. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Arif Emre Sağsöz (Raportör)

1978 yılında Erzurum’da doğdu. 2001 yılında lisans eğitimini, 2007 yılında 
yüksek lisans eğitimini Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünde 
tamamladı. 2013 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bö-
lümünde doktorasını tamamladı. Halen Atatürk Üniversitesinde öğretim üyesi 
olarak çalışmaktadır. İMO Erzurum Şubesi 9., 11., Dönemlerde Şube Yönetim 
Kurulu Üyeliği, 12., Dönem Yönetim Kurulu Sekreter üyeliği, 13. Dönem Sayman 
Üyeliği yapmıştır. 2012-2016 yılları arasında Erzurum TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu Sekreteryasını yürütmüştür. İMO 44. Dönem Meslek İçi Eğitim Kurulu üyeliği yapmıştır. İMO 
bünyesinde birçok çalıştay, sempozyum ve kongrelerde düzenleme kurulu ve sekreterliği yapmış-
tır. İMO Erzurum Şube 15. Dönem Üst Kurul Delegesi olup, evli ve 2 çocuk babasıdır. İyi derecede 
İngilizce bilmektedir.

Ali Fuat Günak (Raportör)

20 Eylül 1957 yılında İzmir Kemalpaşa’da doğdu. 1982 yılında Çukurova Üni-
versitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1983-1989 arası İzmir 
bölgesinde çeşitli konut, toplu konut ve altyapı inşaatlarında yönetici olarak, 
1989-1991 arası İzmir Kent geçişi yolları, yapım proje müdürlüğü, 1991-1989 
arası İzmir Çeşme Otoyolu yapımı kapsamında, (Kent geçişi yollar dâhil) üstya-
pı, trafik, güvenlik müşavir mühendis olarak çalıştı. 1999-2002 arası İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi kuruluşu İzbeton AŞ‘de ticaret müdürlüğü ve asfalt şantiye 

müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2002‘den bugüne kendi şirketinde çelik ve betonarme yapılar, 
özel ve resmi taahhüt işleri yapmaktadır. İMO İzmir şubesi 38 ve 39. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği 
40. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği ve 42. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği yaptı. 
Odamız Ulaştırma Uzmanlık Kurulu üyeliğini daha önce 3 dönem yaptı. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Hasan Akkar (Raportör)

1975 Gölcük doğumludur. 1998 yılında İTÜ İnşaat Fakültesinde lisans eğitimini 
bitirmiş ve 2001 yılında yüksek lisans derecesini aynı üniversitenin Yapı Mühen-
disliği kürsüsünden almıştır. Lisans eğitimi sonrası çelik yapı sektörünün öncü 
firmalarında sekiz yıl boyunca tasarım mühendisliğinin çeşitli kademelerinde 
görev almıştır. 2007 yılında kendi mühendislik ve müşavirlik firmasını kurarak; 
tasarım, tasarım yönetimi, tasarım koordinasyonu, değer mühendisliği, proje 
yönetimi konularında ulusal ve uluslararası birçok projede orta ve üst düzeyde 
görevler üstlenmiştir. 46. ve 47. Dönem İMO İstanbul Şube Mesleki Denetim 

Kurulu Raportör üyelik görevini yürütmüştür. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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Metin Korkmaz (Başkan)

1961 yılında Tokat’ta doğdu. 1985’te İTÜ İnşaat Fakültesini bitirdi. 1988-1994 
yıllarında İMO İstanbul Şubede mesleki denetim görevlisi olarak çalıştı. 1992-
1994 yıllarında İMO İstanbul Şube Yönetiminde görev aldı. 1994-1998 yılların-
da Rusya’da proje üretiminde ve şantiye şefi olarak çalıştı. 41. Dönem Oda Yö-
netim Kurulu üyeliği görevinde bulundu. 1999’dan beri bir firmada ortak olarak 
proje üretiminde çalışmaktadır.

Şaban Erdal Yılmaz (Başkan Yardımcısı)

İstanbul doğumludur. 1984 yılında Yıldız Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İn-
şaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1984-1999 yılları arasında ortağı 
olduğu firmada mesleki faaliyetini sürdürdü. 1999 yılından sonra muhtelif şan-
tiyelerde şantiye şefi ve proje müdürü olarak çalıştı. 46. Dönem Yönetim Kurulu 
Yedek Üyeliği yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Orhan Şenol (Raportör)

1992 yılında Nevşehir’de doğdu. 2017 yılında Atılım Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği bölümünden mezun oldu. Mezuniyetinden sonra İMO Ankara Şubesinin 
Genç Mühendisler Komisyonunda aktif görev aldı. Halen özel bir firmada proje 
mühendisi olarak çalışmaktadır.

Ergin Tatar (Üye)

1961 yılında Sarıkamış’ta doğdu. 1985 yılında ODTÜ’den mezun oldu. 1989-
2011 yılları arasında İzmir Çevreyolu-İzmir Aydın Otoyolu’nda proje ve kesin 
hesap mühendisi olarak çalıştı. 2017 Yılında Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Bölümünden mezun olduktan sonra 2020 
yılında yüksek lisans öğrenimini tamamladı, halen aynı bölümde doktora yap-
maktadır. 43. Dönem (2012-2014) İMO Denetleme Kurulu Üyeliği, 44. Dönem 
(2014-2016) İMO Denetleme Kurulu Başkan Yardımcılığı yaptı. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Gülçin Barbaros Ak (Üye)

1983 yılında Kütahya’da doğdu. 2006 yılında Dumlupınar Üniversitesinden me-
zun oldu. 2016 yılında Akdeniz Üniversitesinde çelik yapılar alanında yüksek li-
sansını tamamladı. 2007 yılında Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak görev 
yapmaya başladı. 2010 yılında kendi firmasını kurarak serbest inşaat mühen-
disi olarak projelendirme hizmeti vermeye başladı. 2012 yılında Adli Bilirkişilik 
hizmeti vermeye başladı.  Halen kendi firmasında proje üretimi, gayrimenkul 
değerleme ve bilirkişilik alanlarında görev yapmaktadır. Mersin Şube 11. Dö-

nem Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği, 14. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, 15. ve 16. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevlerini yaptı. 2023 yılında TMMOB Mersin İKK Sekreterliği görevine başladı 
ve halen devam etmektedir.

Denetleme Kurulu
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Engin Fırat Ata (Üye)

1986 yılında Kırıkkale’de doğdu. 2004 yılında Kırıkkale Fen Lisesi’nden mezun 
oldu. 2009 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünü bitirdi. 1 yıl Ankara’da 
hafif çelik sektöründe statiker olarak çalıştı. Kenya’da saha mühendisliği görev-
lerinde bulundu. Askerliğin ardından 3 yıl uluslararası projelerde ihale ve teklif 
mühendisi olarak çalıştı. 2014 yılı sonunda Muğla’da kendi firmasını kurmuş 
olup halen çelik yapılar ile ilgili projelendirme hizmeti vermektedir. İyi derece-
de İngilizce bilmektedir. Muğla Üniversitesinde Yüksek Lisans öğrencisidir. Evli 
ve 1 çocuk babasıdır.

Aykut Akdağ (Üye)

1990 yılında Tekirdağ - Muratlı ‘da doğdu. Kırklareli Teknik Bilimler Meslek Yük-
sek Okulunda İnşaat Teknolojisi bölümünden, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliğinden mezun olmuştur. 
2017 yılında Mühendislik ve İnşaat Firmasını kurarak Tekirdağ’ da mühendislik, 
danışmanlık ve taahhüt işleri yapmaya başlamıştır. İki çocuk babasıdır.

Abdulkadir Orhan (Üye)

1986 yılında Erzurum’da doğdu. 2004 yılında Erzurum Anadolu Lisesinden, 
2008 yılında da Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisli-
ği bölümünden mezun oldu. İnşaat Mühendisleri Odası Erzurum Şubesi 11., 
12., 13. Dönemlerde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 2016-2018 yılları arasında 
Erzurum TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği görevinde bulundu. İn-
şaat Mühendisleri Odası Erzurum Şubesinin 15. ve 16. Dönem Şube Başkanlığı 
görevini yürüttü. 2020-2022 yılları arasında İMO Genel Merkez 47. Dönem Yapı 
Denetim Komisyon Üyeliği yaptı. Özel sektörde teknik danışmanlık, proje ve 

taahhüt üzerine meslek hayatını sürdürmektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Ahmet Koray Doğan (Üye)

1987 Yılında Gaziantep’te doğdu. 2011 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Şahinbey Belediyesinde çalışmaktadır.
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Adana Şube 

Hıdır Çak (Başkan)

1979 yılında Tunceli’de doğdu. 2001 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Özel 
sektörde çalıştı. 2004-2007 yılları arasında kendi proje bürosunda meslek hayatına devam etti. 
2007 yılında Tunceli Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünde göreve başladı.  2010-2017 yıllar arasında 
Adana Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü görevinden sonra 2017-2020 yılları arasında Adana Seyhan 
Belediyesinde başkan yardımcılığı görevinde bulundu. Halen Seyhan Belediyesinde çalışmaktadır. 

Mazlum Sevincek (Sekreter Üye)

1994 yılında Şanlıurfa’da doğdu. 2016 yılında Çukurova Üniversitesinden  mezun oldu. Öğrenci-
lik dönemlerinde genç-İMO Üniversite ve Sınıf Temsilcisi olarak sorumluluk üstlendi. 2015 - 2016 
yılları arasında İMO Adana Şube personeli olarak çalıştı. 2020 yılında Yüksek Lisans eğitimini ta-
mamladı. İMO Adana Şubesi 23. Dönemde Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, 24. Dönemde Sekreter 
Üye olarak sorumluluk üstlendi. Uluslararası bir firmada Teknik Ofis biriminde görev yapmaktadır.

Munise Şen Altuntaş (Sayman Üye)

1974 Adana doğumludur. 1999 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2000-2014 yılları arasında özel sektörde çalıştı. 2014’ten 
bu yana kendi firma çatısı altında proje hizmeti vermiş olup bir dönem proje denetçisi olarak ça-
lıştı. Halen kendi firmasında meslek hayatına devam etmektedir.

Ahmet Berdan Dinçyürek (Üye)

1980 Adana doğumludur. 2002 yılında Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2023 yılında ATÜ’de yüksek Lisansını tamamladı. 
2018’den bu yana Seyhan Belediyesinde çalışmaktadır. 20, 21, 23 ve 24. Dönemde Adana Şube 
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yaptı.

Recai Ünsal Ekinci (Üye)

1977 Kars doğumludur. 2001 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2001 yılından 2013 yılına kadar yurtiçi ve yurtdışında birçok üst yapı projesinde şan-
tiye şefliği yaptıktan sonra meslek hayatına kamu sektöründe devam etmektedir.

Anıl Kılınç (Üye)

1991 Adana doğumludur. Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünde 2015 yılında li-
sans, ATÜ’de 2022 yılında yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2015-2020 yıllarında İzmir, Ankara ve 
İstanbul illerinde, 2020-2023 yılları arasında ise Adana OSB’de sanayi türü yapıların inşaatlarında 
proje koordinatörü olarak görev aldı. 2024 yılından itibaren; deprem yalıtımlı binaların tasarımı ve 
sanayi yapılarının müteahhitliği konularında mesleki çalışmalarını sürdürmektedir.

Hava Basit (Üye)

1994 yılında Adana’da doğdu. 2019 yılında KTÜ Of Teknoloji Fakültesi inşaat mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Yardımcı kontrol elemanı olarak yapı denetim firmasında, bir inşaat firma-
sında şantiye şefi olarak çalıştı. 2022’den itibaren bir firmada teknik ofis mühendisi olarak mesleki 
çalışmasına devam etmektedir. 24. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Melike Yıldırım, Ejder Toksuk, Süleyman Esen, Nilüfer Abbasi Yergök, Uğur Öderoldu, 
Yekta Murat Çakıroğlu, Mehmet Emin Yüksekkaya
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Ankara Şube 

Ahmet Onur Özergene (Başkan)

1981 yılında Gelibolu’da doğdu. 2005 yılında Balıkesir Üniversitesinden mezun oldu. Kurucusu 
olduğu proje firmasında çalışmalarına devam etmektedir. İMO Ankara Şubesi 22 ve 23. Dönem 
Yönetim Kurulu üyeliği 25. Dönem Yönetim Kurulu sekreter üyeliği görevlerini yürüttü. İMO 47. 
Dönem Denetleme Kurulunda bulundu ve raportörlük görevini üstlendi. 48. Dönem Mesleki De-
ğerlendirme Kurulu üyesi olarak çalışmaya devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Nuri Taşkın Karadeniz (Sekreter Üye)

1976 yılında doğdu. 2000 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 2001 yılından 
bu yana çeşitli firmaların, yurt içi ve yurt dışı ulaşım projelerinde proje mühendisi, uzman proje 
mühendisi ve proje müdürlüğü kademelerinde çalışmıştır. İMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev almıştır.

Cem Çetin (Sayman Üye)

1990 yılında Kars’ta doğdu. 2018 yılında İskenderun Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bö-
lümünden mezun oldu. Mezuniyetinden itibaren endüstriyel çelik yapıların tasarımı konusunda 
yurt içi ve yurt dışı birçok projede çalıştı. İMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulunda yer 
aldı. İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi bünyesinde çeşitli sosyal ve kültürel çalışmalar içe-
risinde yer aldı. Halen özel sektörde tasarım mühendisi olarak çalışmaktadır.

Alp Geyik (Üye)

1974 yılında Ankara’da doğdu. 1998 yılında Gazi Üniversitesinden  mezun oldu. 2002 yılında yük-
sek lisansını tamamladı. “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi” üzerine ikinci lisans eğitimini ta-
mamladı. 20 yıldır özel sektörde Ulaştırma, Trafik Mühendisliği ve Karayolu Güvenliği alanlarında 
müşavirlik hizmetleri ve ulusal-uluslararası projelerde görev aldı. “Kentsel Planlama ve Ulaşım” 
alanında doktorasını yapmaktadır. İMO 47. Dönem Ulaştırma Uzmanlık Kurulu üyeliği yapmıştır.

Güral Güven (Üye)

1989 yılında Ankara’da doğdu. 2017’de Atılım Üniversitesinden mezun oldu. 23. Dönem Ankara 
Şubesi Genç Mühendisler Komisyonunda, 24. ve 25. Dönem Yönetim Kurullarında yer aldı. 2020’de 
yüksek lisans eğitimini tamamladı. Ankara Şubesi 24. ve 25. Dönem Afet Hazırlık Müdahale Kurulu, 
Genç Mühendisler Komisyonu, Sosyal Kültürel Etkinlik Komisyonu ve Meslek İçi Eğitim Kurulunda 
görev aldı. Doktora çalışmalarına devam etmektedir. Halen özel sektörde çalışmaktadır.

Aykut Bingöl (Üye)

1990 yılında doğdu. 2018 yılında Aksaray Üniversitesinden mezun oldu. İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi bünyesinde çeşitli sosyal, kültürel ve mesleki çalışmalar içerisinde yer aldı. İMO An-
kara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu’nda yer aldı. Halen Çankaya Belediyesinde çalışmaktadır.

Eylem Bakırcı Şahin (Üye)

1991 yılında doğdu. 2017 yılında Gaziantep Üniversitesinden mezun oldu. Mezuniyetinden iti-
baren ulaştırma, altyapı ve endüstriyel tesis projelerinde saha mühendisi, teknik ofis mühendisi 
olarak görev aldı. Halen özel bir firmada sözleşme ve hak talepleri uzmanı olarak görev almaktadır. 
İMO Ankara Şubesi 25. Dönem Kadın Komisyonu ile Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonunda 
yer aldı.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ayşe Ece Bayer, Can Dirlik, Barış Aday, Eren Can Şener, Çağdaş Karataş, 
Doğukan Atabay, Ömer Can Pamuk
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Antalya Şube 

Mehmet Soner Akdoğan (Başkan)

1986 yılında Adana’da doğdu. 2009 yılında Çukurova Üniversitesinden mezun oldu. 2010-2013 
yıllarında İMO Antalya Şubesinde proje sorumlusu olarak çalıştı. 12. ve 13. Dönem Genç İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu sorumlusu olarak görev aldı. 16. ve 17. Dönemde Genel Merkez Delegesi 
olarak seçildi. 2013 yılından itibaren ortağı olduğu firmada mühendislik ve taahhüt işleri yapmak-
tadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ali Erman Aydın (Sekreter Üye)

1986 yılında Ankara’da doğdu. 2009 yılında Süleyman Demirel Üniversitesinden mezun oldu. 2011 
yılından beri kurucu ortağı olduğu firmasında çalışmalarını sürdürmektedir. İMO Antalya Şube 
12., 13. ve 17. Dönem Genç Üyeler Komisyonunda görev yapmıştır. İMO Antalya Şube 17. Dönem 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak ve TOBB Antalya Genç Girişimciler Kurulu Yönetim Kurulu Asıl 
Üyesi olarak görevlerine devam etmektedir. Bir çocuk babasıdır.

Engin Yergök (Sayman Üye)

1974 yılında Adıyaman’da doğdu. 1997 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bö-
lümünden mezun oldu. 1999 yılında yalıtım sektöründe İstanbul’da başladığı çalışma hayatına, 
2001 yılından beri Antalya’da devam etmektedir. Halen bilirkişilik ve kendi firmasında yalıtım işleri 
yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ebru Elmas (Üye)

1991 yılında Antalya Serik’te doğdu. 2013 yılında Süleyman Demirel Üniversitesinden mezun 
oldu. Üniversite yıllarında genç İMO’da görev almıştır. 2014 yılına kadar yapı denetim firmasında 
kontrol mühendisi olarak çalıştı. 2014 yılından beri Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Olarak çalış-
maya devam etmektedir. 

Ayşenur Kalaycı (Üye)

1990 yılında Antalya Alanya’da doğdu. 2014 yılında Selçuk Üniversitesinden mezun oldu. 2019 
yılında Süleyman Demirel Üniversitesinde Yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2015-2019 yılları 
arasında özel sektörde statik proje mühendisi ve şantiye şefi olarak çalıştı. 2019 yılından itibaren 
kendisine ait firmasında statik proje ve taahhüt hizmetleri vermektedir. 

Halil Can Çivik (Üye)

1990 yılında Antalya’da doğdu. 2013 yılında Süleyman Demirel Üniversitesinden mezun oldu. 
2014 yılından itibaren, 15. 16. ve 17. Dönemde İMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu üyesi olarak 
seçildi. Yine aynı dönemlerde Proje Kriterleri Komisyonunda görev aldı. 2013 yılından itibaren 
ortağı olduğu aile şirketinde statik proje, taahhüt, çatı uygulamaları ve müteahhitlik hizmetleri 
vermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

İbrahim Koç (Üye)

1958 Yılında Antalya’da doğdu. 1981’de Karadeniz Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 1992-
2002’de Antalya Şubesi’nde 1 yıl Yönetim Kurulu Üyeliği ve 9 yıl Şube Başkanlığı yaptı. İMO ve 
TMMOB delegelikleri ve İMO 42. Dönem seçilmiş Danışma Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. 
TDUB üyesi Gayrimenkul Değerleme Uzmanı ve A sınıfı İş Güvenliği Uzmanıdır. Antalya Şubesi’nde 
2012 ve 2020 yılları arasında danışman olarak çalıştı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: İmge Öcal, Arif Nihat Akçal, Zeynep Koçak, Serkan Özen, İsmail Aydın, Ali Türkmen, 
Yusuf Fişekçioğlu
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Aydın Şube 

Ali Atılım Kahraman (Başkan)

1979 yılında Söke’de doğdu. 2002 yılında Ege Üniversitesi İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2003 yılından bu yana, ana sektör olarak beton ve yapı malzemeleri 
laboratuvarı işletmenin yanı sıra, proje ofisi, müteahhitlik, yapı malzemeleri imalatı, güçlendirme, 
beton kesimi ve çeşitli konularda ticari faaliyetlerde bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Serdal Bayar (Sekreter Üye)

1988 yılında Aydın’da doğdu. 2013 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. 2014 yılından itibaren aktif olarak betonarme proje, enerji 
kimlik belgesi uzmanlığı, müteahhitlik hizmetleri ve serbest mühendislik hizmetleri vermektedir. 
2018 yılından itibaren İzmir Bölge Bilirkişilik listesinde görev almaktadır. İMO Aydın Şube 15. Dö-
nem Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Çağatay Özcan (Sayman Üye)

1989 yılında Aydın’da doğdu. 2013 yılında KKTC Lefke Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. 2015 yılında Aydın Efeler ilçesinde kendi statik proje ve danışmanlık şirketini 
kurdu. Birçok okul, otel, sanayi yapısı ve konut projelerinin hem projelendirme hem de şantiye 
kısmında görev aldı. İMO Aydın Şube 14. Dönem Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. Şu an aktif olarak 
mesleğine devam etmektedir. Evli 1 çocuk babasıdır.

Erbil Gökhan Sözeri (Üye)

1977 yılında Tunceli’de doğdu. 2002 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 
bölümünden mezun oldu. 2012 yılından bu yana Aydın’da mesleğini sürdürmektedir. İMO Aydın 
Şubesi 15. Dönem Şube Başkanı olarak görev aldı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Pakize Öz (Üye)

1973 yılında Kuşadası’nda doğdu. 1995 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Mi-
marlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Meslek hayatında özel sektörlerde 
proje danışmanlık hizmetleri, saha mühendisi ve yapı denetim sektöründe yöneticilik faaliyetle-
rinde hizmet vermiştir. Evli ve bir çocuk annesidir.

Pelin Yardım (Üye)

1977 yılında Bornova’da doğdu. 1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Meslek yaşamında statik betonarme, çelik proje, yapı denetimi, danışmanlık 
ve yöneticilik faaliyetlerinde bulundu. Halen kendi firmasında gayrimenkul değerleme uzmanı, 
proje ve süreç yönetimi, yeşil bina uzmanlığı danışmanlığı hizmetleri vermektedir. Evli ve bir ço-
cuk annesidir.

Oben Olcum (Üye)

1977 yılında Bursa’da doğdu. 1998 yılında Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2004 yılından bu yana Aydın’da ana sektör olarak betonarme çelik proje, proje mü-
dürlüğü ve şantiye kontrolörlüğü konularında ticari faaliyetlerde bulunmaktadır. Geçmiş dönem 
Söke Temsilciğinde görev aldı. Evli ve bir çocuk annesidir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Tufan Öz, Nazlı Ece Öz, Gizem Ersoy, Bülent Yasa, Mustafa Ak, Ferhat Ateş, 
Emrullah Saygın
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Balıkesir Şube 

Gürkan Özcan (Başkan)

1969 Erzincan doğumludur. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fakültesi mezunudur. 1994-
2014 yıllarında İMO Balıkesir Şube de çalışmış olup halen bir inşaat firmasında proje, inşaat ve 
taahhüt hizmetleri vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

İsmail Eken (Sekreter Üye)

1968 tarihinde Balıkesir’de doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden 1993 yılında mezun oldu. 1996 yılından bu yana kendine ait ofisinde mü-
hendislik, inşaat ve danışmanlık hizmetleri vermektedir. Oda çalışmaları kapsamında 2008-2010 
yıllarında Şube Yönetim Kurulu Üyeliği, 2010-2014 yıllarında Şube Sekreter Üyeliği yaptı. Evli ve 
bir çocuk babasıdır.

Alper Gündoğan (Sayman Üye)

1986 yılı Balıkesir doğumludur. 2009 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2011 yılına kadar özel sektörde çeşitli görevlerde 
bulundu. 2012 yılından itibaren proje ve taahhütlük işlerinde çalışmaktadır.

Murat Polat (Üye)

1993 yılında İstanbul’da doğdu. 2015 yılında Balıkesir Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakül-
tesinden mezun oldu. Yüksek lisansını aynı üniversitenin Fen Bilimleri Enstitüsünde tamamladı. 
Toplu Konut İdaresinin konut projelerinin danışmanlık firmasında kontrol mühendisi olarak çalış-
maktadır. Evlidir.

Özlem Çakıroğlu (Üye)

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2013 yılında mezun oldu. 
Statik projelerin analizi ve raporlanması alanında mesleğine devam etmektedir.

Alper Serhan Argönül (Üye)

1983 yılında doğdu. 2002 yılında Balıkesir Üniversitesi MMF İnşaat Mühendisliği bölümünden me-
zun oldu. Özel sektörde şantiye şefi yardımcısı, şantiye şefi, kontrol mühendisi olarak çalıştı. 2011 
yılından bu yana şirket ortağı olarak statik proje mühendisi ve gayrimenkul değerleme hizmeti 
vererek mesleğine devam etmektedir. SPK Konut değerleme lisansı ve B sınıfı iş güvenliği uzmanı 
belgeleri vardır. Evlidir.

Mert Muhammed Görbeğ (Üye)

1993 yılında doğdu. Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2015 yılında mezun 
oldu. Özel sektörde mesleğine devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır. 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ayça Dağdemir, Mehmet Sakcı, Deniz Turan, Furkan Gürler, Alp Eren Altınok, 
Ahmet Şansal Çağlar, Emre Behnan
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Bursa Şube 

Serdar Atilla Erdem (Başkan)

1978 yılında Trabzon’da doğdu. 1998 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 1998 
yılında kendi firmasını kurmuş olup halen mühendislik, taahhüt alanında faaliyet göstermekte-
dir. 1998-2004 yılları arasında İMO Bursa Şubesi Gençlik Komisyonu Başkanlığı, 2004 -2006 yılları 
arasında İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyeliği, 2006-2008 yılları arasında İMO Bursa Şubesi 
Yönetim Kurulu Sekreter üyeliği görevlerinde bulundu. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Metin Yaran (Sekreter Üye)

1972 yılında Bursa’da doğdu. 1998 yılında Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Fakültesinden 
mezun oldu. Halen kendi firmasında Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. Rusça ve 
İngilizce bilmektedir. 2002-2006 İMO Gençlik Komisyonu üyeliği, 2006-2008 İMO Yönetim Kurulu 
Üyeliği, 2008-2010 İMO Sayman Üyeliği ve 2010-2012 İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulunda Sek-
reter Üyeliği yapmıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Erdem Yardımcı (Sayman Üye)

1986 tarihinde Bursa’da doğdu. 2009 yılında Atatürk Üniversitesinden mezun oldu. 2019 yılında 
İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Geoteknik Anabilim Dalından yüksek lisans de-
recesi ile mezun oldu. 2018 yılından bu yana kurucusu olduğu firmada taahhüt ve mühendislik 
hizmetleri vermektedir. 2020-2022 Yılları arasında İMO Bursa Şubesinde yönetim kurulu üyesi ola-
rak görev aldı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Mahmud Sami Döven (Üye)

1976 yılında Amasya’da doğdu. 2001 yılında mezun olduğu DPÜ’de akademisyenlik hayatına baş-
ladı. Yrd. Doç. ve Öğr. Gör. Dr. olarak çalıştı. 2015 ve 2021 yıllarında kurmuş olduğu teknopark şir-
ketlerinde yazılım geliştirme üzerine faaliyetler göstermektedir. 2006-2012 yılları arasında Kütah-
ya temsilci yardımcılığı 2012-2014 yılları arasında Kütahya temsilciliği görevlerinde bulunmuştur. 
2014-2016 ve 2020-2022 dönemlerinde Genel Merkez Delegeliğine seçilmiştir.

Rüştü Şanlı (Üye)

1978 yılında Bursa’da doğdu. 1998 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Aynı okulda yüksek lisansını tamamladı. 1998 yılında Bursa Büyükşehir Belediye-
si Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğünde İnşaat Mühendisi olarak başladığı çalışma hayatına, 
Raylı Sistemler Şube Müdürü ve Yol İşleri Şube Müdürü görevlerinde bulunarak devam etti. Halen 
BBB Ulaşım Daire Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Ayşegül Özbek (Üye)

1993 yılında Isparta’da doğdu. 2015 yılında Bozok Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2018-2022 yılları arasında İMO Bursa Şubesi’nde Şube Sekreteri olarak görev aldı. 
Halen kendi firmasında mühendislik ve taahhüt işleri yapmaktadır. Evlidir.

Oğuzhan Kurt (Üye)

1992 yılında Balıkesir’de doğdu. 2015 yılında Uludağ Üniversitesinden  mezun oldu. Yapı sektö-
ründe özel firmalarda saha mühendisi ve şantiye şefliği pozisyonlarında çalıştı. Halen proje uy-
gulama yönetmeni olarak görev almaktadır. 2011-2015 Uludağ Üniversitesi genç-İMO Üniversite 
Temsilciği ile 16. ve 17. Dönem İMO Bursa Şube Gençlik Komisyonu Başkanlığı yaptı. 18. Dönem 
İMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesidir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ozan Olgun, Büşra Aktı, Muhammet Yılmaz, Yiğit Can Sezgin, Murat Kaplan, 
Kudret Sena Erdoğan, Ozan Samet Şahin
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Çanakkale Şube 

Evren Değirmenci (Başkan) 

1984 yılında Çanakkale-Ezine’de doğdu. 2013 yılında Beykent Üniversitesi Mühendislik ve Mimar-
lık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2013 yılından beri Çanakkale İl Özel 
İdaresinde inşaat mühendisi olarak görev yapmaya devam etmektedir. 

Hatice İrem Şenlik (Sekreter Üye)

1986 yılında Sivas’ın Şarkışla ilçesinde doğmuştur. Lisans eğitimini Erciyes Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünde, yüksek lisans eğitimini Erciyes Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Geoteknik 
ABD’de tamamlamıştır. 2011 yılından 2016 yılına kadar çeşitli kurumlarda çalışmıştır. 2016 yılında 
kendisine ait şahıs şirketini kurmuş olup, bu tarihten itibaren Geoteknik alanında rapor ve proje 
bazlı hizmet vermektedir.  Evli ve bir çocuk annesidir.

Fatih Erkan (Sayman Üye)

1988 yılında Çanakkale-Lapseki’de doğdu. Azerbaycan Mimarlık ve İnşaat Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden 2015 yılında mezun oldu. 2023 yılından bu yana Erkanoğlu Mühendislik 
firması ile proje hizmeti vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Ahmet Büyüksöylemez (Üye)

1988 yılında Çanakkale’de doğdu. 2011 yılında Kırklareli Üniversitesinden mezun oldu. 2011 yılın-
dan itibaren yapı denetim firmalarında kontrol mühendisi, gayrimenkul firmalarında gayrimenkul 
değerleme uzmanı, çeşitli yapı projelerinde şantiye şefi olarak görev aldı. 2020 yılından itibaren 
kurucu ortağı olduğu yapı denetim firmasında mesleki faaliyetlerine devam etmekte olup, C sınıfı 
iş güvenliği uzmanıdır.

Nazmiye Necla Demirutku (Üye)

1964 yılında Kırklareli’nde doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fakültesinden 1987 
yılında mezun oldu. 1998 Yılından bu yana İMO yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Temsilcilikten 
Şube oluşumuna aktif görev almıştır. 2022-2023 yılları arası 12. Dönem şube delegeliği yaptı. 

Kadri Faik Tetik (Üye)

1986 yılında Çanakkale’de doğdu. Lisans eğitimini Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden 2011 yılında tamamladı. 2016 yılından bu yana proje ve kontrol mühen-
disi olarak Çanakkale Belediyesi Etüt Proje Müdürlüğü’nde görevine devam etmektedir. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

Rıdvan Koyuncu (Üye)

1976 yılında İstanbul’da doğdu. Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden 2008 yılında mezun oldu. 2015 yılından itibaren kendi firmasın da proje ve inşaat 
hizmetleri vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Gizem Engin, Şerife Nazlı Bulan, Özgür Bozoğlu, Çağtay Erdenk, Nihatcan Nasip, 
Göktuğ Hasekioğlu, Ali Topcu
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Denizli Şube 

Seyhun Türk (Başkan)

1979 yılında Denizli’de doğdu. Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2002 
yılında mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde 
2008’de tamamladı. 2006 yılında kurduğu kendi firmasında mühendislik faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Pek çok üstyapı, konut ve işyeri projesini başarıyla tamamladı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Savaş Polat (Sekreter Üye)

1985 yılında doğdu. Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2013 yılında mezun 
oldu. Mühendisliğe Yapı denetim sektöründe başladı. 2014 yılında kendi şirketini kurdu ve o tarih-
ten bu yana gayrimenkul değerleme uzmanlığı ve kentsel dönüşüm alanlarında hizmet vermeye 
devam etti. İMO Denizli Şubesi 13. Dönem Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği ve 14. Dönem Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyeliği görevlerini yürüttü. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Kadriye Tuğçe Demirci (Sayman Üye)

1990 yılında Denizli’de doğdu. Ege Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2012 yılından 
mezun oldu. Meslek hayatına proje mühendisi olarak başladı. 2017 yılında kurduğu kendi firma-
sında mühendislik faaliyetlerini sürdürmekte ve topraksız tarım ve seracılık alanı ile ilgilenmekte-
dir. Aktif olarak proje tasarımında görev aldı. Evli ve iki çocuk annesidir.  

Ahmet Kürşad Alp (Üye)

1991 yılında Denizli’de doğdu. 2015 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. 2015-2020 yılları arasında Yapı Denetim firmasında koordinatörlük yaptı. 2020 
yılında ortağıyla birlikte kurduğu yapı denetim firmasında çalışmalarına devam etmektedir. Evlidir.

Koray Çoşkun (Üye)

1988 yılında Denizli’de doğdu. 2011 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı İşletmesi alanında yüksek lisansını tamamladı. 
16. Dönem Yönetim Kurulu Yedek üyeliği yaptı. Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünde 
inşaat mühendisi olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Nevzat Burak Ordu (Üye)

1996 yılında doğdu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2019 yı-
lında mezun oldu. 2021 yılında kurduğu firmasında mühendislik hizmetine başlamış olup hala 
çalışmalarına devam etmektedir.

Gizem Çırak (Üye)

1996 yılında Denizli’de doğdu. 2018 yılında Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünü bitirdi. Sektörde saha mühendisi olarak farklı alanlarda görev aldı. Pa-
mukkale Üniversitesi Ulaştırma Bilim dalında yüksek lisans eğitimini tamamladı. Halen projelen-
dirme ve yapım işlerinde kendi işlerini yürütmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Salime Çelik, Dilek Vardar, Kenan Çınar, Emre İman, Sezgin Acar, Hüseyin Emre Civan, 
Musa Sançar
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Diyarbakır Şube 

Mahsum Çiya Korkmaz (Başkan)

1989 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2013 yılında Harran Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden 
mezun oldu. 2017-2019 yılları arasında Diyarbakır şubede şube sekreteri görevinde bulundu. Özel 
sektörde çalışmaktadır.

Berivan Yaşar (Sekreter Üye)

1994 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2017 yılında Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden 
mezun oldu. 2022-2024 yılları arasında Diyarbakır Şubede Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 
Kendine ait iş yerinde peyzaj, çelik konstrüksiyon işleri ile uğraşmaktadır.

Bedri Akarsu (Sayman Üye)

1988 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2012 yılında Harran Üniversitesinden mezun oldu. 2012 yılın-
dan itibaren restorasyon, üst yapı projelerinde saha mühendisi ve şantiye şefi kademelerinde ça-
lışmıştır.

Ebru Aydın Tekyıldız (Üye)

1992 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2014 yılında Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden me-
zun oldu. 25. Dönem İMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulunda yer aldı. Mezuniyetinden itibaren 
üstyapı projelerinde saha mühendisi, teknik ofis mühendisi olarak görev yaptı. Halen özel bir fir-
mada teknik ofis şefi olarak çalışmaktadır.

Figen Akmeşe (Üye)

1995 yılında Diyarbakır’da doğdu. 2018 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2024 yılında Dicle Üniversitesi İç Mekan Tasarımı bölümünden mezun 
oldu. Mezuniyetinden bu yana özel sektörde mühendislik yapmaktadır.

Evren Çetin (Üye)

1980 yılında Diyarbakır’da doğdu. İstanbul Kültür Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünü 
2005 yılında bitirdi. Halen kendine ait iş yerinde resmi kurum ve kuruluşların proje, yapım ve taah-
hüt işleri ile uğraşmaktadır. Evli iki çocuk babasıdır.

Ramazan Kucun (Üye)

1988 yılında Diyarbakır’da doğdu.2014 yılında Munzur Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden 
mezun oldu. 2014 yıllı itibari ile yapı denetim ve proje işleri yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Mehdi Mazlum Orak, Dilan Yıldız, Zinnar Aktaş, Abdullah Armağan, 
Abdurrahman Arslan, Halit Ataman, Serkaş Karakaş



TMH - 518 - 2024/226

Erzurum Şube 

Melih Ermancık (Başkan)

1986 yılında Erzurum’da doğdu. 2009 yılında Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Erzurum Teknik Üniversitesi Yapı Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimini 2021 
yılında tamamladı. İMO Erzurum Şubesinin 11-12-13. dönemlerinde Yönetim Kurulu üyeliği, 15 ve 
16. dönemlerinde Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği yapmıştır. Orta seviyede İngilizce bilmektedir. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

Mahmut Kılıç (Sekreter Üye)

1986 yılında Erzurum-İspir’de doğdu. 2009 yılında Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden, 2010 yılında ise aynı üniversitenin Makine Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2014 
yılında Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Yapı Anabilim dalında yüksek lisansını ta-
mamladı. 2017 yılında doktorasını tamamladı. Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
de Doçent Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Hakan Unus (Sayman Üye)

1989 yılında Erzurum’da doğdu. Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden 2012 yılında mezun oldu. 2014 yılında atandığı Karayolları 12. Bölge Müdürlüğünde 
Kontrol Şefi olarak görevine devam etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Erhan Mola (Üye)

1990 yılında Erzurum’da doğdu. 2013 yılında Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünde 
lisans, 2019 yılında Atatürk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisans eğitimini tamam-
ladı. 2016 yılından beri Erzurum Büyükşehir Belediyesi ESKİ Genel Müdürlüğünde Kontrol Mü-
hendisi olarak görev yapmaktadır. Orta seviyede İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Coşar Yılmaz (Üye)

1988 yılında Artvin-Arhavi’de doğdu. 2014 yılında Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. 2014 yılından itibaren yapı denetim sektöründe çalışmaktadır. 15. ve 16. 
dönem İMO Erzurum Yönetiminde görev almıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Rıdvan Bulut (Üye)

Erzurum-Karaçoban’da doğdu. 2015 yılında Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. Muhtelif projelerde şantiye şefliği görevi üstlendi. Halihazır-
da taahhüt işleri yürütmektedir.

İsmail Hakkı Bilge (Üye)

1996 yılında Erzurum’da doğdu. 2017 yılında Erzurum Teknik Üniversitesinden  mezun oldu. 2021 
yılında Erzurum Teknik Üniversitesi Yapı Anabilim Dalında yüksek lisansını tamamladı.  2021 yılın-
da Erzurum Teknik Üniversitesi Yapı Anabilim Dalında doktora eğitimine başladı. 2017-2024 yılları 
arasın da özel sektörde çeşitli firmalarda şantiye şefliği, kontrol elemanı ve proje müellifi olarak 
çalışmıştır.  Orta seviyede İngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Alper Dedeşin, Fatih Özkan, Rahmi Sağıroğlu, Mahmut Kürşad Yılmaz, Fatih Beyaztaş, 
Melek Zeğerek, Nurdan Ceren Ersoy
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Eskişehir Şube 

Hüseyin Orkun Kılıç (Başkan)

1984 yılında Eskişehir’de doğdu. 2009 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Anadolu 
Üniversitesi Geoteknik Anabilim dalında yüksek lisansını tamamladı. Halen Eskişehir Teknik Üni-
versitesinde Doktora çalışmasına devam etmektedir. İMO Eskişehir Şubesi 8. ve 9. Dönem Yönetim 
kurulu üyeliğinde bulunmuştur. 2009 yılından beri ortağı olduğu şirkette çalışmaktadır. İMO Eski-
şehir Şubesi 12. ve 13. Dönem yönetim kurulu başkanlığını yapmıştır.

Cengiz Sefa Yavuz (Sekreter Üye)

1989 yılında Kütahya’da doğdu. 2010 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesinden mezun oldu. 
2018 yılında yüksek lisans programını tamamladı. Çeşitli komisyonlarda görev aldı.  İnşaat mü-
hendisliği, gayrimenkul değerleme ve ulaştırma alanlarında birçok bilirkişilik görevinde bulundu. 
2011’den beri Eskişehir Tepebaşı Belediyesi bünyesinde görev yapmaktadır. Eskişehir Şubesi 12. 
ve 13. Dönem yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Alptuğ Aral (Sayman Üye)

1987 yılında Eskişehir’de doğdu. 2010 yılında Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2010 yılından itibaren kurucu ortağı olduğu mühendislik firmasında 
proje ve taahhüt üzerine çalışmaktadır. İMO Eskişehir Şubesi 11., 12. ve 13. Dönem Yönetim Kurulu 
üyeliği yapmıştır.

Eren Sarıtaş (Üye)

1982 yılında Ankara’da doğdu. 2006 yılında Adana Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bö-
lümünden mezun oldu. 2010 yılından beri Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde İnşaat 
Mühendisi olarak Yapım/İmar Şehircilik şubelerinde kontrol mühendisi olarak görevine devam 
etmektedir. İMO Eskişehir 8., 12. ve 13. Dönem yönetim kurulu üyesi olarak görev almış olup, İMO 
Eskişehir Şube Hayattan Sesler adlı Türk Halk Müziği korosu kurucu üyesidir.

Şule Yaren Bindaş (Üye)

1998 yılında Bandırma’da doğdu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den 2021 yılında mezun oldu. Lisans eğitimi süresince organize edilen birçok eğitim ve etkinlikte 
aktif rol oynadı. 2 yıldır yapı denetim şirketinde kontrol mühendisi olarak çalışmaktadır.

Fatmagül Ağlan (Üye)

1999 yılında Bursa’da doğdu. 2023 yılında Eskişehir Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Genç-
İMO üniversite temsilciliği görevlerinde bulundu ve Genç-İMO’nun çeşitli komisyonlarında görev 
aldı. Halen Eskişehir Teknik Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İnşaat Mühendisliği Anabilim 
Dalı Mekanik Bilim Dalında yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.

Yahya Kaya (Üye)

1988 yılında Samsun’da doğdu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesinden mezun oldu. Anadolu Üni-
versitesinde Coğrafi Bilgi Sistemleri alanında eğitim aldı. Hafif raylı sistemler projeleri yapımı ile 
ulaştırma ve su yapıları alanında çalıştı. Genç-İMO ile başladığı İMO çalışmalarını çeşitli komisyon-
larda görev alarak sürdürmüştür. İMO Eskişehir Şubesi 12. ve 13. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapmıştır ve TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği görevini yürütmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ömer Gürsel, Durmuş Yiğit Çam, Fulya Pinici, Oytun Gökten, Çetin Poyraz Alper, 
Tolga Karan, Kazım Fırat
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Gaziantep Şube 

Burkay Güçyetmez (Başkan)

1982 yılında Gaziantep’te doğdu. 2004 yılında Balıkesir Üniversitesinden  mezun oldu. İMO Gazi-
antep Şube 10. ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, 12. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği, 
14. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ve 15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini üstlendi. 
2016–2018 yılları arasında TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği görevini üstlendi. Kurucusu 
olduğu şirkette depreme dayanıklı yapı tasarımı ve statik proje hizmetleri vermektedir.

Mehmet Bulut (Sekreter Üye)

1977 yılında Adıyaman’da doğdu. 201 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. İMO Gaziantep Şube 10. ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği ve 15. 
Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği görevlerinde bulundu. Halen kurucusu olduğu yapı dene-
tim şirketinde meslek hayatına devam etmektedir.

Metin Girişken (Sayman Üye)

1988 yılında Gaziantep’te doğdu. 2012 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Erasmus programı kapsamında eğitimine bir dönem Polonya’da devam etti. 
2012 yılından itibaren aile şirketinde kamu müteahhitliği konut projeleri ve idari bina uygulamala-
rı hizmeti vermektedir. İMO Gaziantep Şube 12. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği, 14. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve 15. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyeliği görevlerinde bulundu.

Ömer Cem Örnek (Üye)

1981 yılında Bitlis’te doğdu. 2005 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2006 yılından itibaren çeşitli firmalarda; saha şefi, şantiye şefi ve proje müdürlüğü 
görevlerinde bulunmuş olup halen özel bir firmada projeler genel koordinatörlüğü yapmaktadır. 
A sınıfı iş güvenliği uzmanıdır. İMO Gaziantep Şube 10. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyeliği, 15. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyeliğinde bulundu.

Didem Saime Öğümsöğütlü (Üye)

1987 yılında Gaziantep’te doğdu. 2010 yılında Erciyes Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. 2010 yılından itibaren bir kamu kurumunda imar müdürlüğü’nde proje kontrol-
lüğü görevini yürütmektedir. Aynı zamanda Gaziantep Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Meka-
nik Anabilim Dalında öğrenimine devam etmektedir.

Mehmet Baki Sağlamer (Üye)

1989 yılında Gaziantep’te doğdu. 2010 yılında Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2016-2020 yılları arasında inşaat mühendisleri Gaziantep Şubede Yönetim Kurulu 
Üyeliği, 2020-2022 yılları arasında ise Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği görevlerinde bulundu. Taze 
beton ve yapı malzemeleri laboratuvar sektöründe kendi işlerini yapmaktadır.

Sıtkı Ağaoğlu (Üye)

1988 yılında Gaziantep’te doğdu. Yüksek lisans eğitimini geoteknik anabilim dalında “yapı-zemin 
etkileşimi” üzerine yapmış olduğu çalışmalarla tamamladı. 2012-2018 yılları arasında özel sektör-
de şantiye şefliği, proje müdürlüğü ve statik proje uzmanlığı yaptı. 2018 yılından itibaren bir kamu 
kurumunda; ilgili proje ve teknik raporların uygulanması ve incelenmesi adına geoteknik ve statik 
proje uzmanlığı görevlerini yürütmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Ali Bayram Tunay, Rabia Esra Kaplama, Adil Boybeyi, Serhat Karahan, Eyüp Gündal, 
Ömer Göksel Ayşit, Mehmet Sait Düşünekli
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Hatay Şube 

İnal Büyükaşık (Başkan)

1981 yılında Antakya’da doğdu. 2002 yılında Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. 10-13. Dönemlerde Hatay Şube Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yaptı. Serbest 
inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Sara Orukoğlu (Sekreter Üye)

1993 yılında Antakya’da doğdu. 2015 yılında Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakülte-
si İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk annesidir.

Eysem Ezer (Sayman Üye)

1983 yılında Antakya’da doğdu. 2008 yılında Mustafa Kemal Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak çalış-
maktadır. Evli iki çocuk babasıdır.

Süleyman Serdal Kaya (Üye)

1974 Antakya doğdu. Dokuz Eylül Üniversitesi Denizli Mühendislik Fakültesinden 1996 yılında 
mezun oldu. Halen Serbest İnşaat Mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Fahriye Aktaş Akdoğan (Üye)

1988 yılında Antakya’da doğdu. 2014 yılında Cyprus İnternational University İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2014 tarihinden itibaren Antakya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğünde İnşaat mühendisi olarak görev yapmaktadır. Evlidir.

Nebil İstanbullu (Üye)

1977 yılında Antakya’da doğdu. Mustafa Kemal Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
1999 yılında mezun oldu. Halen serbest inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır. Evli ve dört çocuk 
babasıdır.

Ender Sayar (Üye)

1974 yılında Antakya’da doğdu. 1997 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Kendi firmasında müteahhitlik ve serbest inşaat mühendisliği yapmaktadır. 
Evlidir. 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Oktay Çakır, Dilay Duran Aşkar, Gökhan Fırıncıoğulları, Özer Arslan, Handan Keskin, 
Hasan Bayır, Nazmi Öztekin
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İstanbul Şube 

Sinem Kolgu (Başkan)

İstanbul doğumludur. 1992 yılında İTÜ’den mezun oldu. 1997’de yüksek lisansını tamamladı. Özel 
bir proje ve müşavirlik firmasında mesleğini sürdürmektedir. İstanbul Şubesinde çeşitli dönem-
lerde Ücretli Çalışan İnşaat Mühendisleri Komisyonu, Mesleki Denetim Kurulu, Meslek İçi Eğitim 
Kurulu, Dönem Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu ile İMO; Meslek İçi Eğitim Kurulu ve Kadın 
İnşaat Mühendisleri Komisyonlarında görev aldı. 47. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır.

Özer Or (Sekreter Üye)

Tekirdağ doğumludur. 2006’da İstanbul Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Kurucu ortağı oldu-
ğu, endüstri tesisleri, fabrika binaları gibi çelik yapıların tasarımı ve projelendirilmesi konularında 
mühendislik hizmetleri veren şirketinde yönetici olarak çalışmaktadır. Öğrencilik yıllarından iti-
baren İMO’nun faaliyetlerinde aktif olarak yer aldı. Ayrıca çeşitli dergilerde mühendislik, mimarlık 
tarihi, sosyoloji konularında denemeleri ve kitap incelemeleri yayımlanmaktadır.

Elif Ersoy (Sayman Üye)

İstanbul doğumludur. 1995 yılında YTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Konut, 
okul, fabrika, sosyal donatı olarak kullanılan birçok projenin statik tasarımı, 2000’li yıllardan bu 
yana karayolu, demiryolu ve deniz yapıları projelerinde köprü, altgeçit ve istinat duvarlarının, rıh-
tım ve iskele projelerinin statik-betonarme tasarımlarında ve uygulama projelerinin hazırlanma-
sında çalıştı. Halen bir kamu kurumunda çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir.

Selçuk İz (Üye)

1962 Bursa doğumludur. 1982 yılında Lisans eğitimini YTÜ, yüksek lisans ve doktora eğitimini İTÜ 
Yapı ana bilim dalında tamamlamıştır. YTÜ’de araştırma görevlisi olarak çalışmış daha sonra özel 
sektörde yurt içi ve yurt dışı birçok projede proje mühendisi olarak görev almıştır. Halen kendi 
proje ve müşavirlik Ar-Ge şirketinde yönetici olarak görev almaktadır. Yarı zamanlı olarak Yeditepe 
Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Sami Gültekin (Üye)

Diyarbakır-Çüngüş doğumludur. 1995 yılında İTÜ Sakarya İnşaat Mühendisliği bölümünden me-
zun oldu. Yüksek lisansını, 2002 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinde tamamladı. 2021 yılından 
itibaren kendi firmasında geoteknik mühendisliği ve danışmanlığı alanlarında çalışmalarını sür-
dürmektedir. İMO İstanbul Şubesi 47. dönemde yedek üye, 13 Nisan 2021 tarihinden itibaren asıl 
üye olarak görev yapmıştır.

Nesrullah Ay (Üye)

Van doğumludur. 2018’de İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuş-
tur.  Altyapı alanında mühendislik ve müşavirlik faaliyeti gösteren bir şirkette proje mühendisi 
olarak görev almaktadır.

Güzem Yaran (Üye)

İstanbul doğumludur. Lisansını 2017’de FMV Işık Üniversitesinde, yüksek lisansını 2020’de aynı 
üniversitenin Ulaştırma Mühendisliği Anabilim dalında tamamlamıştır. 2018 yılından beri bir mü-
hendislik ve müşavirlik firmasında mesleğini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Cihangir Nuhoğlu, Dilara Serap Dağlı, Mehmet Erzi, Hüseyin Çınar, Ali Cihan Aslan, 
Hasan Alper Çulha, Özgür Durmuş
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İzmir Şube 

Eylem Ulutaş Ayatar (Başkan)

2001 yılında Ege Üniversitesi’nden mezun oldu. Bir süre özel bir firmada şantiye şefliği yaptıktan 
sonra kendi firmasını kurarak yüklenicilik yaptı. İMO İzmir Şubesinde 2006-2008 yılları arasında 
Örgütlenme Sekreterliği - Şube Sekreter Yardımcılığı, 2008-2019 arasında Şube Sekreterliği gö-
revlerinde bulundu.

Bengi Atak (Sekreter Üye)

1985’te Ankara’da doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünde 2008 
yılında lisans; 2011 yılında yüksek lisans eğitimini tamamladı. Köprü mühendisliği, yapıların dep-
reme dayanıklılığı ve geoteknik alanlarında projecilik ve danışmanlık hizmetleri verdiği bir firması 
bulunmaktadır. Doktora çalışmalarına Eskişehir Teknik Üniversitesinde devam etmektedir. Evli ve 
bir çocuk annesidir.

Can Günak (Sayman Üye)

1988 İzmir doğumludur. 2013 yılı Pamukkale Üniversitesi mezunudur. 2013-2019 yıllarında muh-
telif projelerde farklı kademelerde görev aldı.  2019 yılından bu yana kendi firmasında proje ve 
taahhüt işleri yapmaktadır. İMO İzmir Şube’de 48. Dönem Yedek Yönetim Kurulu üyeliği görevini 
üstlenmiştir.

Özlem Özant (Üye)

1993 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun oldu. 1995-1998 yılları arasında İMO İzmir Şu-
besinde proje kontrol mühendisliği görevinde bulundu. 2012 yılından bu yana İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığında birim şefi olarak mesleğini sürdürmektedir. İMO İz-
mir Şubesinde Beyaz Baretli Kadınlar Projesinin başlangıcından bu yana görev almış, halen koor-
dinatör olarak görevine devam etmektedir.

Ali Sançmış (Üye)

2014 yılında Balıkesir Üniversitesinden mezun oldu. Yurt içi ve yurt dışında çeşitli projelerde fark-
lı kademelerde çalıştı. 2022 yılından itibaren İBB Egeşehir A.Ş. şirketinde çalışmaktadır. Balıkesir 
genç-İMO, İzmir İMO Genç Mühendisler ve Kentsel Dönüşüm komisyonlarında görev almıştır.

Serhat Fırat (Üye)

1996 Yılında Varto’da doğdu. 2019 Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun oldu. 2014-2019 yılları 
arasında genç-İMO’da çeşitli görevlerde bulundu.  3 yılı yurt dışı olmak üzere 5 yıllık iş tecrübesi 
bulunmaktadır. İzmir’de özel sektörde çalışmaya devam etmektedir.

Pelin Kaya (Üye) 

1991 yılında Adana’da doğdu.  2013 yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisli-
ği bölümünden mezun oldu. 2021 yılı itibarıyla Karşıyaka Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünde ve 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünde görev aldı. Meslek hayatının yanı sıra İzmir Şubesinde Kentsel 
Dönüşüm Komisyonu, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu, Beyaz Baretli Kadınlar Projesi ve 
İnşaat Mühendisleri Odası Türk Sanat Müziği Korosunda yer aldı.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Fatih Özer, Türker Peştemalcıoğlu, Rokay Doğan, Özge Akboğa Kale, 
Sedat Barbaros Göksan, Kadir Erdem
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Kocaeli Şube 

Ali Akgün (Başkan)

1983 yılında Sivas-Divriği’de doğdu. 2007 yılında Kocaeli Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bö-
lümünden mezun oldu. 2011 yılında Bahçeşehir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde yüksek 
lisans yaptı. Kocaeli Büyükşehir Belediyesinde İnşaat Mühendisi olarak görev yapmaktadır. İMO-
Kocaeli Şubesi 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Behra Sayan Erşan (Sekreter Üye)

1993 yılında İzmit’te doğdu. 2015 yılında On Dokuz Mayıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. 2022 yılında Kocaeli Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İnşaat Mühendisliği 
bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 2017 yılında kurduğu aile firmasında proje hizmeti ver-
mektedir. 2021 yılından itibaren proje ve uygulama denetçisi olarak görev yapmaktadır. İMO-Ko-
caeli Şubesi 12. Dönem Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. Evlidir.

Serkan Akyıldız (Sayman Üye)

1984 yılında İzmit’te doğdu. İTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden 2007 yılında mezun oldu. İTÜ’de 
Proje Yönetimi Yüksek Lisans bölümünden 2009 yılında mezun oldu. Kocaeli Ticaret Odası Meclis 
Üyesidir. Meslek hayatına sahibi olduğu firmasında devam etmektedir. Evli iki çocuk babasıdır.

Şerafettin Vural (Üye)

1983 yılında Erzurum’da doğdu. 2003 yılında Sakarya Üniversitesinden mezun oldu. Meslek haya-
tına kendine ait yapı denetim firmasında denetim işleri yaparak devam etmektedir. İMO-Kocaeli 
Şubesi 12. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, 13. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi olarak görev 
yaptı. Evli ve dört çocuk babasıdır.

Önder Yalçınkaya (Üye)

1990 yılında Ağrı’da doğdu. 2013 yılında Selçuk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünde li-
sansını, 2020 yılında ise yüksek lisansını tamamladı. Kamuda görev yaptıktan sonra yapı denetim, 
proje ofisi, yapı laboratuvarı sektörlerinde faaliyet gösterdi. 2022 yılından bu yana sanayi yapıları 
uygulama işleri yapmaktadır. İMO-Kocaeli Şubesi 13. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yaptı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Halis Furkan Kocakulak (Üye)

1995 yılında Konya’da doğdu. 2017 yılında Kocaeli Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. Kendi firmasında faaliyetlerine devam etmektedir. İMO-Kocaeli Şubesi 13. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Nebi Suna (Üye)

1991 yılında Sivas’ta doğdu. 2015 yılında Kocaeli Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. 2015 yılında yapı denetim firmasında göreve başladı ve uygulama denetçisi olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: İsmail Yaruk, Fatih Gümüş, Hüseyin Aygül, Rabia Gümüş, Cantuğ Akyıldız, 
Hasan Şatıroğlu, İlker Alpaydın
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Konya Şube 

Hasan Özgür Yetiştirici (Başkan)

1973 yılında Konya’da doğdu. 1997 yılında Selçuk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. Şantiyecilik, müteahhitlik, yapı denetim sektöründe denetçi, ceza ve hukuk mahke-
melerinde bilirkişilik yapmıştır. SPK lisanslı gayrimenkul değerleme uzmanı, A grubu iş güvenliği 
uzmanı, kalkınma ajanslarında bağımsız değerlendirici, TÜBİTAK mentörü ve markalaşma üzerine 
çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Rabia Eke Doğan (Sekreter Üye)

1980 yılında Ankara-Polatlı’da doğdu. 2001 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi İnşaat Mühen-
disliği bölümünden mezun oldu. 2004 yılında aynı üniversitenin Fen Bilimleri Enstitüsünde Ge-
oteknik alanında yüksek lisansını tamamladı. 2006 yılından beri Geoteknik Raporlama ve Zemin 
İyileştirme projeleri üzerinde çalışıyor. İMO Konya Şubesi 15. Dönem yönetim Kurulu Üyesi ve KTO 
Kadın Girişimciler Kurulu icra komitesi üyesidir. Evli ve iki çocuk annesidir.

Mustafa Alptekin (Sayman Üye)

1983 Yılında Konya’da doğdu. 2006 yılında Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden me-
zun oldu. 2016 yılında Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İnşaat Mühendisliği bölümünde 
Yapı Anabilim dalında yüksek lisansını tamamladı. Özel sektörde müteahhitlik yapmaktadır.15. 
Dönem Sekreter Üye, 16. Dönem Yönetim Kurulu üyesidir. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Mustafa Tolga Çöğürcü (Üye) 

1977 yılında Ankara’da doğdu. 2000 yılında Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. 2003 yılında yüksek lisan eğitimini Selçuk Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsünde tamamlamış olup 2007 yılında doktora unvanını, 2017 yılında doçent un-
vanı, 2023 yılında profesör unvanı almıştır. Halen Konya Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümünde öğretim üyesi olarak devam etmektedir.

Erdem Naltekin (Üye)

1984 yılında Konya’da doğdu. 2009 yılında Yıldız Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Ayrıca Kon-
ya Teknik Üniversitesinden şehir plancısı olarak ikinci lisansını aldı. İstanbul Teknik Üniversitesi 
Yapı Mühendisliği programında yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. B sınıfı iş güvenliği 
uzmanıdır. Plan, proje ve müşavirlik alanında meslek hayatına devam etmektedir. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Özer Sami Kart (Üye)

1993 yılında Konya’da doğdu. 2015 yılında Selçuk Üniversitesinden mezun oldu. Kendi firmasında 
proje ve müteahhitlik hizmeti vermektedir. 2013-2014 yılları arasında Selçuk Üniversitesi genç-
İMO üniversite temsilciliği yapmıştır. 16. Dönem yönetim kurulu yedek üyesidir. Evli ve bir çocuk 
babasıdır.

Mehmet Akif Kaya (Üye)

1980 yılında Konya’da doğdu. 2003 yılında Selçuk Üniversitesinden mezun oldu. Özel sektörde 
şantiyecilik, proje takibi, fenni mesullük yapmıştır. Karatay Belediyesinde proje ve yapım kont-
rollüğü, TMO Afyon Alkaloidleri fabrikasında atölye şefliği, Karaman Çevre ve Şehircilik Müdürlü-
ğünde yapı denetim görevlisi olarak çalıştı. 2014’ten bu yana da KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığında inşaat mühendisi ve koordinatör olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: İbrahim Tarık Şen, Tahir Bekdik, Mustafa Uslu, Alparslan Recep Demirel, 
Mehmet Mert Acıyan, Mehmet Uzun, Yiğithan Yazgan
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Manisa Şube 

Dilek Yeltin (Başkan)

1980 Manisa doğumludur. 2003 yılında Celal Bayar Üniversitesinden mezun oldu. 2006 yılında 
yapı ana bilim dalında yüksek lisansımı tamamladı. Prefabrik sektöründe özel bir firmada ve Ma-
nisa Belediyesinde görev yaptı. 2011-2019 yılları arasında serbest mühendislik, proje işleri yaptı. 
2019 yılından itibaren Saruhanlı Belediyesi Fen İşlerinde görev yapmaktadır. 2014-2020 yılları ara-
sında Manisa Şubesinde Yönetim Kurulunda görev almıştır.

Gökhan Dürgen (Sekreter Üye)

1985 Manisa Merkez doğumludur. 2008 yılında Celal Bayar Üniversitesinden mezun oldu. 2008-
2019 yılları arasında proje ve taahhüt işleri yapan bir mühendislik firmasında şantiye şefi olarak 
çalıştı. 2019 yılından itibaren proje ve taahhüt işleri yapmaktadır. 2012 -2014 yılları arasında Şube 
Yönetim Kurulu yedek üyesi olarak görev yaptı. 2014-2022 yılları arasında Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Sayman Üye olarak görev aldı.

Barış Ali Çinar  (Sayman Üye)

1981 Yılında Merzifon’da doğdu. 2004 yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2005 yılından bu yana statik proje, yapı tasarımı ve çelik yapılar konu-
ları üzerinde kendi firmasında çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Ender Başarı (Üye)

1978 Bursa doğumludur. 2001 Dokuz Eylül Üniversitesinden mezun oldu. 2003 yılında yüksek li-
sansını yaptı. 2013’te Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde doktorasını tamamladı. 
Araştırma görevlisi olarak 2002-2003’te Celal Bayar Üniversitesi Geoteknik ABD’de, 2005-2013’te 
Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde görevlerde bulundu. 2013 yılından itibaren 
MCBÜ Geoteknik ABD’de yardımcı doçent doktor olarak çalışmaktadır.

Hakan Serdaroğlu (Üye)

1992 doğumludur. Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2019 
yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi İş Güvenliği bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 2014 yı-
lından itibaren yapı denetim firmasında çalışmaktadır. 2018-2020 yılları arasında Şube Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yaptı.

Filiz Gülhan (Üye)

1982 yılında Erzurum’da doğdu. 2004 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2006 yılında Celal Bayar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 2010 yılından itibaren önce Manisa Belediyesinde çalıştı. 
Halen Yunusemre Belediyesinde inşaat mühendisi olarak görev almaktadır. 2018-2020 yılları ara-
sında Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev yaptı.

Ramazan Şahin (Üye)

1994 doğumludur. Karabük Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 2018 yılı mezunudur. Halen 
yapı denetim sektöründe çalışmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Yusuf Sencu, Salih Zeki Şen, Mesut Öztürk, Murat Yaşa, Buse Bozkaplan, 
Deniz Harmancı, Mesut Aslan



TMH - 518 - 2024/2 35

Mersin Şube 

Hüseyin Erkan (Başkan)

1998 yılında İstanbul Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Mezuniyetinden itibaren çeşitli kamu 
kurumlarında görev yapmıştır. 2015 yılından bu yana Mersin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğünde Yapım Şube Müdürü olarak görev yapmaktadır. 2012-2022 yılları arasında İMO 
Mersin Şube Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır.

Barış Coşgun (Sekreter Üye)

1982 yılında Mersin’de doğdu. 2006 yılında Dumlupınar Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. 2007 yılından itibaren kendine ait şirkette serbest inşaat mühendisi olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Bülent Taner (Sayman Üye)

1974 yılında Arguvan’da doğdu. 1997 yılında Gaziantep Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Taahhüt işlerinde saha mühendisi, şantiye şefi ve proje müdürü olarak gö-
rev yaptı. Halen özel bir firmada proje müdürü olarak çalışmaktadır.

Çınar Çobanoğlu (Üye)

1991 yılında Mersin’de doğdu. 2015 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 
Özel sektörde başladığı meslek hayatına 2017 yılında Mezitli Belediyesinde devam etti. Halen be-
lediyenin Fen İşleri Müdürlüğünde görev yapmaktadır.

Masum Aksu (Üye)

1980 yılında Mersin’de doğdu. 2011 yılında Dicle Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. Akdeniz Belediyesinde Yapı Kontrol Müdürlüğünde görevine devam etmektedir. 16. 
Dönem Mersin Şube Yönetim Kurulunda görev aldı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Zeynep Gizem Pamukçu (Üye)

1988 yılında doğdu. 2012 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun 
oldu. 2012 yılından beri kamuda çalışmaktadır. 2023 Ekim ayından itibaren Mersin Üniversitesi 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığında görevini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk annesidir.

Kemal Eşki (Üye)

1980 yılında Adıyaman’da doğdu. 2012 yılında Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Mezuniyetinden bu yana aktif olarak yapı denetim sektöründe çalışmakta-
dır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Mustafa Şeker, Onur Aktolun, Fatma Dülger, Berna Aydoğdu, Eser Yüğrük, 
Okan Çomak, Mahmut Çağlar Köse
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Muğla Şube 

Mehmet Rıfat Kahyaoğlu (Başkan)

1979 yılında Muğla’da doğdu. 2001 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünde lisans eğitimini tamamladı. 2005 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsünden inşaat yüksek mühendisi, 2010 yılında ise doktor inşaat mühendisi unvan-
larını aldı. 2011 yılından beri Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölümünde öğretim üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Levent Çimen (Sekreter Üye)

1980 yılında Elbistan’da doğdu. 2002 yılında Balıkesir Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. 2003 yılında askerlik hizmetini tamamladıktan sonra 2003-2009 yılları arasında 
Fethiye’de çeşitli şirketlerde şantiye şefi olarak çalıştı. 2009 yılında kurmuş olduğu kendi firmasın-
da plan, proje ve taahhüt işleri yapmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Hakan Gün (Sayman Üye)

1969 Sivas-Gürün doğumludur. Akdeniz Üniversitesi Isparta Mühendislik Fakültesinden mezun 
oldu. 1992 yılında kurmuş olduğu firmasında serbest mühendislik ve müşavirlik hizmetleri ile de-
vam devam etmektedir. 1993 yılından beri, İnşaat Mühendisleri Odasının Marmaris temsilciliğinde 
kontrol mühendisi, denetim mühendisi, temsilci yardımcısı ve son 6 yıldır temsilcisi olarak hizmet 
vermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Arif Gürkan Türker (Üye)

1987 yılında İzmir’de doğdu. 2010 yılında Antalya Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2012 Yılında İngiltere Surrey Üniversitesi 
Yapı Mühendisliği anabilim dalında yüksek lisansını tamamladı. 2014 yılından beri Bodrum’da ser-
best mühendislik hizmetleri ve İnşaat üzerinde faaliyet gösteren iki firma sahibidir.

Ali Avcı (Üye)

1985 yılında Muğla’da doğdu. 2010 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Milas’ta kendi firmasında mühendislik hizmetleri vermeye devam etmek-
tedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Emre Koparan (Üye)

1989 yılında Muğla’da doğdu. Lisans eğitimini İstanbul’da tamamladı. 2 yıl özel sektörde çalıştık-
tan sonra kendi firmasını kurdu. Proje, uygulama ve yüklenicilik alanlarında çalışmaktadır.

Eda Turan (Üye)

1988 yılında İzmir’de doğdu. Uşak Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden 2017 yılında mezun oldu. Muğla Menteşe’de kendi firmasında proje mühendisi olarak 
çalışmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: İbrahim Murat Şakır, Melih Güçtekin, Metin Soylu, Özge Yıldız Aluç, Gizem Türedi, 
Özgür Murat Ağca, Münevver Tetik
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Sakarya Şube 

Semih Uçar (Başkan)

1973 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünden derece ile mezun oldu. 1999 yılında Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde 
yüksek lisansını tamamladı. Mezuniyetinden bu yana kendi firmasında proje, müşavirlik inşaat, ta-
ahhüt konularında çalışmaktadır. İMO Sakarya Şubesinde uzun yıllar yönetim kurulunda sekreter 
üye ve yönetim kurulu üyesi olarak görev aldı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Çağlar Baltaoğlu (Sekreter Üye)

1987 yılında Sakarya’da doğdu. 2012 Yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden ve Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu. Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Geoteknik branşında Yüksek Lisans eğitimine devam etmektedir. 
Müteahhitlik, madencilik, akaryakıt tesisi, restaurant işletmeciliği yapan aile şirketlerinde yöneti-
cilik yapmaktadır.

Ziya Kurtuluş (Sayman Üye)

1976 yılında Sakarya’da doğdu. 1999 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesin-
den mezun oldu. Halen özel bir şirkette inşaat mühendisi olarak çalışmaktadır.

Samet Savaş (Üye)

1986 yılında doğdu. 2009 yılında Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun 
oldu. özel sektörde inşaat mühendisi ve şantiye mühendisi olarak çalıştı. Halen bir firmada inşaat 
mühendisi olarak çalışmaktadır.

Halit Yelkenli (Üye)

1958 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1980 yılında Sakarya Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akade-
misi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu.  40 yılı aşkın bir süredir yapmakta olduğu bi-
lirkişilik faaliyetlerine halen devam etmektedir.

Mecit Tüfekçioğlu (Üye)

1969 yılında Adapazarı’nda doğdu. 1992 yılında Uludağ Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Özel sektörde şantiye şefi, saha mühendisi, proje bürosu, inşaat bürosu işle-
rinde çalıştı. Halen mesleğine özel sektörde devam etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Oğuzhan Gündüz (Üye)

1989 yılında Sakarya-Adapazarı’nda doğdu. 2011 yılında Sakarya Üniversitesinden mezun oldu. 
2022 yılında Sakarya Üniversitesi - Kentsel Dönüşüm bölümünde yüksek lisans eğitimini tamam-
ladı. Lisans eğitimini tamamladıktan sonra Sakarya’da 4 yıl proje mühendisi, 2 yıl saha mühendisi, 
3 yıl şantiye şefi - proje müdürü olarak çalıştı ve çelik konstrüksiyon konusunda uzmanlaştı.  Halen 
bir çelik konstrüksiyon fabrikasında fabrika müdürü olarak görev yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Levent Nalçık, İsa Aydoğan, Burak Tanış, Emre Başlı, Yakup Özdemir, Zafer Kahveci, 
İsmail Erhan Amasya
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Samsun Şube 

Hüseyin Talak (Başkan)

1970 Yılında Samsun’da doğdu. 1992 yılında Dokuz Eylül Üniversitesinden  mezun oldu. Kurucu 
ortağı olduğu firmasında proje hizmetleri, müşavirlik hizmetleri kontrollük hizmetleri ve inşaat 
taahhüt işleri yapmaktadır. Samsun Şubede, 2008-2012 döneminde Yönetim Kurulu Üyesi ve Say-
man Üye, 2012-2014 döneminde Sayman Üye, 2014-2022 döneminde Sekreter Üye, 2022-2024 
döneminde ise Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev almıştır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

İhsan Kırbıyık (Sekreter Üye)

1979 yılında Samsun’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Samsun’da tamamladı. 2001 yılında Selçuk 
Üniversitesinden mezun oldu. 2002-2004 yılları arasında Karadeniz Sahil Yolu Giresun-Trabzon kıs-
mında saha mühendisi ve şantiye şefi olarak çalıştı. 2004 yılında Altınkum ve Atakum Belediyesin-
de memur olarak çalıştı. 2013 yılından itibaren Samsun Büyükşehir Belediyesinde çalışmaktadır.  
Samsun Şube 18. ve 19. dönemde yönetim kurulunda görev aldı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Berat Deniz Öztürk (Sayman Üye)

1980 yılında Samsun’da doğdu. 2002’de Ondokuz Mayıs Üniversitesinden mezun oldu. Kurucu or-
tağı olduğu firmasında çalıştı. Gayrimenkul değerleme firmalarında yöneticilik yaptı. 2016 yılında 
gayrimenkul değerleme sektöründe Samsun merkezli ilk firmayı kurdu. Yönetim kurulu başkanı 
olarak görevinin başındadır. 2020 yılında aktif olarak Samsun Ticaret Odasında Genç Girişimciler 
İcra Komitesi üyeliği, Rotary Başkanlığı gibi görevlerini sürdürdü. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Selim Camadan (Üye)

1969 Yılında Almanya’da doğdu. 1993 yılında KTÜ’den mezun oldu. 2001 yılına kadar özel firma-
larda görev yaptı.2001-2013 yılları arasında İMO Samsun Şubede Mesleki Denetim Görevlisi olarak 
çalıştı. Halen özel bir firmada İş Güvenliği Uzmanlığı hizmeti vermektedir. 2014-2020 Döneminde 
İMO Samsun Şube Yönetim Kurulunda Üye olarak, 2022-2024 döneminde ise sayman üye olarak  
görev almıştır. Evli ve bir kız çocuk babasıdır.

Kerem Alpay (Üye)

1985 yılında Üsküdar’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Samsun’da tamamladı. 2008 yılında Yıldız 
Teknik Üniversitesinden mezun oldu. Özel sektörde 2007-2010 yılları arasında değerleme uzmanı, 
kontrol mühendisi olarak çalıştı. 2017-2020 yılları arasında kurucu ortağı olduğu firmada statik 
proje müellifi ve değerleme uzmanı olarak faaliyetlerini sürdürdü. Halen kurucusu olduğu firmada 
statik proje müellifi ve değerleme uzmanı olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Neriman Çağla Pehlivan (Üye)

1990 yılında Samsun’da doğdu. 2012 yılında 19 Mayıs Üniversitesinden mezun oldu.  2018 yılın-
da yüksek lisans eğitimini tamamladı. 19. Dönem (2022 -2023) İMO Samsun Şubesinde ilk ola-
rak yedek olarak sonrasında asil olarak Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 2012-2016 yılları arasında 
Samsun’da özel sektörde çalıştı. 2016 yılından itibaren Samsun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğünde mühendis olarak görev yapmaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Mustafa Ufuk Toraman (Üye)

1982 yılında Amasya’da doğdu. 2002 yılında 19 Mayıs Üniversitesinden mezun oldu. Samsun, 
Ordu, Sinop, Amasya, Çorum ve Tokat illerinde devam etmekte olan Türk Telekomünikasyon 
A.Ş.’nin çözüm ortağı firmasında bölgeden sorumlu proje müdürü olarak görev yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Yeliz Köroğlu Bıyıklı, Seyhan Ayar, Alper Gündoğdu, Onur Demir, Furkan Kirt, 
Muhammed Yusuf Çimen, Süleyman Oğuz Demir
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Tekirdağ Şube 

Cafer Çetin (Başkan)

1990’da Tekirdağ’da doğdu. 2016 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. Aynı yıl Tekirdağ’da bulunan proje taahhüt ve inşaat faaliyetlerinde bulunan 
aile firmasını devraldı. Yaklaşık 10 yıldır Trakya bölgesinde proje taahhüt ve inşaat işleri yapmakta-
dır. İMO Tekirdağ Şubesinde; 2020-2022’de Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, 2022-2024’te Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi olarak görev yaptı. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Hakan Okuş (Sekreter Üye)

1980 yılında İstanbul’da doğdu. 2007 yılında Trakya Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesinden 
mezun oldu. 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurullarında üye olarak, 8. Dönem Yönetim Kurulunda Say-
man Üye olarak ve Genel Kurul Delegesi olarak görevlerde bulundu. Özel bir firmada proje müdü-
rü ve bir yapı denetim firmasında yönetici olarak çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Hatice Özen (Sayman Üye)

1984 tarihinde Kırklareli’nde doğdu. Aksaray Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendis-
liği bölümünden 2008 yılında mezun oldu. 2010 yılından beri de Kırklareli Belediyesi İmar ve Şe-
hircilik Müdürlüğünde çalışmaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Gözde Turhan (Üye)

1990 yılında İstanbul-Fatih’te doğdu. Atılım Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2014 
yılında mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini İstanbul Beykent Üniversitesinde yaptı. 2015 yılından 
beri birçok projede görev aldı. Mesleğine aile firmasında devam etmektedir. Evli ve iki çocuk an-
nesidir.

Bener Başol (Üye)

1987 tarihinde Tekirdağ doğumludur. 2010 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. Yol, köprü ve bina inşaatlarında çalıştı. İl, ilçe belediyelerde görev aldı. 
2015 yılından itibaren ortağı olduğu mimarlık mühendislik firmasında yapı tasarımı konusunda 
faaliyet göstermektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Furkan Arslan (Üye)

1989’da Tekirdağ’da doğdu. 2015 yılında Okan Üniversitesi İnşaat Mühendisliğinden mezun oldu. 
Çeşitli özel sektör ve kamu kurumu çalışmalarından sonra şu anda şantiye şefliği ve statikerlik 
yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Ahmet Araş (Üye)

1994’te İstanbul’da doğdu. Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesinde lisans eği-
timini tamamladı. 2023 yılından beri kendi mühendislik şirketi ile çelik konstrüksiyon sektöründe 
faaliyet göstermektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Enes Eker, Mahir Sari, Süleyman Avcı, Doğanay Keskin, Mehmet Muranlı, 
Ali Çağlayanoğlu, Taha Furkan Pirim
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Trabzon Şube 

Mustafa Tiryaki (Başkan)

1977 yılında Trabzon’da doğdu. 1999 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. İMO Trabzon Şubesi 10. ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği, 12., 
13. Dönem Sayman Üyeliği, 14. Dönem Sekreter Üyeliği ve 16.Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yaptı. 2005 yılında kurduğu şirketinde özel ve kamu taahhüt işleri yapmaktadır. Evli ve iki çocuk 
babasıdır.

Zehra Gül Turhan (Sekreter Üye)

1976 yılında Trabzon’da doğdu. 1999 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesinden mezun oldu. 
Yüksek lisansını 2002 yılında tamamladı. Trabzon Şubesinde yönetici olarak, genel merkez komis-
yonlarında üye olarak görev aldı. Trabzon İKK Kadın Komisyonunun kurulmasına öncülük yaptı, 
komisyonun sekretaryasını Trabzon Şube adına yürüttü. Ortağı olduğu firmalarda yurt içinde ve 
yurt dışında iş ve yatırım, mühendislik, iç ve dış ticaret alanlarında hizmet vermektedir.

Yavuz Usta (Sayman Üye)

1983 yılında Trabzon’da doğdu. 2007 yılında Sakarya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. İMO Trabzon Şubesi 10., 11., 12., 13. ve  14.Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görev-
leri üstlenmiştir. Kendi firmasında meslek hayatına devam etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Sinan Aydın (Üye)

1987 yılında Trabzon’da doğdu. Lisans eğitimini Atatürk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünde 2009 yılında tamamladı. 2010 yılında başladığı çalışma hayatına özel bir 
firmada yönetici olarak devam etmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.

Orkun Kerkesar (Üye)

1992 yılında İstanbul’da doğdu. 2014 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2017 yılına kadar özel şirketlerde yapı kontrol mühendisi ve şantiye 
şefi olarak çalıştı. 2017 yılından itibaren Trabzon Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü Tesisler ve Bakım 
Başmühendisliğinde Bakım Mühendisi olarak görevine devam etmektedir. 

Murat Uğur Sağlam (Üye)

1989 yılında Trabzon’da doğdu. 2013 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
sinden mezun oldu. 2013 yılından itibaren aile şirketinde özel sektör ve kamuya taahhüt ve proje 
işleri yaparak mesleki faaliyetlerine devam etmektedir. Evlidir.

Bora Uğraşkan (Üye)

1993 yılında Trabzon’da doğdu. Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
2014 yılında mezun oldu. 2015 yılında İstanbul Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde göreve baş-
ladı. 2018 yılında Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne geçiş yaptı. Altyapı ve Kentsel Dö-
nüşüm Şube Müdürlüğünde görev yapmaktadır. İstanbul Üniversitesinde yüksek lisans eğitimine 
devam etmektedir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Furkan Yılmaz, Hakkı Şahintaş, Nihal Bekar, Merve Şengül, Taha Kadıoğlu, 
Muhammet Eren Karnap, Enes Kibar
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Uşak Şube 

Ümit Alp (Başkan)

1968 Yılında Uşak’ta doğdu. 1992 Yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1992 yılında serbest proje bürosu açmış ve 2011 yılına 
kadar faaliyet göstermiştir. 2011 yılında Yapı Denetim şirketi açmış ve 2019 yılına kadar hizmet 
vermiştir. 2019 yılından itibaren Yüklenici Firma Yetkilisi pozisyonunda mesleki yaşamına devam 
etmektedir. İki çocuk babasıdır.

Öznur Akşahin (Sekreter Üye)

1994’te Uşak’ta doğdu. 2018 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. 2018 yılında yapı denetim firmasında çalışmaya başlayıp, 
aktif olarak mesleğine devam etmektedir.

Yahya Çelik (Sayman Üye)

1993 yılında Uşak’ta doğdu. 2017 yılında Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mü-
hendisliği bölümünden mezun oldu. Kendi firmasında proje ve inşaat taahhüt alanında faaliyet 
göstermektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.

Murat Yetkin (Üye)

1990 yılında Uşak’ta doğdu. 2013 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur. Aynı yıl yapı denetim firmasında işe başlamıştır. 
2014 yılında kendi firmasını kurdu. Halen firmasında proje çizimi, taahhüt işleri ve konut müteah-
hitliği yapmaktadır. Evli ve bir çocuk babasıdır.

İsmet Kara (Üye)

1993 yılında Uşak’ta doğdu. 2015 yılında Pamukkale Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Yüksek lisansını 2019 yılında Uşak Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde bitirdi. 
Aktif olarak 2016 yılında kurduğu yapı mühendislik inşaat firmasında proje, taahhüt ve yapım iş-
leri yapmaktadır.

Aslıhan Tunçer (Üye)

1994 yılında Uşak’ta doğdu.  2017 yılında Yozgat Bozok Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2017-2022 yıllarında mühendislik ve yapı tasarımı hiz-
metleri verdiği kendi bürosunda faaliyet göstermiştir. 2022 yılından itibaren yapı denetim firma-
sında kontrol elemanı olarak çalışmaya devam etmektedir. 

Halil İbrahim Kızıldağ (Üye)

1992 yılında Uşak’ta doğdu. 2016 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2016 yılında kendi firmasını kurdu. Halen firmasında yapı 
projesi çizimi, taahhüt ve danışmanlık hizmetleri yapmaktadır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Esin Kılıç, Büşra Özbey, Celal Onur Şahal, Salih Alp Atalan, Fatma Nur Güzel, Emre Şen, 
Abdullah Akbay
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Van Şube 

Baran Bulut Balkan (Başkan)

1992 yılında Van’da doğdu. 2015 yılında Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden 
mezun oldu. Taahhüt işleri ve yapı işletmeleri alanlarında etkin faaliyet göstermektedir. Evli ve üç 
çocuk babasıdır.

Mahfuz Arslan (Sekreter Üye)

1997 yılında Van’da doğdu. 2020 yılında Bitlis Eren Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 
mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini İş Sağlığı Ve Güvenliği alanında tamamladı. B sınıfı İş Güven-
liği Uzmanı olarak  firmasını kurdu. Aynı zamanda inşaat sektöründe taahhüt işleri yapmaktadır.

Yakup Ebiri (Sayman Üye)

1991 yılında Van’da doğdu. 2015 yılında İnönü Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden me-
zun oldu. Yüksek lisans eğitimini İş Sağlığı ve Güvenliği alanında tamamladı. 2017 yılından beri B 
Sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı, 2018 yılından bu yana da Gayrimenkul Değerleme Uzmanlığı yap-
maktadır. Hali hazırda inşaat taahhüt firmalarına danışmanlık hizmeti vermekte ve otomotiv sek-
töründe yedek parça tedarikçisi olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Nazlıcan Demir (Üye)

1996 yılında Hakkari’de doğdu. 2020 yılında Tunceli Munzur Üniversitesinde İnşaat Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 2023 yılında Bitlis Eren Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisan-
sına başladı ve öğrenimi devam etmektedir. 2020 yılından beri özel sektörde çalışmaya devam 
etmektedir.

Mazlum Pala (Üye)

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden 2021 yılında mezun oldu. Aynı üni-
versitede yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. Statik proje mühendisi ve danışman olarak 
mesleğine devam etmektedir.

Bayram Akbaş (Üye)

1996 yılında Van’da doğdu. 2017 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölü-
münden mezun oldu. 2017 yılından bu yana özel sektörde çalışmaktadır. 2019 yılından bu yana 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde yüksek lisan eğitimine devam etmektedir. 

Davut Durmaz (Üye)

1988 yılında Van’da doğdu. İstanbul Gelişim Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünü tamamla-
dı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler: Fırat Teke, Toprak Kırat, Vedat Öpengin, Adem Naser, Devran Duman, 
Ceng Ali Çeliktaş, Gülistan İhtiyatoğlu
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1. Giriş

Ülkemizin yaşadığı en büyük afetlerden biri olan, 50 binin üzerinde yurttaşımızı kaybettiğimiz 
2023 Kahramanmaraş Depremlerinin ardından gerçekleştirdiğimiz 49. Dönem Olağan Genel Kuru-
lumuzda kabul edilen sonuç bildirgemiz Yönetim Kurulumuza amaç ve ilke olarak yön vermektedir. 
Genel Kurulumuzun göstermiş olduğu hedefler sadece Yönetim Kurulunun 49. Dönem aktivitele-
rine değil, tüm meslektaşlarımızın, mesleğimizin geleceğine ve Oda birimlerinin çalışmalarına yön 
verecektir.

Ayrıca, Danışma Kurulumuzun ürettiği değerli görüş ve öneriler 49. Dönem boyunca Yönetim Ku-
rulu ve ilgili kurul-komisyonların gündeminde yer alacaktır.

1.1. Temel İlkeler

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası önümüzdeki dönem savaş-salgın-kriz-afet cenderesinden çıka-
rak, daha güzel yarınlara ulaşmak için aşağıdaki taleplerin takipçisi olacaktır.

1.1.1. Emperyalist savaşlara ve işgallere karşı yurtta barış, dünyada barış ilkesi kılavuzumuzdur.

1.1.2. Kamu kavramı, insana, dolayısıyla topluma ait olan, her kesimin kendi ihtiyaçlarına göre 
kendi anlayışına göre şekillendirebildiği bir kavramdır. 

Kamucu anlayış; ekonomik ve politik faaliyetleri, kâr zarar denklemi üzerinden değil, top-
lumun en dezavantajlı kesimlerinin temel ihtiyaçlarını, güvenliğini, evrensel ilkeler doğ-
rultusunda insanca yaşamasını sağlamak amacıyla örgütler.

Kamuculuk; bağımsız ve demokratik bir ülkede yurttaşların insanca, onurlu ve güvenli 
bir yaşam sürmesinin güvencesidir.  Meslektaşlarımız dahil toplumun büyük bir kısmını 
oluşturan tüm emekçilerin geleceği ve refahı, ülkemizin bağımsızlığı, toplumsal barış için 
neoliberal politikalar terk edilmeli, kamucu bir anlayışla bütün toplumsal düzen yeniden 
tesis edilmelidir.

1.1.3. Toplumsal barış, bilimsel gelişme ve demokratik işleyiş için laiklik ilkesi vazgeçilmezimiz-
dir.

1.1.4. Demokratik bir Anayasa, çoğulcu demokratik parlamenter, barajsız ve adil bir seçim siste-
mi ülkemizin temel ihtiyacıdır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

49. Dönem Çalışma 

Programı
(2024-2026)
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1.1.5. Ülkemizde toplumsal cinsiyet eşitsizliği kaynaklı çığ gibi büyüyen sorunların çözümü için 
cinsiyet eşitliği temelli politikaların yürürlüğe girmesi için mücadele edilmeli, İstanbul 
Sözleşmesi uygulanmalıdır.

1.1.6. Evrensel ve adil bir hukuk düzeni için yargı organlarının bağımsızlığı ve güçler ayrılığı 
hayati önemdedir.

1.1.7. Yurttaşlarımızın doğrudan can ve mal güvenliğini ilgilendiren yapılaşma ve imar faaliyet-
lerimiz kamusal anlayışla ele alınmalı, salt piyasa ilişkileri üzerinden değerlendirilmeme-
lidir.

1.1.8. Tahrip edilen devlet kurumları yeniden yapılandırılmalı, devlet kadrolarında her düzeyde 
görevlendirilecek kişiler liyakat esasına ve objektif kriterlere göre belirlenmeli ve görev-
lendirilmelidir.

1.1.9. Eğitim ve sağlık kamusal bir hizmettir. Nitelikli eğitim ve sağlık hizmetine ücretsiz ulaşım 
temel insan hakkıdır. Bu hakkın kullanılmasının önündeki engeller kaldırılmalıdır.

1.1.10. YÖK kaldırılmalı, üniversiteler demokratik ve özerk bir yapıya kavuşturulmalıdır.

1.1.11. Meslek örgütleri, sendikalar, demokratik kitle örgütlerinin önündeki tüm engeller ve kı-
sıtlamalar kaldırılmalıdır.

1.1.12. Her sektörde üretimin artırılmasını, işsizliğin minimum seviyelere indirilmesini, hakça 
paylaşımın gerçekleştirilmesini hedefleyen, planlamaya dayalı, kamucu bir ekonomik sis-
temin kurulması hedeflenmelidir.

1.2. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Olağan Genel Kurulumuzun 

Belirlediği Örgütsel Davranış İlkeleri

Odamızın tüm organ ve birimlerinin yapacağı çalışmalarda ve etkinliklerde aşağıda belirtilen ilke-
ler; 

1.2.1. Ülkenin bağımsızlığı, ülke kaynakları ve toplum çıkarlarının gözetilmesi, demokrasi ta-
lebi, insan hak ve özgürlüklerinin savunulması, bilimin yol göstericiliğine önem ve özen 
gösterilmesi,

1.2.2. Oda’yı vesayet altında bırakabilecek yaklaşımlardan ve ilişkilerden uzak durulması,

1.2.3. Başta TMMOB ve bağlı Odaları olmak üzere diğer meslek kuruluşları, sendikalar ve de-
mokratik kitle örgütleriyle iş birliği ve güç birliğinin arttırılması, 

1.2.4. Üyeleşme oranının artırılması doğrultusunda çalışmalar yapılması,

1.2.5. Üye-Oda ilişkilerinde üyenin işlerinin kolaylaştırılması, bütün üyelere eşit mesafede du-
rulması,

1.2.6. Kolektif, üretken ve uyumlu bir tarzda faal olması,

1.2.7. Merkezi-Demokratik yapımızın korunması ve geliştirilmesi,

1.2.8. Üyelerimiz ve toplumun Odamız faaliyetlerini yakından takip edebilmesi için yayın or-
ganlarının ve sosyal medya hesaplarının aktif bir şekilde kullanılması,

esas alınacaktır.

1.3. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Olağan Genel Kurulumuzun 

Tespit Ettiği Ana Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem Olağan Genel Kurulu, tarihimizin en büyük afetle-
rinden biri olan Şubat 2023 Depremlerinin yarattığı yıkımın etkilerinin sürdüğü, neredeyse dünya-
mızın her bölgesinde çatışma ve savaşların yaşandığı, ülkemizde ekonomik krizin neden olduğu 
bunalımın derinleştiği, Cumhuriyet değerlerine, Anayasanın temel ilkelerine yönelik saldırıların 
arttığı, hukukun yok sayıldığı bir dönemde gerçekleşmiştir. 
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Şubat 2023 Depremlerinin üzerinden bir yıldan fazla zaman geçmesine rağmen yıkımın yol açtığı 
sorunlar hâlâ ağırlığını sürdürmektedir. Depremin ardından, arama-kurtarma, yardım ulaştırma, 
beslenme ve acil barınma ihtiyaçlarının karşılanmasında kamu gücü yetersiz kalırken, toplumsal 
dayanışmamız depremin yaralarının sarılması ve eksiklerin giderilmesinde önemli rol oynamış-
tır. Geçici barınma alanlarının kurulması, enkaz kaldırma çalışmaları, inşaat atıklarının yönetimi, 
ulaşım, elektrik, su, kanalizasyon, haberleşme gibi altyapı hizmetleri, depremin üzerinden aylar 
geçmesine rağmen yeterli düzeyde sağlanamamaktadır. Hükümetin genel seçimler öncesinde söz 
verdiği konut ve işyeri inşasında, hedeflerinin oldukça gerisinde kaldığı, ayrıca deprem bölgesinde 
yapılan çalışmaların da sağlıklı kentleşme ve güvenli yapılaşma açısından doğru yürütülmediği 
görülmektedir. Depremde kaybettiğimiz on binlerce yurttaşımızla ilgili devam eden yargılama sü-
reçlerinde asıl suçların üzerinin örtülmesi ve asıl sorumluların korunması uğruna meslektaşlarımız 
somut delillere dayanmadan mesnetsiz iddialarla hukuksuzca suçlanmakta, adeta günah keçisi 
ilan edilmektedir. Çıkardıkları imar aflarıyla risk üzerine risk yaratan ve yetmiyormuş gibi imar affın-
dan faydalanacak binaların güvenliğini teknik incelemeden kaçıran yöneticiler, şimdi gözlerden 
uzak kalmak için hedef saptırmaktadır. 

Ülke genelinde şehirlerimizin depreme hazır hale getirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmalı, ikti-
darların topluma “imar barışı” adıyla sunduğu imar affı uygulamalarından vazgeçilmeli, yapı stoku 
güvenlik durumunun tespiti için envanter çalışmaları yaygınlaştırılmalı ve hızlandırılmalı, buna 
göre güçlendirilmesi uygun görülen yapılar güçlendirilmeli, yıkılması gerekenler de hak kayıpları-
na neden olmayacak biçimde yıkılarak yenilenmelidir. Kentsel dayanıklılığın arttırılması bu çerçe-
vede sağlıklı kentleşme, güvenli yapılaşma anlayışıyla sürdürülmeli, rant değeri yüksek bölgelerde 
servet aktarımı ve haksız zenginleşmenin aracı olarak kullanılmamalıdır. 

Kentsel dönüşüme yönelik düzenlemeler içeren 7471 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştü-
rülmesi Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişik-
lik Yapılmasına Dair Kanun, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaşmıştır. Bu yasayla birlikte 
Anayasa ile teminat altına alınmış olmasına rağmen mülkiyet hakkının gaspı karşısında hak arama-
nın yolları daraltılmış ve kısıtlanmıştır. Yerel yönetimlerin yetkileri tamamen ortadan kaldırılırken 
yeni kurulan Kentsel Dönüşüm Başkanlığı neredeyse sınırsız yetkilerle donatılmıştır. Çerçevesi ve 
sınırları çizilmemiş rezerv yapı alanı belirleme yetkisinin pek çok durumda kötüye kullanılabileceği 
açıktır. 

Bir yandan depremin neden olduğu büyük yıkımın ortaya çıkardığı sorunlarla başa çıkmaya çalı-
şan ülkemizde, Cumhuriyetin temel ilkeleri tartışma konusu haline getirilmekte, laiklik tehdit edil-
mekte, demokrasi rafa kaldırılarak ülke yönetimindeki tek adam rejiminin meşrulaştırılması için 
kamu gücü ve olanakları kötüye kullanılmaktadır. Kutuplaştırıcı siyasetin toplumsal yaşamın her 
alanına hâkim olması, tüm farklılıklarıyla ve insanlığın evrensel değerleriyle bir arada yaşamanın 
geleceğini tehdit etmektedir. Bu kutuplaştırıcı politikaların en sivri ucu olarak hukukun adeta bir 
silah gibi kullanılıp gazetecilerin, aydınların ve siyasetçilerin üzerinde amansız bir baskı aracına dö-
nüştürülmesi, milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılması, seçilmiş belediye başkanlarının 
yerine kayyumlar atanması, anayasa ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış seçme 
ve seçilme hakkını fiilen ortadan kaldırmakta, halk iradesini yok sayarak toplumsal barışı tehdit et-
mektedir. Ülkemizin temel meselelerinden biri olan Kürt sorununun çözümü, bir arada barış içinde 
yaşamı tesis etmekten, hukukun evrensel ilkelerine bağlı olmaktan geçmektedir. 

Yargı bağımsızlığı ortadan kaldırılmış, yargı organları siyasi iktidarın tüm toplumsal kesimler üze-
rinde kullandığı bir baskı aracına dönüştürülmüştür. TMMOB Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu 
Üyesi Dr. Tayfun Kahraman ve dönemin TMMOB Mimarlar Odası Hukuk Müşaviri ve Milletvekili Av. 
Can Atalay’ın da aralarında bulunduğu arkadaşlarımız daha önce aynı suçtan iki kez yargılanıp be-
raat etmelerine rağmen yine aynı şekilde delilsiz ve hukuki dayanaktan yoksun suçlamalarla 18 yıl 
hapse mahkûm edilmiş, iki yıldır cezaevinde tutulmaktadır. Milletvekili Can Atalay hakkında Ana-
yasa Mahkemesinin hak ihlali olduğuna dair bağlayıcı kararlarına rağmen, bu kararları yok sayan ve 
Anayasa Mahkemesini tanımayan Yargıtay 3. Dairesinin kararı Meclis’te okunup Atalay’ın vekilliği 
düşürülerek adeta hukuk darbesi yapılmıştır. 

Kadınlara yönelik cinsiyet ayrımcılığını besleyen ve haklarını ellerinden almak üzere çalışmalar yü-
rüten siyasi anlayış ve uygulamalar sonucunda kadın cinayetleri artarak sürmektedir. Toplumsal 
hayatta olduğu gibi çalışma hayatında da ayrımcılığa, baskıya, şiddet ve mobbinge maruz kalan 
kadınlar ekonomik krizin de ilk kurbanları olmaktadır. İşten çıkarma, ücretlerinin eksik ödenmesi, 
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terfilerinin engellenmesi gibi uygulamalar sonucunda kadınlar, fiziksel, psikolojik ve cinsel şiddetin 
yanı sıra ekonomik şiddetin de hedefi olmaktadır. 

Bölgemizde yaşanan savaşlar nedeniyle milyonlarca insan yurtlarından koparılarak göç etmeye 
zorlanmıştır. Hayatta kalabilmek için ülkelerini terk eden insanların cesetleri kıyılara vurmuş, bütün 
insanlığın gözü önünde bir trajedi yaşanmıştır. Ülkemizin göç güzergâhı üzerinde bulunması bu 
sorunun savaşların sorumlusu emperyalist ülkelerle siyasi iktidar arasında ekonomik çıkarlara da-
yalı bir pazarlık konusuna indirgenmesine olanak sağlamış, Türkiye düzensiz göçmenler için adeta 
açık cezaevine dönüştürülmüştür. Sınır güvenliğinin sağlanmaması sonucunda bölgedeki savaşın 
tarafı olan ve emperyalizmin desteklediği bilinen silahlı grupların üyelerinin aramızda rahatça do-
laşabilmesi geleceğimizi ve toplumsal barışımızı tehdit etmektedir. Bu sorunları görmezden gelen 
iktidar sahipleri coğrafyamızda demografik yapının hızlı değişiminin ortaya çıkardığı yeni toplum-
sal sorunlara yönelik politika üretememektedir. 

Hem Ukrayna’da hem de Gazze’de süren savaşlar dünya çapında bir egemenlik krizine işaret et-
mekte, bu savaşların yol açtığı insani kriz giderek büyümektedir. Gazze’de insanlık suçu işlenmekte, 
dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen yardım ve dayanışma çağrıları egemen ülkeler ve onlara 
bağlı uluslararası kurumlar tarafından yok sayılmaktadır. Bunun yanı sıra Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
başlattığı, NATO ve müttefiki ülkelerin kışkırtmalarıyla süren sonu belirsiz savaş, dünyamızın gele-
ceğini tehdit etmektedir. 

Erzincan İliç’te açık ihmal sonucu yaşanan kazada kaybettiğimiz toprak altındaki 9 işçiye 13 
Şubat’tan bugüne hâlâ ulaşılamamıştır. Birliğimiz TMMOB’nin daha önce dava açmasına ve made-
nin kapatılmasıyla ilgili uyarılarına rağmen şirket yetkilileri ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının, iş güvenliğinin sağlanması ve doğa katliamına karşı önlem alınması konusundaki ka-
yıtsızlığı bilinmektedir. Bu olaydan kısa bir süre sonra da Elazığ’daki bir krom madeninde meydana 
gelen kazada dört işçi göçük altında kalmış, neyse ki işçiler yaralı olarak kurtarılmıştır. Ülkemizde 
emekçilerin hayatı kâr uğruna hiçe sayılmaktadır. 

Son yıllarda şiddetlenen ekonomik kriz halkımızı her geçen gün daha da yoksullaştırmakta, ya-
şam koşullarını giderek zorlaştırmaktadır. Enflasyonu düşürmek amacıyla öne sürülen önlem ve 
uygulamalar işe yaramadığı gibi istihdamı daraltmakta ve toplumu çaresizliğe sürüklemektedir. 
Hiç şüphesiz ülke ekonomisinin, özellikle son 20 yılda uluslararası sermayeye muhtaç edilmesi, 
üretim ekonomisi anlayışından tamamen uzaklaştırılarak mali sermayenin sıcak para hareketleri-
ne bağımlı hale getirilmesi yaşanan krizin temel nedenidir. Bu bağımlılık ilişkileri içinde ülkemizin 
kaynakları uluslararası sermayeye peşkeş çekilmektedir. 

Bu ortamda tüm yurttaşlarımızla birlikte inşaat mühendisleri de yoksullaşmakta, emekleri değer-
sizleşmekte, borçlanmakta ve işsiz kalmaktadır. Büyük çoğunluğu ücretli çalışan meslektaşlarımı-
zın yarısından fazlası asgari ücrete yakın ücretlerle çalışmak zorunda bırakılmaktadır. 

Meslek odalarının etkisizleştirilmesi, mühendislik hizmetlerinin maliyet artırıcı unsurlar olarak gö-
rülüp işlevsizleştirilmesi ülkemizi deprem başta olmak üzere afetlere karşı savunmasız hale getir-
mekte, halkın can ve mal güvenliği risklerini artırmaktadır. Bu hakikat göz önünde bulundurularak 
yapı üretim süreci, güçlendirme çalışmaları ve kentsel dönüşüm uygulamalarında, bilimin ve tek-
niğin ışığında mühendisliğin ve mimarlığın gerekleri yerine getirilmeli, meslek odaları aracılığıyla 
mühendisler, mimarlar, şehir plancıları harekete geçirilmelidir. Böylelikle ülkemizde afetlerin yol 
açacağı yıkım zamanla asgari düzeye indirilebilecektir. 

Yetkin Mühendislik ve Belgelendirme 

Bugün 4 yıllık mühendislik lisans programını tamamlayan bir mühendis neredeyse sınırsız imza 
yetkisiyle sektörde faaliyet yürütebilmektedir. Ancak halkın can ve mal güvenliğini yakından il-
gilendiren bir meslek alanında yalnızca diploma sahibi olmak bir işi gerektiği gibi yapabilmenin 
ölçütü olamaz. 

İnşaat mühendisliği lisans eğitimi sonrasında meslek içi eğitim ve uygulama tecrübesi büyük öne-
me sahiptir. Bu nedenle, inşaat mühendisliğinin ilgi alanına giren konularda halkın güvenliği, ya-
şam hakkının korunması, yapı üretim süreçlerinin denetlenebilmesi, kaynakların etkin ve verimli 
kullanılabilmesi amacıyla “Yetkin Mühendislik” sisteminin hayata geçirilmesi ancak yasal düzen-
lemeyle mümkün olabilir. İnşaat mühendisliği meslek uygulamaları ve inşaat mühendislerinin 



TMH - 518 - 2024/2 47

yetkinlik/yeterlilik belgelendirmesi tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 6235 Sayılı Kanun ile 
görevlendirilmiş ve yetkilendirilmiş olan İnşaat Mühendisleri Odası tarafından yapılmalıdır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı gerek kamu kurumlarının gerekse kamusal alanların 
ihtiyaç duyduğu nitelikli mühendislik hizmetlerini tanımlarken meslek odalarının belgelendirme 
sistemlerini baz almalıdır. İmar Kanunu, Yapı Denetim Kanunu, Kamu İhale Kanunu, afetlerle ilgili 
kanunlar gibi yapılaşmayı belirleyen pek çok kanun ve bağlı yönetmelik, şartname ve tebliğlerinde 
tariflenen mühendislik hizmetleri meslek odaları tarafından tanımlanmalı ve belgelendirilmelidir. 

Şantiye Şefliği 

Odamız hem yapı üretiminde niteliğin artırılması hem de meslektaşlarımızın istihdamının sağ-
lanması için “her şantiyeye bir şef” kampanyası düzenlemiş, yönetmelikte yapılması gereken de-
ğişiklikler, ilgili idarelerin bilgisine ve dikkatine sunulmuştur. Bu süreçte, 18.11.2022 tarihli Resmî 
Gazete’de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan “Şantiye Şefleri Hak-
kında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmıştır. Söz konusu yönetme-
likteki değişiklikler Odamızın savunduğu görüşlerin aksine, güvenli yapı üretimini sağlamaktan 
uzak, mevcut durumun farklı bir şekilde ifade edilmesinden başkaca bir anlam taşımamaktadır. 
İnşaat mühendisleri, şefliğini üstlendikleri şantiyede gerçekleşen her olaydan hukuken sorumlu 
tutulmaktadır. Bu nedenle Odamız 1500 m² üstü bütün işlerin şantiye şefliğinin tam zamanlı ola-
rak yapılmasını, işin niteliğine göre eğitim ve mesleki deneyim aranmasını, şantiye şeflerinin özlük 
haklarının iyileştirilmesini savunmaktadır. 

Yapı Denetimi 

Yapı Denetim Sistemi kuruluşundan itibaren geçen 23 yıl içerisinde birçok revizyona uğramış ol-
masına rağmen hâlâ serbest piyasanın rekabetçi koşullarına terk edilmiş durumdadır. Devlet bu 
kuruluşlar üzerinde etkin bir denetim mekanizması kuramamıştır. Firmalar genel olarak hizmet için 
alınan bedellerin azlığından şikâyet etmekte, denetim hizmetlerinde yaşanan sorunu devlet tara-
fından belirlenen bu bedelin yetersiz kalmasına bağlamaktadır. Hizmet için alınan bedeller geçen 
23 yıl içerisinde %4-%8 bandından %1,5’e kadar gerilemiştir. Hizmet bedelleri üzerindeki bu baskı 
hukuki deyimle bu sistemi şekli zorunluluğa dönüştürmektedir. Ancak sadece hizmet bedellerinin 
artırılmasıyla sistemdeki sorunların çözülemeyeceği açıktır. 

Yapı Denetim Sisteminde proje denetimi ve uygulama denetimi birbirinden ayrılmalı, kamu bün-
yesinde ülke genelinde ihtiyaç duyulan yer ve miktarda idari özerkliğe ve güvenceye sahip “Etüt ve 
Proje Denetim Birimleri” oluşturulmalıdır. Bu birimler denetledikleri projelerin ölçek ve özellikleri-
ne göre sınıflandırılmalı ve yetkilendirilmelidir. Bu birimlerde ilgili tüm meslek disiplinlerinin yeterli 
düzeyde istihdamı sağlanmalı, görev yapacak sorumlu denetçi inşaat mühendisleri, meslek odası 
tarafından belirlenmiş Yetkin Mühendisler olmalı, çalışan tüm mühendis ve mimarlar ilgili meslek 
kuruluşları tarafından sertifikalandırılmalı, yaptıkları görev ve aldıkları sorumlulukların karşılığı ora-
nında ücretlendirilmelidir. 

Mesleğinin gereğini yapmaya çalışan meslektaşlarımız üstlendikleri sorumluluklara göre son dere-
ce düşük ücretlerle çalıştırılmaktadır. Üstelik bu ücretleri zamanında alamamakta, her an işsiz kala-
bilecekleri endişesiyle yapı üretim sürecinde görev alan usta, kalfa gibi meslek mensupları ile karşı 
karşıya kalmakta ve proje dışı imalatları görmezden gelmeye zorlanmaktadır. Yapı Denetim Sistemi 
içerisinde çalışan tüm meslektaşlarımızın özlük hakları güvence altına alınmalı, gerekirse ücretleri 
havuzdan ödenmeli, kamu görevlisi statüsünde sayılmalı ve hakları bu statüye göre korunmalıdır. 

İş ve İstihdam 

Bugün bir meslek alanı olarak inşaat mühendisliği belki de tarihinin en kötü dönemini yaşamakta-
dır. Odamızın 2021 yılında hazırladığı rapora göre her 3 inşaat mühendisinden biri işsizdir. Bu oran 
genç inşaat mühendisleri arasında yüzde 50 seviyelerine ulaşmıştır. Oysa 6 Şubat Depremlerinin 
bir kez daha gözler önüne serdiği gerçek odur ki bugün Türkiye’nin başta inşaat mühendisleri ol-
mak üzere nitelikli teknik eleman ihtiyacı bulunmaktadır. Bu ihtiyaca rağmen meslek alanımızdaki 
bu yüksek işsizlik oranlarının hiçbir mantıklı açıklaması yoktur. 
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Kamu hizmetlerindeki plansızlık, kamucu politikalardan uzaklaşarak piyasaya hâkim sermaye 
gruplarının isteklerine göre hareket eden anlayış, toplumun ihtiyaç duyduğu temel hizmetlerin 
aksatılmasına, kaynakların yanlış yönetilerek ülkenin zarara uğratılmasına neden olmakta, halkın 
can ve mal güvenliğini tehlikeye atmaktadır. Kamu yararı gözetilmeden yapılan ödeme garantili 
projelere kaynaklar adeta akıtılırken kamuda mühendis istihdamı neredeyse ortadan kaldırılmıştır. 
Bugün her on mühendisten yalnızca ikisi kamuda çalışmakta, yapılan bazı düzenlemelerden sonra 
kamuda çalışan mühendislerin diğer meslek gruplarına göre çalışma ve geçim koşulları zorlaşmak-
tadır. 

Kamu çalışanı birçok meslektaşımızın üzerindeki siyasi baskı ve sürgün tehdidi son bulmalı, görev-
de yükselmeler siyasi yakınlıklar değil, liyakat esas alınarak yapılmalıdır. Özellikle belediyelerdeki 
model başta olmak üzere güvencesiz kamu istihdamı ortadan kaldırılmalıdır. Meslektaşlarımızın 
zaman içinde aşınan ücretleri ve özlük hakları iyileştirilmeli, kamuda teknik personel istihdamı 
arttırılarak çalışan sayısı yeterli seviyeye çıkarılmalı, vergi diliminden kaynaklanan adaletsizlikler 
giderilmelidir. 

Kamu çalışanı meslektaşlarımızın ek ödeme oranları, ek gösterge rakamları ve özel hizmet tazmi-
natları yeniden değerlendirilmeli, aldıkları sorumlulukların gereği olarak “teknik sorumluluk öde-
mesi” yapılmalıdır. 

Özel sektörde ise firmalar, düşük sigorta primi ve az vergi ödemek için mühendis olarak çalıştırdık-
ları personelin meslek kodlarını yanlış beyan etmektedir. Mühendisler TMMOB tarafından belirle-
nen mühendislik asgari ücretinin çok altında, hatta genel asgari ücret seviyelerinde çalıştırılmak-
tadır. Mühendis emeğini bir maliyet unsuru olmaktan daha fazla görmeyen piyasacı anlayışın kâr 
hırsı ve denetimsizlik nedeniyle mühendislik hizmetleri çoğu projede kâğıt üzerinde kalmaktadır. 

Özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın işyerlerinde fiilen yaptıkları iş ile SGK kayıtlarında yer alan 
meslek kodlarının uyumu Sosyal Güvenlik Kurumu ve ilgili kamu kuruluşları tarafından denetlen-
meli, meslektaşlarımızın yaptıkları işe uygun meslek kodu ve en az TMMOB tarafından belirlenen 
asgari mühendis maaşı ile çalışmalarını sağlamak üzere yeni yöntemler üzerine çalışılmalıdır. Tüm 
iş yerlerinde çalışma koşulları ve süreleri, mevcut durumda da denetim görev ve yetkisine sahip 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı müfettişlerince aktif ve sürekli olarak denetlenmelidir. Ayrıca 
İş Kanunu ve ilgili mevzuatın fazla çalışma için belirlediği süre sınırına uyulması ve fazla çalışma so-
nucu işçi lehine belirlenen kazanımların meslektaşlarımız tarafından elde edilmesi için çalışmalar 
yürütülmelidir.

İnşaat Mühendisliği Eğitimi 

YÖK tarafından piyasanın arz-talep dengesine terk edilen İnşaat Mühendisliği Eğitiminde 2006 yı-
lından başlayan kontenjanların artma eğilimi 2018 yılına kadar devam etmiş olup arkasında bırak-
tığı yıkımla birlikte 2021 yılından itibaren talep yetersizliği nedeniyle aşamalı olarak düşmektedir. 

Siyasi iktidarın popülist bir anlayışla her ile bir üniversite kurulması politikalarının sonucu fizikî 
imkânları yetersiz, laboratuvar, kütüphane gibi en temel eğitim/öğretim alanlarının bile sağla-
namadığı yeni bölümler açılmış, nitelik ve nicelik açısından yetersiz akademik kadrolarla birlikte 
öğrenci kontenjanları artırılmıştır. İnşaat Mühendisliği bölümlerine matematik, fizik gibi alanlarda 
temel yeterliliğe dahi sahip olmayan öğrenciler kabul edilmektedir. 

Tabii ki bu yıkımı sadece mezun sayısı ile açıklamak doğru değildir. İnşaat mühendisliği eğitimi, 
inşaat mühendisliği uygulamalarının gerisinde kalmıştır. Kadrosunda akademisyen bulunmayan 
birçok bölümde öğrencilere piyasadan sağlanan eğitmen kadroları ile mühendislik eğitimi veril-
meye çalışılmaktadır. 

Bugün inşaat mühendisliği eğitimine ilginin azalmış olmasına rağmen sorunlar sürmektedir. İnşaat 
Mühendisliği bölümlerinin hem akademik kadroları hem de fiziksel koşulları için minimum ge-
reklilikler irdelenmeli, inşaat mühendisliğini seçecek öğrencilerin de yeterlilikleri sorgulanmalı ve 
300.000 başarı sıralamasının olabildiğince aşağıya çekilmesi için çalışmalar yapılmalıdır. 
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Sonuç olarak; 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, her zaman olduğu gibi 49. Çalışma Döneminde de hiçbir si-
yasi vesayet, tahakküm ve telkine teslim olmadan kamu yararını gözeterek mesleğin gelişimini 
sağlamak, inşaat mühendislerinin hak ve kazanımlarını korumak için mücadele etmeye devam 
edecektir. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, demokratik ve çağdaş değerlere bağlı kalarak, Cum-
huriyetin temel niteliklerini, laikliği, insan haklarını ve hukukun evrensel ilkelerini savunacak, kâr 
hırsından doğan kasıt ve ihmallerin, kader veya fıtrat denerek topluma dayatılmasına karşı bilimin 
yol göstericiliğinde kararlı adımlarla ilerlemeye devam edecektir. 

1.4. 49. Dönem Olağan Genel Kurulumuzun Yönetim Kurulumuza 

Vermiş Olduğu Görevler

1.4.1.  Meslek alanımızı ilgilendiren olası yasa ve yönetmeliklerde yapılan değişiklikler nede-
niyle oluşabilecek gelişmelerin hızlı biçimde Oda mevzuatına yansıtılabilmesi ve Oda’ya 
yasayla verilmiş görevlerin yerine getirilebilmesi için, Oda ve üye ile ilgili konularda Oda 
Danışma Kurulunun görüşünü alarak yeni yönetmelik hazırlamak ve yürürlüğe girmesini 
sağlamak, ayrıca Oda Yönetmeliklerinde, Ana Yönetmelik hariç olmak üzere Oda Danış-
ma Kurulunun da görüşünü almak kaydıyla değişiklik yapmak, Yönetmeliklerden Resmi 
Gazete’de yayımlanması gerekenlerin Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe sokulma-
sı için gereken işlemleri yapmak için 49. Dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, veri-
lecek bu yetkinin anlam ve kapsamını bozmamak kaydıyla redaksiyon yapabilmeyi de 
kapsaması,

1.4.2.  SİM Yönetmeliğinde işyerleri için fizikî koşul belirlenmesi kapsamında fizikî olarak işyeri 
bulunmayıp evden faaliyetlerini devam ettiren tescil belgeli (İTB) işyerleri için bir yılda 
üstlenilebilecek azami proje müellifliği miktarı (İMO tarafından daha önceden belirlen-
miş ve hâlihazırda yürürlükte olan) “proje üretim süreleri”ne göre bir SİM belgeli inşaat 
mühendisinin gerçekleştirebileceği kadardır. Bu sınırın aşılması halinde müteakip takvim 
yılında ilgili tescil belgeli (İTB) işyeri tescili için fizikî ofis koşulu aranması, evden çalışmaya 
izin verilmemesi hususlarının 49. Dönem Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi,

1.4.3.  Tescil belgeli (İTB) işyerleri tarafından 1 yılda yapılabilecek azami statik proje müellifliği 
miktarı, ilgili tescil belgeli (İTB) işyeri bünyesinde bulunan SİM belgeli inşaat mühendis-
lerinin (İMO tarafından daha önceden belirlenmiş ve hâlihazırda yürürlükte olan) ‘PROJE 
ÜRETİM SÜRELERİ’ne göre üstlenebileceği toplam statik proje müellifliği kadar olması hu-
susunun 49. Dönem Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi,

1.4.4.  Meslek yasası çalışma komisyonu kurulması konusunun 49. Dönem Yönetim Kurulu tara-
fından değerlendirilmesi,

1.4.5.  “Yapı Denetim Kanunu’nda düzenleme yapılarak yapı denetim firmalarında inşaat mü-
hendislerinin asgari %51 hisse oranı ile ortak olma zorunluluğu getirilmesi” konusunun 
49. Dönem Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmesi,

1.4.6.  Deprem nedeniyle meslektaşlarımızın yaşadığı adli süreçleri takip etmek üzere çalışma 
grubu kurulmasıyla ilgili 49. Dönem Yönetim Kurulu tarafından çalışma yapılması ve ko-
nunun değerlendirilmesi,

1.4.7.  Depremzede üye hukukî destek komisyonu, İMO afet fonu, meslek yasası, deprem sonra-
sı binalarda bilirkişilik eğitim programı hazırlanmasıyla ilgili 49. Dönem Yönetim Kurulu 
tarafından çalışma yapılması ve konunun değerlendirilmesi,

1.4.8.  49. Dönem Olağan Genel Kurulu Ana Sorunlar Komisyonunda görüşülmek üzere iletmiş 
olan tüm önergeler kapsamında 49. Dönem Oda Yönetim Kurulunun çalışmalar yapması 
ve değerlendirmesidir.
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2. Örgütsel Çalışmalar

2.1. TMMOB ve İKK

TMMOB varlığıyla ve yasasıyla mühendislik-mimarlık alanlarının birliğini ve gücünü temsil etmek-
tedir. TMMOB’nin gücü bağlı olan odaların etkinliği ve gücünden kaynaklanmaktadır. Sorunları 
ortak olan mühendis ve mimar camiasının sorunlara karşı çözümleri ve bu çözümler için vereceği 
mücadele de ortak olacaktır. Güç birlikten doğar, kazanımlar örgütlü mücadeleyle alınır.

TMMOB’nin ayrılmaz ve önemli bir parçası olarak ilkelerimiz ve çalışma programımız çerçevesinde, 
Oda merkezi TMMOB’de, birimlerimiz İKK’larda karar ve faaliyet süreçlerine bundan önce olduğu 
gibi aktif bir şekilde katılım sağlamaya devam edecektir. Bu doğrultuda Şube ve Temsilciliklerimize, 
Oda Yönetim Kurulumuz gerekli destek ve teşviği sağlayacaktır. 

2.2. Oda Merkezi

2.1.1.  Oda merkezinin, hizmet, faaliyet ve koordinasyon kabiliyetinin güçlendirilmesi amacıyla 
atılan adımların devamlılığı sağlanacak, yapılan bazı çalışmalar profesyonel kadrolar ile 
güçlendirilecektir.

2.1.2.  Oda merkezi ve şubelerin yaptığı yazışmalar ve çeşitli evrakların doküman takip sistemiy-
le dijital kayıt altına alınması, diğer yayınlar, etkinlikler vb. faaliyetlerin elektronik ortam-
da arşivlenmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

2.1.3.  Onur Kurulu işlemleri kapsamında Odanın çalışma yükü ve masrafları azaltılacak, diğer 
yandan Yapı Denetim Sisteminin çarpıklığından kaynaklanan sorunlar nedeniyle üyeleri-
mizin mağduriyetleri giderilmeye çalışılacaktır.

2.1.4.  Denetleme Kurulunun yaptığı denetimlerde tespit ettiği sorun ve eksikliklerin zaman 
geçirmeden giderilmesi için gerekli tedbirler alınacaktır. Denetleme Kurulunun faaliyet-
lerinin daha sağlıklı yürütmesi için standart formlar oluşturulacak, eğitim programları 
düzenlenecektir. 

2.1.5.  İnşaat Mühendisleri Yardımlaşma Vakfının canlandırılarak burs, yardımlaşma ve dayanış-
ma etkinlikleri için yeniden yapılandırılması ve gelirlerinin artırılması hedeflenmektedir.

2.1.6.  Üyemizin çalışma alanlarında yaşadığı sorunları tespit etmek, meslekî faaliyet ve birikim-
lerini daha detaylı bir şekilde tasnif edebilmek amacıyla anket çalışmaları yapılacaktır.

2.1.7.  Oda, Şube ve Temsilcilik Kurulu üyelerinin ve personelin kurumsal işleyişi ve örgüt kültü-
rünü geliştirmek amacıyla kurum içi eğitimler düzenlenecektir.

2.3. Şube ve Temsilcilikler

Birimlerde üretilen/geliştirilen her türlü çalışmanın Odamız geneline yaygınlaştırılmasının olanak-
ları zorlanacak, iş birliği ve kolektivizm teşvik edilecektir. 

Bu kapsamda;

Yapılan faaliyetlerde, örgütsel misyonumuza uygunluğunun sağlanması, yerel yönetimler, devlet 
kurumları ve üniversitelerle ilişkilerin güçlenmesi, ortak ya da merkezi karar ve politikalara uyum 
sağlanması, kent ve çevre sorunlarına karşı duyarlığın oluşması, çalışma ve ilgi alanlarındaki zen-
ginliğin sağlanması amacıyla Şube ve Temsilciliklerimizin yaptığı çalışmalar Oda Yönetim Kurulu-
muzca titizlikle takip edilecektir. 

Şube ve Temsilciliklerimizin kendi hinterlandındaki kamu ve meslektaş yararını ilgilendiren bazı 
eğitim, çalıştay, seminer, duyuru, açıklama vb. faaliyetleri Oda Merkezimiz web sitesi ve sosyal 
medya hesapları aracılığıyla kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Meslektaş, meslek ve ülke sorunlarına dair kamuoyu oluşturmak, ilgili mevzuatlarda talep ettiğimiz 
değişikliklerin yapılmasını sağlamak amacıyla tüm birimleri kapsayan kolektif çalışmalar yürütüle-
cektir.
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Mali disiplinimizin güçlendirilmesi ve gelir kaynaklarının arttırılması amacıyla raporlar hazırlana-
cak, Şubeler periyodik olarak bilgilendirilecektir.  

Şube Oluşumu: Şubeler, şube olmasını öngördüğü temsilciliklerini 2024 yılı sonuna kadar Oda 
Yönetim Kuruluna bildireceklerdir. Bu bildirim, temsilciliklerin yukarıda belirtilen konulardaki yet-
kinlik ya da düzeylerini içermek zorundadır. İlgili temsilcilikler 2025 yılı içerisinde Oda Yönetim Ku-
rulu tarafından izlenecek, oluşturulacak rapor Yönetim Kurulunun kanaatleriyle birlikte Danışma 
Kuruluna sunulacaktır.

Yönetim Kurulumuz konuyu ele alırken mevcuttaki şubeleşme biçimini esas almamaktadır. Çünkü 
mevcuttaki şubeleşme biçimini sağlıklı bulmamaktadır.  Şubelerimiz gözlemlendiğinde; gelir-gi-
der hesapları, üye sayıları, mesleki ve örgütsel faaliyetleri gibi pek çok kalemde ciddi dengesizlik-
lerin olduğu açıkça görülmektedir. Zaman içerisinde kurulmuş olan ve yapılandırılırken yeterince 
titizlik gösterilmeyen şubelerimizin mevcut durumunun bazı temsilciliklerimizden daha geride 
olduğu da açıktır. 

Ancak olumsuz örnekler taşıyan mevcut durumun Oda örgütlenmesi ve Şubeleşme için bir kriter 
olarak alınması düşünülemez. Çünkü sağlıklı bir örgütlenme; Odamız amaçlarının gerçekleştiril-
mesine yönelik olarak, üyelerin de aktif katılımıyla sürekli gelişen, kendini ve merkezi güçlendi-
rerek gerek mesleki gerekse maddi olarak katkı sağlayan, sürekliliği olması gereken bir süreçtir. 
Bu çerçevede de Odamızın örgütlenme politikasında Şube ve temsilciliklerimiz, Odamızın kuruluş 
amaçlarını gerçekleştirebilmek için ihtiyaç duyulan birer organizasyon aracı olarak görülmüş, hiç-
bir zaman örgütlenmenin nihai amacı olmamıştır.  

Bu nedenledir ki bir şubeden;  

• Üyeye yönelik mesleki eğitim, kurs, seminer, kongre ve sempozyumlar düzenleyerek, Oda-
üye ilişkilerini güçlendirebilmesi, 

• Şube etkinlik alanındaki yerel ve genel politikaları izleyerek, meslek alanları ve meslektaşla-
rımıza ilişkin sorunların yanı sıra, ulaşımdan alt ve üst yapıya kadar, kent ve çevre sorunlarını 
tespit ederek, çözüm önerileri üretmesi, 

• Mesleğin kamu yararına ve mesleki etik kurallara uygun icrası için gerekli önlemleri alabilmesi 
ve müdahale edebilmesi, 

• Odanın merkezini de geliştiren, mesleki ve ülke sorunlarına ilişkin merkezi politikaların oluş-
turulmasına katkı sağlayan, maddi kaynağa ve üye potansiyeline sahip olması beklenmekte-
dir. 

Tüm bunların yanı sıra en önemlisi ise bu hizmetlerin istikrarlı, tutarlı, verimli şekilde sürekliliğini 
sağlayacak canlı ve aktif bir birim olabilmesidir. 

Üye potansiyeli bunun için önemli kriterlerden birisidir. Ancak tek başına üye sayısı bahsi geçen 
sürdürülebilirliği sağlayacak potansiyeli ifade etmemekte olup bu hizmetleri yürütecek kadrolara 
ve sürekliliği olan bir ekonomik varlığa sahip olunması da önemlidir.  

Ayrıca her ne kadar mevzuatımızda doğrudan bir kısıtlama hali olmasa bile Odamızın kamu kuru-
mu niteliği gereği, devletin idari teşkilatlanmasına karşılık gelecek biçimde Şubelerin İllerde kurul-
ması esastır. 

2.4. genç-İMO

Covid-19 pandemisi ve Şubat 2023 depremleri dolayısıyla eğitimlerin uzaktan gerçekleştirilmesi 
Oda ile genç-İMO ilişkilerini üniversite kampüslerinde, genç-İMO Meclislerinde, toplantı ve kamp-
larında kuran öğrencilerin faaliyetlerine olumsuz yansımış, öğrencilerin birbirlerinden kopmasına 
neden olmuştur.

Aynı zamanda mevcut genç-İMO yönetmeliğimiz güncel ihtiyacı karşılamamaktadır. 

49. Dönemde genç-İMO’nun yeniden ve daha sağlıklı bir yapılandırılmaya kavuşması amacıyla ve 
genç- İMO üyelerinin etkin katılımıyla;
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• genç-İMO yönetmeliğinin revize edilmesi,

• Çeşitli sosyal sorumluluk projelerinin geliştirilmesi,

• genç-İMO kamplarının yeniden organize edilmesi,

• Ulusal Fikir Yarışmalarının düzenlenmesi,

• Şube ve temsilciliklerin yapacakları tüm etkinliklerde, genç-İMO üyelerinin dahil edilmesi ve 
örgütlülüklerine destek olunması sağlanmalıdır,

• Oda Yönetim Kurulunca genç-İMO üyelerinin staj sorunlarının çözülmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması,

• Şube ve temsilciliklerimizdeki genç-İMO üyeleriyle meslektaşlarımız arasındaki bağın kuvvet-
lenmesi, mesleki birikim ve deneyimin genç-İMO üyelerine aktarılması

amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 

2.5. Yurt Dışı Kuruluşlar

Halihazırda üyesi olduğumuz Avrupa İnşaat Mühendisleri Konseyi (ECCE), Dünya İnşaat Mühendis-
leri Konseyi (WCCE) ve Akdeniz Ülkeleri Mühendislik Birliği ile ilişkilerimiz Odamız, mesleğimiz ve 
bütçemiz açısından yeniden değerlendirmeye tabi tutulacak ve üyelikten ayrılmak da dahil olmak 
üzere ilişki ve iş birliğinin düzeyine karar verilecektir. Ancak başta Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği ve Kıbrıs İnşaat Mühendisleri Odası olmak üzere diğer ülkelerin İnşaat Mühendisliği 
örgütleriyle ortak etkinlikler düzenlemenin ve iş birliğini geliştirmenin yolları aranacaktır.

2.6. Danışma Kurulu ve Ortak Toplantılar

2.6.1. Danışma Kurulu Toplantıları

1. Danışma Kurulu (Online Mayıs 2024): Çalışma Programı

2. Danışma Kurulu (Eylül 2024): Çalışmaların değerlendirilmesi

3. Danışma Kurulu (Mayıs 2025): Çalışmaların değerlendirilmesi

4. Danışma Kurulu (Mart 2026): Genel Kurul görüşmeleri

2.6.2. Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları Ortak Toplantıları:

Olağanüstü toplantılar hariç olmak üzere 6 aylık periyotlarla.

2.6.3. Sekreterler Toplantısı:

Olağanüstü toplantılar hariç olmak üzere 3 aylık periyotlarla (Online).

2.6.4. Yönetim Kurulu - Denetleme Kurulu Ortak Toplantıları:

Olağanüstü toplantılar hariç olmak üzere 6 aylık periyotlarla.

2.6.5. Şube Yönetimleri ile Ayrı Ayrı Oda Yönetim Kurulu Toplantıları:

Oda Yönetim Kurulu Üyeleri her Şube ile ayrı ayrı olmak üzere fizikî ya da online toplantılar düzen-
lemeyi hedeflemektedir.

2.6.6. Saymanlar Toplantısı:

Olağanüstü toplantılar hariç olmak üzere 3 aylık periyotlarla (Online).
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2.7. Bütçe ve Mali Yapımız

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz giderek derinleşmektedir. 49. Dönem Genel Kurulunda kabul 
edilen 2024 Bütçesinin disiplinli bir şekilde sürdürülmesi Yönetim Kurulumuzun temel sorumlu-
luklarından biridir. 

Aynı zamanda yaşanmakta olan ekonomik süreç nedeniyle Genel Kurulun vermiş olduğu yetki çer-
çevesinde 2024 yılının ikinci yarısı için üye aidatlarının, belge ve hizmet ücretlerinin artırılması, 
giderlerin yeniden değerlendirilmesi amacıyla bütçe revizyonu da gerekebilecektir.  

Bu tablo karşısında masrafların azaltılması, giderlerin düşürülmesi söz konusu olabilecektir. Diğer 
yandan asıl gelir kaynağımız olan üyelerimizin aidat ödeme oranlarını artırmamız, Odamız tarafın-
dan verilen belgelere yönelik talebin artmasını sağlamamız gerekmektedir.

3. Meslek Alanlarına Yönelik Etkinlikler

3.1. Kurul ve Komisyonlar

Kurul ve Komisyonların Çalışma Biçim ve Esasları

a. Komisyonlar: Kuruluş amacı doğrultusunda hedeflenen çalışmaların tamamlanması süresin-
ce görev yapar.

b. Kurullar: Yönetim Kurulu dönemi boyunca görev yapar.

c. Kurul ve komisyonlar kendi içinde bir başkan ve bir raportör seçer. Kurul ve komisyonların 
sekreterya hizmetleri Oda tarafından verilir. Kurul ve Komisyonlar ayda en az bir kez toplanır 
(Bu kurallar periyodik yayınların Yayın Kurullarını kapsamaz).

- Kurul ve komisyonlar kuruluş amaçları doğrultusunda yapacakları çalışmaların yanı sıra 
Yönetim Kurulu tarafından talep edilen konuları öncelikli olarak inceler, kanaat belirtir ve 
görüş oluşturur.

- Kurul ve Komisyonlar çalışmalarında, Şubelerin görüş ve katkılarının alınmasına özen 
gösterir.

- Kurul ve komisyonların yapacağı çalışmalar, Yönetim Kurulunun konuya yönelik alacağı 
kararlara ve izleyeceği politikalara esas teşkil eder.

- Kurul ve komisyonlar alt çalışma grupları oluşturabilir ya da profesyonel hizmet almak 
için Yönetim Kuruluna başvurabilir. Yönetim Kurulu bu talepleri öncelikli olarak gündemi-
ne alır ve karara bağlar.

- Yönetim Kurulumuz Kurul ve Komisyonlardan çalışma konuları çerçevesinde seminer, fo-
rum, panel, çalıştay türü etkinlikleri düzenlenmesini talep eder.

d. Kurul ve komisyonlar çalışma program ve takvimlerini kendileri tespit eder.

Çalışmaları için gerekli olan bütçeyi çıkarır ve ihtiyaç duyacakları ekipmanları tespit ederek 
Yönetim Kurulundan talep ederler. Yönetim Kurulu bu talepleri karşılamak amacıyla ve im-
kanlar dahilinde önceliği bu taleplere verir.

e. Bu ilke ve kurallar sadece merkezi düzeyde kurulan komisyonlar için geçerlidir. Odamız bün-
yesinde oluşturulacak bu kurullar, Ana Yönetmeliğin Yönetim Kuruluna vermiş olduğu yetki 
çerçevesinde kurulur.

Bu doğrultuda aşağıdaki kurul ve komisyonlar oluşturulacaktır;

1. Geoteknik Uzmanlık Kurulu

2. Hidrolik ve Su Yapıları Uzmanlık Kurulu

3. Kıyı-Deniz Uzmanlık Kurulu

4. Ulaştırma Uzmanlık Kurulu

5. Yapı Malzemeleri Uzmanlık Kurulu
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6. Yapı Uzmanlık Kurulu

7. İnşaat Yönetimi Kurulu

8. Afet Hazırlık ve Müdahale Kurulu

9. Mesleki Değerlendirme Kurulu

10. MBDG Kurulu

11. Meslek İçi Eğitim Kurulu

12. Turkish Journal of Civil Engineering Yayın Kurulu

13. Türkiye Mühendislik Haberleri (TMH) Dergisi Yayın Kurulu

14. Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu

15. Bilirkişilik Komisyonu

16. İnşaat Mühendisliği Eğitimi Komisyonu

17. Yapı Denetim Komisyonu

Yeni Kurulacak Komisyon ve Çalışma Grupları

1. Deprem Yargılamaları Takibi Çalışma Grubu: 

6 Şubat 2023 Depremlerinin ardından başlayan yargılama süreçlerine ilişkin Oda Yönetim Kurulun-
ca yapılacak basın açıklamaları, raporlar, broşür vb. çalışmalara yönelik hukuksal altlık oluşturması 
amaçlanmıştır.

2. Mesleki Sorunlar, İstihdam ve Özlük Hakları Komisyonu:

Son dönemlerde meslek itibarımız giderek zedelenmiş, meslektaşlarımız işsizlik ve ekonomik so-
runlara maruz kalmış, meslek alanımıza yönelik olumsuz politikalar giderek yoğunlaşmıştır. Oda-
mız bu sorunlara yönelik birçok kampanya, çalışma ve etkinlik düzenlemekte olup, sürekliliğinin 
sağlanması konusunda sorunlar yaşamaktadır. 

Aynı zamanda bu sorunlar hakkında yapılacak çalışmalara yönelik eylem ve etkinliklerin genişle-
tilmesi, kapsamlı metinler, raporlar ve sürekliliği olan programlar oluşturulması temel ihtiyaçları-
mızdandır.

Bu komisyon ve altında oluşturulacak çalışma gruplarıyla şantiye şefliği, inşaat mühendisliği eğiti-
mi, SGK protokolü, emekli, kamu ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı özlük hakları 
problemleri, şantiyelerde yaşanan meslektaşlarımıza yönelik şiddet olayları, Odamızın hedeflediği 
belgelendirme faaliyetleri, proje ve müşavir firmalarının yaşadığı sorunlara yönelik faaliyetlerimi-
zin sürekliliğinin sağlanması ve etkinliğinin arttırılması amaçlanmaktadır.

Açlık sınırının altında yaşayan ve giderek mağduriyetleri derinleşen emekli meslektaşlarımızın ya-
şadıkları sorunlar hakkında çalışmalar yapılacaktır.

Kamu Kurumları tarafından yapılacak ihalelerin teknik şartnamelerinde istenen teknik personel 
kapsamında inşaat mühendislerinin işin niteliğine uygun sayıda talep edilmesi, deneyimsiz genç 
mühendislerin istihdamının artırılması yönünde çalışmalar yapılacaktır.

3.2. Mesleki-Bilimsel Etkinlikler

3.2.1. Kongre ve Sempozyumlar

Bilimsel ve akademik etkinlikler çerçevesinde yapılması düşünülen kongre ve sempozyumlar aşa-
ğıdaki gibidir. 

Tüm bu etkinliklerin daha katılımcı ve daha çok insana ulaşması için aşağıdaki ilkeler benimsen-
mektedir.

A) Her kongre ve sempozyum sonunda mutlaka bir sonuç bildirisinin yayımlanması, sonuç bil-
dirilerinin yürütme kurulları tarafından önceden hazırlanması ve forum halinde yapılacak 
olan son oturumda katılımcılarla birlikte tartışılması,
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B) Kongre ve sempozyumlarda gerçekleştirilen her oturumun birer seminere-konferansa dö-
nüştürülerek diğer şubelere taşınması ve bu seminerlerin merkezi bir koordinasyon içinde 
etkinlik yürütme kurulları tarafından planlanması,

C) Kongre ve sempozyumlardaki özgün nitelikli veya çağrılı bildirilerin/sunumların MİEK koor-
dinasyonunda İMO SEM arşivine kazandırılması,

D) Kongre ve sempozyumlarda özgün mühendislik uygulamalarındaki deneyimlerin aktarıl-
masına özen gösterilmesi,

48. Dönemde kararlaştırılıp 49. Dönemde yapılacak Kongre ve Sempozyumlar 

1. Odamızın 70. Yılı Onuruna Gerçekleştirilecek Olan II. İnşaat Mühendisliği Kurultayı 

2. Trafik Mühendisliği Sempozyumu (23-24 Mayıs 2024 Ankara Şube)

3. Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devri Sempozyumu (27-28 Eylül 2024 
Ankara-Diyarbakır Şube)

4. Deprem Mühendisliği Konferansı (2025 İstanbul Şube)

5. Beton Kongresi (2025 Erzurum-İstanbul Şube)

Odamız tarafından belirli periyotlarla gerçekleştirilen ve aşağıda isimleri yer alan kongre ve 

sempozyumların önümüzdeki dönemlerde yapılması planlanmaktadır. 

1. Kıyı ve Deniz Mühendisliği Sempozyumu

2. Çelik Yapılar Sempozyumu

3. Köprüler Viyadükler Sempozyumu

4. Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları Sempozyumu

5. Yapılarda Güçlendirme Sempozyumu

6. Geoteknik Sempozyumu

7. İnşaat Yönetimi Sempozyumu

8. Kentsel Altyapı Sempozyumu

9. Taşkın-Heyelan-Çığ Sempozyumu

10. Su ve Enerji Yapıları Sempozyumu

11. Ulaştırma Kongresi

12. Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devri Sempozyumu

13. Kentleşme, Konut Politikaları ve İnşaat Sektörü Sempozyumu

14. Yapılarda Kimyasal Katkılar Sempozyumu

15. Tüneller Sempozyumu

16. Yüksek Yapılar Sempozyumu

17. İnşaat Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu

18. Prefabrik Sempozyumu

3.2.2. Çalıştaylar

Odamızın kuruluşunun 70. yılı dolayısıyla gerçekleştirilecek olan II. İnşaat Mühendisliği Kurultayın-
da;

• Mevzuattan Kaynaklı Sorunlar,

• Çalışma yaşamına İlişkin Sorunlar,

• Siyasal Ekonomik ve Toplumsal Gelişmelerin Meslek Alanımıza Yansımaları,

• Mühendislikte Nitelik ve Güvenilirlik vb. ana başlıkları tartışılacaktır. 

Kurultay kapsamında Oda Yönetim Kurulumuzca görevlendirilen Şubelerimizin çalıştaylar organi-
ze etmesi düşünülmektedir. 
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3.3. Meslek İçi Eğitim

MİEK yönetmeliğinin amaç maddesinde belirtildiği üzere, inşaat mühendislerinin, ülke ve toplum 
yararını ve mesleki etik değerleri gözeten bir anlayışla, mesleki alanlarıyla ilgili bilimsel, teknolojik 
gelişmeleri izlemeleri, ulusal ve uluslararası ölçekteki uygulamalara hâkimiyet sağlamaları, yenilik-
leri kavrayacak ve özümseyecek bilgiye sahip olmaları, kişisel gelişimi süreklileştirecek olanakları 
kullanabilmeleri doğrultusunda sürekli mesleki eğitimlerine ilişkin usul ve esasları düzenlemek 
doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.

“Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İnşaat Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği”nin 5/a mad-
desinde yer alan “Dünya ve ülkemizdeki inşaat mühendisliği alanındaki gelişmeleri ülke çıkarlarına 
uygun bir biçimde yaygınlaştırmaya çalışmak, gerekirse ülke dışındaki ilgili meslek örgütleriyle iliş-
ki kurmak, üyelerinin okul sonrası meslek içi eğitimini sağlamak, belgelendirmek, sertifika vermek, 
yetkin mühendis olmalarını sağlamak” hükmü ile 47. Dönemde hayata geçirilen Sürekli Eğitim 
Merkezinin;

49. Dönemde İMO SEM’le piyasa odaklı, niteliksiz ve ucuz işgücü üretmeyi hedefleyen yükseköğre-
nim politikası sebebiyle meslektaşlarımızın uzmanlık alanlarında yeterli seviyede eğitim alamadan 
mezun olmalarının yanı sıra, meslektaşlarımızın lisans sonrası meslek içi eğitim faaliyetlerine erişim 
konusunda da büyük zorluklarla karşılaşması göz önünde bulundurularak tüm üyelerimizin eşit ve 
ekonomik biçimde eğitime erişebilmeleri hedeflenecektir.

Tarihi ve kapsamı Meslek İçi Eğitim Kurulu (MİEK) tarafından belirlenecek olan Meslek İçi Eğitim 
Çalıştayı yapılacaktır. 

MİEK’le eş güdüm içerisinde çalışmalar yürütecek ve Meslek İçi Eğitim Kataloğu hazırlıkları yapacak 
bir kurul oluşturulacaktır.

İnşaat mühendislerinin faaliyet gösterdiği uzmanlık alanlarında hem yüz yüze hem de online ola-
cak biçimde ilgili kurul ve komisyonlarla eşgüdüm içinde eğitimler hazırlanacak ve tüm üyelerimi-
zin erişimlerine sunulacaktır. Eğitimlerle ilgili gerekli görülen alanlarda İMO SEM üzerinden online 
sınavlar yapılıp, başarı gösteren üyelerimizin talepleri doğrultusunda, bilgileri web sitemizde ve 
ilgili kurum-kuruluşlarla paylaşılacaktır.

Ayrıca Şubelerimiz tarafından İMO SEM’de yayımlanması talep edilen eğitimlerle ilgili içeriği, süresi 
ve yöntemi Meslek İçi Eğitim Kurulu tarafından uygun görülmesi halinde İMO SEM’de yayımlana-
cak ve geliri şubeyle paylaşılacaktır.

Bugünün tarihiyle İMO SEM’de yer alan 321 adet kongre, sempozyum, çalıştay, seminer ve kursla-
rın yer aldığı eğitimlere bugüne kadar yaklaşık 55 binden fazla üyemizin katılım gösterdiği görül-
mektedir. Bu doğrultuda üyelerimizin ihtiyaçlarını doğru tespit ederek tüm üyelerimizin erişmesi 
yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

3.3.1. Mesleki Yeterliliği Oda Tarafından Belgelendirilmiş Üyelerimize Yönelik 
Faaliyetler 

Üyelerimizin ürettikleri hizmetlere ilişkin kayıtların tutulması, belgelendirilmesi ve refere edilmesi 
amacıyla;

Uzmanlık Alanları

a) Yapı,

b) Yapı malzemesi,

c) Geoteknik,

ç) Hidrolik ve su yapıları,

d) Kıyı-Liman,

e) Ulaştırma,

f ) Yapım yönetimi, 
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Hizmet Alanları 

a) Etüt Proje ve Danışmanlık Hizmetleri,

b) Yapım Hizmetleri,

c) Denetim Hizmetleri,

d) İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Hizmetleri,

e) Laboratuvar Hizmetleri,

kapsamında eğitimler düzenlenecektir.

Söz konusu eğitimlerde başarılı olan ve belge almaya hak kazanan üyelerimizin talep etmeleri ha-
linde bilgileri ilgili kurum-kuruluşlarla ve İMO web sayfasında paylaşılacaktır.

3.4. Yerel Yönetimlerle Yapılacak Teknik İş Birliği Çalışmaları

Sağlıklı kentleşmenin ve nitelikli yapılaşmanın geliştirilmesi, halka daha nitelikli hizmet verilmesi 
amacıyla, mühendislik hizmetlerinin ilgili mevzuata, bilimsel çalışmalara ve mesleki kurallara uy-
gun olarak yerine getirilmesi yönünde İnşaat Mühendisleri Odası tarafından yetkilendirilen Şube-
lerimiz ve yerel yönetimler arasında teknik iş birliğinin arttırılması hedeflenmektedir.

3.4.1. İş Birliği Yapılacak Alanlar

Yetki verilen şubelerimiz ve yerel yönetimler, kamu kurumları vb. arasında yapılacak bu protokol-
lerin içerikleri aşağıda verilmiştir. 

Bu protokoller kapsamında;

• 6235 sayılı Kanun gereği mühendislik hizmeti verilebilmesi için Oda üyeliğinin zorunlu olma-
sından kaynaklı olarak Proje Müellifinin, Fenni Mesulün, Yıkım Sorumlusu Fenni Mesulün ve 
Şantiye Şefinin Oda üyesi olup olmadığı,

• Odanın Serbest İnşaat Mühendisliği Hizmetleri, Uygulama, Tescil, Denetim ve Belgelendirme 
Yönetmeliği hükümleri gereği üyenin İşyeri Tescil Belgesi ve Serbest İnşaat Mühendisliği Bel-
gesinin aktif olup olmadığı,

• Disiplin hükümleri çerçevesinde üyenin mesleki yasaklılığının bulunup bulunmadığı da ince-
lenecektir. 

3.4.1.1. Üyelerimizin Uzmanlık ve Hizmet Alanlarına Yönelik Mesleki Yeterliliklerinin 

Tespiti ve Belgelendirilmesi

Madde 3.3.1.’de tarif edilen uzmanlık ve hizmet alanlarına ait eğitimler sonucunda Odamız tara-
fından belgelendirilen ve refere edilen meslektaşlarımızın bilgi ve belgelerinin yerel yönetimlerle 
paylaşılması ve yerel yönetimlerin ilgili teknik, idari vb. şartnamelerine bahse konu belgelerin ek-
lenmesi, ruhsata tabi yapım işlerinde talep edilmesi ve denetlenmesi sağlanacaktır.

3.4.1.2. Eğitim Protokolleri

Şantiye Şefinin Odanın düzenlemiş olduğu “Şantiye Şefliği Eğitimine” katılıp katılmadığı, İşin sahibi 
veya müteahhidi ile yaptığı sözleşmesinin Şantiye Şefliği Hizmet sözleşmesine uygun olup olma-
dığı, 

Mevcut Binaların Değerlendirilmesi ve Güçlendirilmesi işlerinde Odamızdan eğitim alan ve Oda 
web sayfasında refere edilen meslektaşlarımızın belgelerinin yerel yönetimlerce talep edilmesi,

Kamu Kurumları tarafından yapılacak ihalelerin teknik şartnamelerinde yer alan inşaat mühendis-
lerinin işin niteliğine uygun eğitimleri meslek odasından alarak belge sahibi olmaları ve ilgili şart-
namelerde istenmeleri konusunda çalışmalar yapılacaktır.
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Kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerde çalışan teknik personele Odamız tarafından mes-
lek içi eğitim verilmesi alanlarında çalışmalar yapılacaktır. 

3.4.1.3. Genç Mühendislerin İstihdamı

Deneyimsiz genç mühendislerin yerel yönetimlerle yapılan protokol çerçevesinde eğitilmesi, ilgili 
uzmanlık alanında belgelendirilmesi, idare tarafından yapım işlerinde istihdam edilmesinin zorun-
lu kılınması yönünde çalışmalar yapılacaktır.

3.4.1.4. Yapı Stoku Envanteri

Yapı stoku envanter çalışmaları, kenti yönetenlerin deprem tehlikesi açısından kente yapılacak 
müdahale çalışmalarında öncelikli değerlendirme sıralamasının belirlenmesinde önemli rol oy-
namaktadır. Yerel yönetimlerle, Deprem Hasar Senaryosunu geliştirmesi ve Risk Yönetim Planını 
hazırlamasına yardımcı olmak amacıyla üstyapı (özel/kamu), ulaştırma yapıları, su yapıları, sanayi 
ve ticari yapıları vb. kapsayan envanter çalışmalarında iş birliği yapılacaktır.

3.5. Yayınlar

Teknik Güç: 1972 yılında yayın hayatına başlayan ancak 1980 darbesi ile ara vermek zorunda kalan 
Teknik Güç, gazete formatıyla 2003 yılından itibaren yeniden yayına başlamış, 2012 yılından itiba-
ren ise elektronik ortamda okurlarıyla buluşmaya devam etmiştir.

Çağımızda iletişim ve haberleşme araçlarının çeşitlenmesi, bizlere, üyeye ve kamuoyuna yönelik 
haber ve mesajlarımızın daha kolay ve hızlı verebilmemizi sağlayacak imkanlar sunmaktadır. Bu 
çerçevede Teknik Güç’ün günlük haber ve yorum gazeteciliği yapan web haber portalına dönüştü-
rülmesi hedeflenmektedir.

Türkiye Mühendislik Haberleri: 1955’ten bu yana 69 yıllık kesintisiz yayın hayatıyla Türkiye’nin en 
eski periyodik yayınlarından biri olan Türkiye Mühendislik Haberleri Dergisi, bu dönem dahilinde 
de geliştirilip yaygınlaştırılması ve okunurluğunun artırılması için gerekli tedbirler alınacak, yeni ve 
çağdaş gelişmeleri, mühendislik haberlerini üyelerimize aktarmaya devam edecektir.

Turkish Journal of Civil Engineering (Teknik Dergi): 1972 yılında bilimsel ve teknik içerikli yazı-
ların yayımlandığı bir yayın organı olan “Teknik Bülten” uzunca bir aradan sonra Ocak 1990 yılından 
itibaren yeni bir formatla “Teknik Dergi” adı altında, Ocak 2023 tarihinden itibaren ise Turkish Jour-
nal of Civil Engineering olarak yayın hayatına devam etmektedir. Uluslararası tanınırlığı bulunan ve 
inşaat mühendisliği alanında İngilizce ve Türkçe yayın yapan hakemli tek dergi olan Turkish Journal 
of Civil Engineering yayınının devam etmesi desteklenecektir.

E-Bülten: E-bülten 7 günlük periyotlarıyla Oda Merkezi ve şubelerinden haber vermeye devam 
edecektir.

Şube Bültenleri: Ekonomik koşullar nedeniyle, şubelerin basılı bülten çıkarıp dağıtımını yap-
makta zorlanacağı düşünülmektedir. Dolayısıyla 49. Dönem içerisinde şube bültenlerinin şube 
e-bültenlerine dönüştürülmesi teşvik edilecektir.

genç-İMO Bülteni: Öğrenci üyelerin iletişim ve haberleşme araçlarından biri olan genç-İMO bülte-
ni elektronik ortamda faaliyetlerini sürdürmesi doğrultusunda desteklenecektir.

Özgün Kitaplar ve Çeviriler: Gündeme ve tespit edilen ihtiyaçlara uygun olarak, özellikle, ileri he-
sap teknikleri, performans temelli tasarım teknikleri, güçlendirme ve onarım teknikleri konularını 
içeren telif kitaplar ve çeviriler yayımlanacaktır.

E-kütüphane: Üyelerimizin yapacağı araştırmalarda 48. Dönemde hayata geçirilmiş olan İMO SEM 
e-kütüphane bölümüne yaklaşık 200 adet e-kitap eklenmiş olup, bu veriler bilimsel ve akademik 
gelişmeler takip edilerek arttırılmaya devam edilecek, tüm şubelerimizde kendi hinterlandında 
yer alan üniversitelerdeki akademik personelle ilişkiler kurulması yönünde çalışmalar yapılacak ve 
güncel ihtiyaçlara yönelik ilgili eğitimler ve yayınlarla bu alan genişletilecektir.

Sektör Raporları: İnşaat sektörü ve bileşenlerine yönelik belirli periyotlarda çıkarılacak raporlarla 
üyelerimiz ve kamuoyunun aydınlatılması hedeflenmektedir.
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18.04.2024 günü saat 18.11’de Tokat İli, Sulusaray İlçesi, Tekkeyeni Köyü merkezli, 5.99 km derinli-
ğinde, 5.6 büyüklüğünde meydana gelen deprem sonucu İMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Talak ve Tokat Temsilcisi Mustafa Türker‘in koordinasyonu ile bölgeye Tokat Temsilci-
miz ve 3 inşaat mühendisinden oluşan tespit heyeti gönderilmiştir.

Heyet bölgeye 18 Nisan günü saat 19.00’da ulaşmıştır. Sulusaray Devlet Hastanesi’nde yapılan in-
celemede hastane binasında herhangi bir hasar meydana gelmediği bilgisine ulaşılmıştır. Hastane 
acil servis doktorlarından  alınan bilgiler doğrultusunda hastaneye deprem sonrası travmaya bağlı 
olarak 6 hasta geldiği, bunların hayati tehlikelerinin olmadığı ve üçünün taburcu edildiği ifade 
edilmiştir.

Sulusaray İlçe merkezinde yapılan tespitler sonucunda;

• Hükümet binası, Belediye Hizmet binası, Jandarma binası gibi kamu binalarında ve okullarda 
herhangi bir hasarın olmadığı, Müftülük binasında sıva çatlaklarının oluştuğu gözlemlenmiş-
tir. Yine ilçe merkezinde bulunan spor salonu, kütüphane ve Ziraat Bankası binalarında hasar 
olmadığı, hastane yakınında bulunan Fatih Camii’nin minaresinin yıkıldığı gözlenmiş,

• Karaçay, Balıkhisar, Ballıkaya, Ilıcak, Uylubağı köylerinde bulunan binaların bazılarında çat-
lamalar olduğu, Tekkeyeni köyünde ise ahır ve samanlıklardan birkaçının yıkıldığı bilgisine 
ulaşılmış,

• Sulusaray ilçesinde 16 köyde bulunan  6 camii, 139 konut ve 75 ahırda hasar olduğu bilgisine 
ulaşılmış veya tespit edilmiş,

18 Nisan 2024 Tokat 

Sulusaray Merkezli Depremi 

Durum Tespit Raporu
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• Yeşilyurt ilçesinde 12 köyde bulunan 45 konut ve 20 ahırda hasar olduğu bilgisine ulaşılmış 
veya tespit edilmiş,

• Artova ilçesinde  2 köyde bulunan 7 konut ve 1 camide hasar olduğu tespit edilmiş,

• Malum Seyit Tekke Köyünde camii minaresinin yıkılmış, bazı evlerin hasar gördüğü tespit edil-
miş,

• Buğdaylı köyünde yapılan tespitte, ahşap ve kerpiç yapıların haricinde köyde bulunan 5 katlı 
betonarme yapıda kesme çatlakları ve sıva çatlakları gözlemlenmiştir.

Sonuç olarak;

Deprem bölgesinde yapılan incelemede;

Gerek ilçe merkezi gerekse köylerde bulunan ve hasar alan yapıların tamamına yakını mühendislik 
hizmeti almamış, çoğunlukla 1-2 katlı ahşap taşıyıcı sistemli ve kerpiç dolgulu yapılardır. Betonar-
me yapılarda önemli derecede hasarlar oluşmamıştır.

Depremde can kaybı olmaması sevindiricidir. Meydana gelen depremden etkilenen yurttaşlarımı-
za geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, yaralanan vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz.
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Bir Daha Yaşanmasın Diye; 6 Şubat’tan Ders 

Alınsın, Bilime ve Mühendisliğe Kulak Verilsin!
5 Şubat 2024

Değerli Basın Mensupları,

Resmi verilere göre 50 binden fazla insanımızı yitirdiğimiz, yaklaşık 40 bin binanın yıkıldığı, 200 
binden fazla binanın ise ağır hasar aldığı 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 6 Şubat 2023 Depremlerinin 
üzerinden 1 yıl geçti.

Şüphesiz 6 Şubat depremleri büyüklüğü, şiddeti, yıkıcılığı ve ivmeleri açısından yer bilimcilerin 
ve sismologların da beklentisini aşan depremlerdir. Oldukça geniş bir coğrafyada etkili olan, can 
ve mal kaybının bu kadar büyük olduğu 6 Şubat depremlerinin, toplumsal bir travma olarak uzun 
yıllar etkisini sürdüreceği de bir gerçektir. 

Böylesi sarsıcı bir afetin ardından beklenen ve de olması gereken hiç şüphesiz, bugüne kadar alın-
mamış tedbirlerin alınması için derhal harekete geçilmesi, güvenli ve sağlıklı yapılaşma için bilim 
çevrelerinin, meslek odalarının önerilerinin hayata geçirilmesidir. Ancak geride kalan 1 yıla dönüp 
bakıldığında ne yazık ki geleceğe umutla bakmamızı sağlayacak ciddi bir çalışmanın yapıldığını 
söylemek pek mümkün olmamaktadır.

Evet, Şubat 2023 Depremlerinin tarihimizin en büyük depremlerinden biri olduğunu söylemek 
yanlış olmayacaktır. Bu kadar büyük ve yaygın depremler karşısında kayıpları sıfıra indirmek belki 
mümkün olmayabilirdi fakat ortaya çıkan yıkımın ve kayıpların böylesi dehşet verici seviyelerde 
olmasının önüne geçmek pekâlâ mümkündü.

Dünyada her yıl ortalama olarak Richter ölçeğine göre 7.0 ve üzeri 19 deprem olmaktadır. Ancak 
bunlardan sadece bazılarının yıkıcı etkisi olmaktadır. Bu etki depremin niteliğinden çok gerçekleş-
tiği bölgedeki yaşam alanlarının maalesef kırılganlığından kaynaklanmaktadır.

Ülkemiz ise yaşam alanlarının kırılganlığı açısından dünyada en olumsuz örneklerden birini oluş-
turmaktadır. Çünkü ülkemiz ortalama olarak her 1,5 yılda yıkıcı sonuçları olan depremleri yaşama-
sına rağmen bir türlü gerekli adımlar atılmamaktadır. 

Ülkemizde milat olarak kabul edilen Marmara depremlerinden bu yana geçen 24 yıllık zaman dili-
minde atılan adımlar, yapılması gerekenlerin yanında son derece zayıf kalmıştır. Son yıllarda Elazığ 
ve İzmir’de meydana gelen göreli olarak sınırlı depremlerde bile ortaya çıkan yıkımın boyutları 
adeta birer uyarı niteliğinde olmasına rağmen depreme hazırlık konusunda zafiyetler görmezden 
gelinmiş, sonuçta Şubat 2023 Depremlerinin büyüklüğü bahane edilerek yüzbinlerce konutun yı-
kımı veya ağır hasarlı hale gelmesi ilahi takdirle izah edilmiştir.

Afet sonrası arama-kurtarma, yardım ulaştırma, beslenme ve acil barınma ihtiyaçlarını karşılama 
çalışmalarında kamu gücünün sınıfta kaldığı, geçmiş depremlerden ders alınmadığı tüm kamuo-
yunun malumudur. Yurttaşlarımızın dayanışma bilinci ve gönüllü çalışmalarının büyük katkısıyla 
depremin ilk elden yaralarının sarılması konusunda eksiklikler giderilmeye çalışılmış olsa da afete 
müdahalenin devamındaki aşamalarında da kriz yönetilememiştir. 

Geçici yerleşim alanlarının kurulması, enkaz kaldırma işlemleri, ulaşım, elektrik, su, kanalizasyon, 
haberleşme gibi altyapı hizmetleri, depremin üzerinden aylar geçmesine rağmen sağlanamamış-
tır. Depremlerin 1. yılını geride bırakırken depremin en çok etkilediği Antakya başta olmak üze-
re deprem bölgesinde barınma, beslenme, sağlık, hijyen, içmesuyu, eğitim gibi en temel insani 
ihtiyaçlara yönelik sorunlar hala devam etmektedir. Yıkılmayı bekleyen ağır hasarlı yapılar insan 
hayatını tehlikeye sokmaya devam ederken, kontrolsüz bir şekilde yürütülen enkaz kaldırma işlem-
leri çevreye ve insan sağlığına zararlar vermekte, enkaz toplama alanları ise içmesuyu kaynaklarını 
kirletmesi bakımından ciddi riskler oluşturmaktadır.

Basın Açıklamaları
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Afet sonrasının ileriki çalışmalarının ise, şeffaflık ve katılımcılık ilkeleri çerçevesinde yürütüldüğünü 
söylemek pek de mümkün değildir. Bir yandan şehirlerin yeniden kurulması, yeni yerleşim alanla-
rının oluşturulması, konut ve işyeri ihtiyacının karşılanması konularında seçim öncesi verilen taah-
hütlerin ötelendiği görülürken, diğer yandan yapılan çalışmaların da sağlıklı kentleşme ve güvenli 
yapılaşma açısından (yer seçiminden inşa kalitesine kadar) kaygı verici örnekler içermektedir.

Ayrıca siyasi iktidarın deprem sonrası kentlerin yeniden ayağa kaldırılması, hayatın normale dön-
dürülmesi doğrultusunda 319 binini 1 yıl içerisinde teslim etmek kaydıyla 650 bin konutun yapıla-
cağı yönündeki beyanlarının oldukça gerisinde kaldıkları görülmektedir.

Aşağıda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının hasar tespit raporlarına ve TOKİ’nin resmi 
internet sitesinde yayınlanan bilgilere göre hazırlanan tablo yer almaktadır. 

Bu tabloya göre, orta ve hafif hasarlı yapılar hariç olmak üzere, deprem bölgesindeki 11 il kapsa-
mında yıkılan veya yıkılacak olan (konut, işyeri vb. dahil olmak üzere) toplam 674.416 bağımsız 
bölüm bulunmaktadır. Siyasi yetkililerin 650 bin konut yapılacağına dair ifadeleri bu ihtiyaca yö-
neliktir. 

Son 1 yılda TOKİ tarafından ihalesi yapılmış konut miktarı ise toplamda 108.936 adettir. Bu ihale-
lerin toplam bedeli 203.973.988.559,00 Türk Lirasıdır. Bunlardan bir kısmının inşasına henüz hiç 
başlanmamış olmakla birlikte, tamamlanma oranı %70’in üzerinde olan konut sayısı 25.119 adettir. 
Yani kısa vadede bitirilip teslim edilebilecek konut miktarı TOKİ verilerine göre 25 bin civarındadır. 
Bu durum siyasilerin geçen yıl verdikleri sözlerin veya ortaya koydukları hedefin ancak %8’ine te-
kabül etmektedir. 

İl Geneli

Yıkık 
Bağımsız 

Bölüm

Acil 
Yıkılacak 
Bağımsız 

Bölüm

Ağır 
Hasarlı 

Bağımsız 
Bölüm

Yıkılmış 
Veya 

Yıkılacak 
Toplam

6 Şubat Sonrası 
İhalesi Yapılan 
Konut Sayısı

Tamamlanma 
Oranı %70’in 

Üzerinde Olan 
Konut Sayısı

Adana 383 302 5.965 6.650 3.191 511

Adıyaman 14.833 6.497 44.038 65.368 4.629 297

Diyarbakır 490 453 14.672 15.615 5.156 1.250

Elazığ 101 211 24.172 24.484 1.869 1.869

Gaziantep 8.561 6.677 30.520 45.758 18.826 7.149

Kahramanmaraş 20.381 13.843 78.953 113.177 19.576 7.042

Malatya 14.565 9.009 82.563 106.137 13.989 3.973

Hatay 41.290 37.503 180.181 258.974 31.654 1.185

Kilis 623 189 2.736 3.548 1.854 756

Osmaniye 1.518 2.296 17.002 20.816 3.723 190

Şanlıurfa 873 1.271 11.745 13.889 4.469 897

674.416 108.936 25.119

Kuşkusuz ki kalıcı konutların bir an önce yapılıp teslim edilmesi bölgede hayatın normale dönmesi 
açısından çok önemlidir. Ancak yeterli değildir. Sorun sadece insanların başını sokacakları bir çatıya 
sahip olmaları değildir. Sağlıklı ve güvenli bir yuvaya sahip olmak planlı ve denetimli bir yapılaşma-
yı gerektirir. Yer seçimi yanlışlıklarından, sorunlu imalatlara kadar pek çok konu geçtiğimiz aylarda 
kamuoyunun dikkatini çekmiştir. Bu durum denetim ve planlama hizmetlerinin yeterince yapıla-
madığı kuşkusunu doğurmaktadır. 

Bir yapının deprem karşısında ayakta kalması gerekli şarttır fakat yeterli şart değildir. Bir yapı, me-
kanik ve elektrik tesisatlarından yalıtımlarına, kapısı-penceresinden mutfağına, çevre düzenleme-
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sinden peyzajına kadar pek çok unsur ile sağlıklı bir yapı niteliğine bürünür. Bunlar için de nitelikli 
malzeme ve işçilik gerekir. Teslim edilecek her konut eksiksiz ve nitelikli olarak bu unsurları içermek 
zorundadır.  

Değerli Basın mensupları,

Her büyük depremde olduğu gibi bu depremlerde de yaşanan yıkımın teknik nedenlerini 6 ana 
başlıkta sıralaya biliriz. Birincisi, Zayıf Zemin Koşulları, ikincisi Malzeme Zafiyetleri, üçüncüsü Kons-
trüktif Zafiyetler, dördüncüsü Yapı Düzensizliklerinin Yarattığı Hasarlar, beşincisi Sonradan Yapılan 
Bilinçsiz Tadilat ve Müdahaleler, altıncısı ise Yıpranmışlık ve Bakımsızlıktır. Bu sebeplerin birden faz-
lasının bir araya gelmesi hasar ve yıkım oranlarını artırmaktadır.

Ancak her depremde aynı sebeplerden dolayı can kayıpları ve yıkım ortaya çıkıyorsa ortada tüm bu 
teknik sorunların üstünde Sistemsel Zafiyetler var demektir ve siyasi irade bu sorumluluğu üstlen-
mekten ısrarla kaçınmaktadır. Sorumluluktan kaçınmak bir yana yapılaşma sistemini ve kültürünü 
değiştirmek için hiçbir anlamlı adım atmamaktadır. 

Ülkemizin 10 milyonluk yapı stokunda önemli oranda riskli yapı bulunmaktadır ve bu durum on 
yıllardır bilinip söylenmektedir. İlave olarak birkaç yılda bir çıkarılan imar aflarıyla riskli yapı stoku 
daha da şişirilmektedir. Ayrıca her yıl 100 bin civarında yeni yapı inşa edilmektedir. Yeni yapılan bu 
yapıların sağlıklı ve güvenli olduğu konusunda hala derin kuşkular vardır. Çünkü tarımsal alanlara 
ve zemini sorunlu bölgelere yüksek katlı ve yüksek yoğunluklu imar izinleri verilmekte, emsal artış-
larıyla kentler yoğunlaştırılmakta, mühendislik hizmetleri kağıt üzerinde kalmakta, yapı üretimi ve 
denetimi serbest piyasanın kuralsız kârlılık hesaplarına teslim edilmektedir. 

Kamu binalarının sorunları da aynıdır. 530 bin civarında olduğu tahmin edilen kamu binalarının 
envanteri çıkarılabilmiş değildir. Başta Okullar, Hastaneler, Yurtlar, Hizmet Binaları, Spor Tesisleri ve 
diğer tüm kamu binalarının deprem güvenlikleri belirsizdir. 

Bütün bu olumsuzlukların sonucunda her deprem mevcut yapı stokumuz içindeki bu riskli yapıları 
bulup tahrip etmektedir. Bunun insani, maddi ve çevresel kayıpları korkunç boyutlarda olmaktadır. 

Yapılması gereken mevcut yapı stokumuzdaki riskleri tespit edip yenilemek veya güçlendirmek ve 
ayrıca yeni bir yapılaşma düzeni getirmektir. 

Bir yapı, mülkiyeti ister devlette, ister gerçek kişilerde, isterse özel kuruluşlarda olsun doğrudan 
toplumun güvenliğini, tarihini, kültürünü, konforunu, ekonomisini ve çevresini etkileyen/ilgilen-
diren bir varlıktır. Bu özelliklerinden dolayı yapılar bir kamusal varlıktır. İnşasına da, denetimine de 
bu perspektifle bakılması gerekir.

Sonuç olarak;

6 Şubat Depremleri coğrafyamızın tanık olduğu ilk büyük deprem olmadığı gibi son da olmayacak-
tır. Ne zaman nerede büyük bir depremin meydana geleceği bilinmemekle birlikte felakete dönüş-
mesini önlemek için ivedilikle hayata geçirilmesi gerekenler bellidir.

- Öncelikle sağlam, kararlı ve istikrarlı bir siyasi irade ile kamunun ihtiyaç ve menfaatlerini gö-
zeten, meselelere bütüncül ve bilimsel bakabilen politik bir anlayışa ihtiyaç vardır.   

- Afetlere hazırlık çalışmaları kaynak ve zaman gerektiren uzun soluklu çalışmalardır. Yani siyasi 
kadroların ihtiyaç duyduğu ve kendi dönemlerinde yapıp bitirebilecekleri gösterişli yapılar/
faaliyetler olma özelliğine sahip değildir. Dolayısıyla gerek merkezi, gerekse yerel yönetici-
lerin esnetip gevşetemeyeceği yasal düzenlemeler yapılmalı, kaynakların doğru ve yerinde 
kullanımı için önlemler alınmalı, aksine davranışların hukuki ve cezai yaptırımları olmalıdır. 

- Rant odaklı imar düzeni ile yapılaşmada kuralsızlığın ve cezasızlığın hakim olması kaçak ya-
pılaşmanın önünü açmakta bunun sonucunda da imar afları zorunlu hale gelmektedir. Unu-
tulmamalıdır ki, yozlaşma kültürü büyükten başlayıp küçüğe doğru yayılmaktadır. Sermaye 
gruplarının, “güçlü” kesimlerin inşaatlarına göz yumup tam tersine özel düzenlemelerle hu-
kukileştirmeye çalışılması toplumun geneline emsal teşkil etmektedir. İmarda kural kuraldır. 
Merkezi ya da yerel siyasi/iktisadi aktörlerin çıkarlarına göre delinmemelidir.
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- Ülkedeki riskli yapı stoku belirlenmeli, yapı envanteri çıkarılarak belirli bir risk sırası ile tüm 
binaların deprem güvenliğinin belirlenmesi zorunlu hale getirilmelidir.

- Kentsel dönüşümde kamu yararı gözetilmeli, rant odaklı kentsel dönüşüm anlayışı terk edil-
melidir. Dönüşüm sosyal, ekonomik ve mekânsal gelişmenin bir bütünü olarak ele alınmalıdır.

- Yetkin mühendislik uygulaması muhakkak hayata geçirilmelidir. İnşaat mühendisliğinin ilgi 
alanına giren konularda halkın güvenli yaşam hakkının korunması ve mühendisliğin gerek-
liliklerinin yerine getirilmesi amacıyla bilgili, deneyimli ve etik kurallara bağlı mühendisler 
eliyle yapılabilmesi için, meslek kuruluşlarının sorumluluğunda yetkin mühendislik uygula-
masına geçilmelidir.

- Mevcut Yapı Denetim Yasası’nın öngördüğü, ticari yanı ağır basan yapı denetim şirketi modeli 
yerine; mesleğinde yetkin yapı denetçilerinin faaliyetlerine dayalı, meslek odalarının sürece 
etkin katılımını sağlayacak yeni bir model hayata geçirilmelidir. Proje denetimi ve yapı dene-
timi birbirinden ayrılmalı, Proje Denetimi doğrudan kamu tarafında ve yetkin mühendisler 
eliyle yapılmalı, Yapı Denetim Kuruluşları ve Laboratuvarları doğrudan kamuya karşı sorumlu 
olmalı ve onun denetiminde çalışmalıdır.

6 Şubat Depremlerinde hayatını kaybeden yurttaşımızı bir kez daha saygıyla anıyor, aynı ihmaller 
nedeniyle bir daha aynı acıları yaşamamak için kaybedecek tek bir günümüzün bile olmadığını 
hatırlatıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

CHP Bursa Milletvekili Sayın Orhan Sarıbal’ın 

Şantiye Şefliği Hakkında Açıklamalarına Dair 

Yanıtımız
18 Mart 2024

Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Milletvekili ve Parti Meclisi üyesi Sayın Orhan Sarıbal, deprem böl-
gesindeki yerinden dönüşüm ile yapılmayı bekleyen inşaatların yeterli sayıda mimar ve mühendis 
bulunmadığı için yapılamadığını, yasaya göre bir mimar ya da inşaat mühendisinin sadece 5 bina-
ya inşaat şefliği yapabildiğini, çözüm olarak da her bir mimar/mühendise, yani inşaat şefine beşten 
fazla bina izni verilmesi gerektiği konusundaki fikirlerini bir soru önergesiyle Meclis gündemine 
getirmiştir.

Önemle vurgulamak isteriz ki, Sayın Sarıbal’ın konut üretimine ilişkin verdiği öneri, tam da söz ko-
nusu deprem bölgesinde on binlerce yapının yerle bir olup 50 binin üzerinde insanımızın hayatını 
kaybetmesine, yüz binlercesinin de yaralanmasına yol açan ana sebeplerden biridir.

Depremin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen deprem bölgesinde birçok sorunun devam ettiği, 
eğitim, sağlık, güvenlik ve altyapı hizmetlerinin sağlanmasında hâlâ çok ciddi sorunlar yaşandığı 
bilinmektedir. İktidar, 319 binini 1 yıl içerisinde teslim etmek kaydıyla 650 bin konutun yapılacağı 
vaadinde bulunmuş, ancak bir yılın sonunda bitirilip teslim edilebilecek konut miktarı TOKİ verile-
rine göre 25 bin civarında kalmıştır. Elbette deprem bölgesindeki yurttaşlarımızın bir an önce kalıcı 
konutlarda barınmasını sağlamak son derece önemlidir. Yurttaşlarımızın bir an önce sıcak yuvala-
rına kavuşturulması için güvenli kentleşme ve sağlıklı yapılaşmanın olmazsa olmazı mühendislik 
hizmetlerinin tam ve eksiksiz sağlanmasıdır.

Sayın Sarıbal’ın fikirleri ve nihayetinde sorunları bir bütünden kopartıp, kalıcı konutların üretimin-
de sadece eksikliği şantiye şefi görevini üstlenecek mimar ve mühendislerin sayılarının azlığına 
bağlaması ne yazık ki ülkemizde sağlıklı kentleşme ve güvenli yapılaşma konusundaki başarısızlı-
ğımızın sebeplerinin teyidi olmuştur.

Sayın Sarıbal’ın ziraat mühendisi bir meslektaşımız ve meslek odasında yöneticilik görevini icra 
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etmiş bir milletvekili olarak, sağlıklı kentleşme ve güvenli yapılaşmanın doğrudan muhatabı olan 
Odamızın bu alanda ürettiği çalışmalardan bihaber olması ya da verdiği önem hem demokrasi 
kültürümüz mevcudiyetinin hem de sorunlara bilim, akıl ve liyakat perspektifinde bakılamadığı 
gerçeğinin ispatı niteliğindedir.

6 Şubat depremleri, mühendislik hizmetlerinin yasa ve yönetmelikler nezdinde eksik bırakıldığının 
ve bu eksik mevzuat dahilinde bile mühendislik hizmetlerinin kâğıt üzerinde kalmasının, sadece 
bir imzaya indirgenme çabasının acı sonuçlarını bize göstermiştir.

Deprem bölgesindeki sorun, sadece kalıcı konutlar üretmek değil sağlıklı bir kentleşme bütünün-
de güvenli, mühendislik hizmetlerini eksiksiz almış, kalıcı konutlar üretmektir. Zira 6 Şubat depre-
mi bölge için son değildir. Dolayısıyla konut üretimi sadece insanların başlarını sokabilecekleri bir 
mekân üretme meselesi değil, halk sağlığını ve toplum refahını doğrudan ilgilendiren bir güvenlik 
meselesidir.

Tarihimizin en büyük afetlerinden olan 6 Şubat depremlerinin ardından yapı üretimi ve deneti-
mi süreçlerindeki sorunlar bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır. Odamızın sıklıkla vurguladığı üzere 
bir depremde oluşan yıkım, çoğunlukla imalat hatalarından kaynaklanmaktadır. İmalat hatalarını 
önlemenin en temel koşullarından biri de yapı üretim sürecinde anahtar rolde bulunan şantiye 
şefinin görevinin başında bulunmasıdır.

Şantiye şefi; bir yapının fen ve tekniğe, ruhsat ve projesine uygun olarak inşa edilmesi ile inşaatın iş 
ve işlemlerinin planlanmasını sağlamak, bunun yanı sıra işçi sağlığı ve güvenliğini şantiye sahasın-
da gözetmekle görevlidir. Anlaşılacağı üzere yapı üretiminin sağlıklı, güvenli ve doğru bir şekilde 
sağlanması için şantiye şefinin görevi başında bulunması zorunludur. Bir şantiye şefinin birden faz-
la inşaat sahasında yukarıda söz edilen görevlerini eksiksiz bir şekilde yerine getirmesinin imkânı 
yoktur.

Odamız tarafından, güvenli yapı üretimi ve yapı üretim sürecinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilme-
si için şantiye şefliği görevinin düzenlenmesi hakkında kapsamlı çalışmalar yapılmış, bu çalışmalar 
raporlar haline getirilerek kamuoyuyla, milletvekilleriyle ve tüm ilgili kurum/kuruluşlarla paylaşıl-
mıştır.

Nitekim Bakanlık da Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte revize yapma ihtiyacı duymuş, 
18.11.2022 tarihli Resmî Gazetede Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırla-
nan “Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmış-
tır. Yayımlanan yönetmelik değişikliğinde şantiye şeflerinin; 1500 m²yi geçmeyen 4 iş, 4500 m²yi 
geçmeyen 3 iş ve 7500 m²yi geçmeyen 2 iş üstlenebilmesine olanak tanımıştır. Oysa Odamız 1500 
m² üstü bütün işlerin şantiye şefliğinin tam zamanlı olarak yapılmasını, işin niteliğine göre mesleki 
deneyim aranmasını, şantiye şeflerinin meslek içi eğitim alması gerektiğini, şantiye şeflerinin özlük 
haklarının geliştirilmesini savunmaktadır.

Üstelik, ülkemizde yeterli sayıda inşaat mühendisi bulunmaktadır. Sorun mühendis sayısının yeter-
sizliği değildir. Bugün temel sorunlarında biri deprem olan ülkemizde, inşaat mühendislerinin yak-
laşık %20’si işsizdir. Bu oran genç ve kadın meslektaşlarımızda %50’yi bulmaktadır. Sayın Sarıbal’ın 
soru önergesinden de anlaşıldığı üzere, bugün yapı üretimi ve denetimi süreçlerinde mühendis 
açığı söz konusu olmasına rağmen mühendisler arasında işsizliğin bu kadar yaygın olması akıl ve 
mantıkla açıklanabilir bir durum değildir.

Sonuç olarak Sayın Sarıbal nezdinde bütün kamuoyu ve karar alıcılara depremlerin felakete dönüş-
mesini önlemek için ivedilikle hayata geçirilmesi gereken temel konuları tekrar hatırlatmak isteriz;

• Öncelikle sağlam, kararlı ve istikrarlı bir siyasi irade ile kamunun ihtiyaç ve menfaatlerini gö-
zeten, meselelere bütüncül ve bilimsel bakabilen politik bir anlayışa ihtiyaç vardır. 

• Deprem ve diğer afetlerin yapılarda yaratmış olduğu hasarların çok büyük bir kısmının ima-
lat kusurlarından kaynaklandığı bilinmesine rağmen inşa sürecinin temel aktörü olan şanti-
ye şefliğine gerekli önem verilmemektedir. Uygulamada şantiye şefliği hizmeti sadece resmi 
prosedürleri tamamlamak amacıyla kâğıt üzerinde kalmaktadır. Dolayısıyla Şantiye Şefliği for-
malite olmaktan çıkarılmalı, her şantiyede tam zamanlı olmak üzere bilgili ve işin gerektirdiği 
deneyime sahip mühendisler vasıtasıyla yapılması sağlanmalıdır.

• Afetlere hazırlık çalışmaları kaynak ve zaman gerektiren uzun soluklu çalışmalardır. Yani siyasi 
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kadroların ihtiyaç duyduğu ve kendi dönemlerinde yapıp bitirebilecekleri gösterişli yapılar/
faaliyetler olma özelliğine sahip değildir. Dolayısıyla gerek merkezi gerekse yerel yöneticilerin 
esnetip gevşetemeyeceği yasal düzenlemeler yapılmalı, kaynakların doğru ve yerinde kulla-
nımı için önlemler alınmalı, aksine davranışların hukuki ve cezai yaptırımları olmalıdır.

• Rant odaklı imar düzeni ile yapılaşmada kuralsızlığın ve cezasızlığın hâkim olması kaçak ya-
pılaşmanın önünü açmakta, bunun sonucunda da imar afları gündeme gelmektedir. Unu-
tulmamalıdır ki, yozlaşma kültürü büyükten başlayıp küçüğe doğru yayılmaktadır. Sermaye 
gruplarının, “güçlü” kesimlerin inşaatlarına göz yumup tam tersine özel düzenlemelerle hu-
kukileştirmeye çalışılması toplumun geneline emsal teşkil etmektedir. İmarda kural kuraldır. 
Merkezi ya da yerel siyasi/iktisadi aktörlerin çıkarlarına göre değişkenlik arz etmemelidir.

• Ülkedeki riskli yapı stoku belirlenmeli, yapı envanteri çıkarılarak risk öncelik sırasına göre tüm 
binalar depreme karşı güvenli hale getirilmelidir.

• Kentsel dönüşümde kamu yararı gözetilmeli, rant odaklı kentsel dönüşüm anlayışı terk edil-
melidir. Dönüşüm sosyal, ekonomik ve mekânsal gelişmenin bir bütünü olarak ele alınmalıdır.

• Yetkin mühendislik uygulaması muhakkak hayata geçirilmelidir. İnşaat mühendisliğinin ilgi 
alanına giren konularda halkın güvenli yaşam hakkının korunması ve mühendisliğin gerek-
liliklerinin yerine getirilmesi amacıyla bilgili, deneyimli ve etik kurallara bağlı mühendisler 
eliyle yapılabilmesi için, meslek kuruluşlarının sorumluluğunda yetkin mühendislik uygula-
masına geçilmelidir.

• Mevcut Yapı Denetim Yasası’nın öngördüğü, ticari yanı ağır basan yapı denetim şirketi modeli 
yerine; mesleğinde yetkin yapı denetçilerinin faaliyetlerine dayalı, meslek odalarının sürece 
etkin katılımını sağlayacak yeni bir model hayata geçirilmelidir. Yapı denetim görevlileri kamu 
personeli niteliğinde kabul edilmeli, can güvenlikleri sağlanmalıdır. Proje denetimi ve yapı 
denetimi birbirinden ayrılmalı, Proje Denetimi doğrudan kamu tarafında ve yetkin mühen-
disler eliyle yapılmalı, Yapı Denetim Kuruluşları ve Laboratuvarları doğrudan kamuya karşı 
sorumlu olmalı ve onun denetiminde çalışmalıdır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

Şantiyelerde, Mühendislere Yönelik Şiddet Son 

Bulsun!
27 Mart 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, şantiyelerde görevini yapan inşaat mühen-
dislerine yönelik şiddet olaylarına ilişkin, 27 Mart 2024 tarihinde yaptığı açıklama.

Ülke topraklarımızın büyük ölçüde deprem tehlikesi altında bulunduğu bilinen bir gerçektir. Bu 
gerçekten hareketle, sağlıklı ve güvenli yapıların üretilmesi, yurttaşlarımızın can ve mal güvenliği 
açısından büyük önem taşımaktadır. Başta deprem olmak üzere doğa olaylarının afete dönüşme-
sini önlemek bilimsel yöntemlerle, mühendislik hizmetlerinin doğru bir şekilde uygulanmasıyla 
mümkündür.

6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız, sonuçları itibariyle tarihimizin en büyük depremleri, yapı üre-
timi ve denetimi süreçlerindeki sorunları bir kez daha gün yüzüne çıkarmış, yapılarımızın güven-
liğinin sağlanması için etkin bir yapı denetim sisteminin kurulmasının, yapı üretim sürecinin her 
evresinin bağımsız bir şekilde denetlenmesinin zorunluluğu, kamuoyunca daha iyi anlaşılmıştır.

Buna karşın, yapı denetim sistemimizin hem mevzuattan hem de uygulamadan kaynaklı sorun-
ları olduğu gibi durmaktadır. 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanununun öngördüğü sistem, 
denetim hizmetinin “kamusal” niteliğini görmezden gelmekte, denetim hizmetini ticari bir hizmet 
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olarak kurgulamaktadır. Halkın can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren yapı denetim hizmeti 
serbest piyasanın rekabetçi koşullarına terk edilmektedir.

Yapı denetim sisteminde yapılan düzenlemelerle; 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yapı denetiminde 
“e-dağıtım” sistemine geçilerek, hangi yapıda, hangi yapı denetim kuruluşunun görev alacağının 
elektronik ortamda bakanlık tarafından belirleneceği bir değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklikle, yapı 
denetim kuruluşunun müteahhit ile olan ilişkisinin kesilmesi amaçlanmıştır. Düzenleme ile birlikte 
denetim faaliyetinin müteahhitle parasal ilişkisinin kesilmesi, denetimlerin daha da artmasına öna-
yak olan olumlu bir gelişme sağlamıştır. Yapılan düzenleme, denetimin bağımsızlaştırılarak yapı 
kalitesinin artırılmasını amaçlamış olsa da yeni sorunları da beraberinde getirmiştir. Yapı deneti-
minin kamusal bir hizmet olduğu, bu hizmeti veren meslektaşlarımızın da kamu hizmeti verdiği 
gerçeğinden hareketle meslektaşlarımızı koruyan yasal düzenlemelerin yapılması gerektiği açıktır.

Özellikle bu düzenlemeden sonra şantiye sahalarında yapı denetimi görevini icra eden mühendis-
lere yönelik şiddet olayları artmış, mühendislere yönelik sözlü ve fiziki şiddet olayları, son dönem-
lerde ise tırmanışa geçmiştir.

1 Mart 2023 tarihinde, Uşak’ta yapı denetim mühendisinin numune almasından sonra, gözü önün-
de betona su katılmış, buna itiraz eden meslektaşımız ve yanındaki stajyeri, inşaatın kalıp ustaları 
tarafından şiddete uğramıştır.

3 Ağustos 2023 tarihinde yine Uşak’ta yapımı süren inşaatı denetime giden iki meslektaşımız, be-
ton dökümü sırasında betonun vibratörle sıkıştırılmasını isteyince bir inşaat ustası tarafından ke-
serle saldırıya uğramıştır.

23 Ocak 2024 tarihinde, Aydın’da yapı denetimi görevini yürüten meslektaşımıza, demirci ustası 
tarafından demir levyeyle saldırı gerçekleştirilmiştir.

1 Şubat 2024 tarihinde, Adana’da ilgili şantiyesinde gerekli tespitleri yapıp, eksikliklerin giderilme-
sini isteyen yapı denetimi görevlisi meslektaşımız, müteahhit ve yakını tarafından silahlı saldırıya 
uğramıştır.

23 Mart 2024 tarihinde, Denizli’de bir inşaatta temel betonu dökümü aşamasında projenin müte-
ahhidi, yapı denetimi çalışanı meslektaşımıza sözlü ve fiziki saldırıda bulunmuştur.

Resmî rakamlara göre 50 binden fazla canımızı yitirdiğimiz, 11 ilimizde büyük yıkımlara yol açan 6 
Şubat Depremlerinin ardından inşaatların yapım süreçlerinde denetim ve kontrollerin önemi net 
bir şekilde görülmüş olmasına rağmen meslektaşlarımızın görevlerini doğru ve sağlıklı bir şekilde 
yerine getirmesinin engellenmesi ve şantiyelerde şiddete uğramasına karşı önlem alınmaması ka-
bul edilemez.

Deprem gerçeğiyle karşı karşıya bulunan ülkemizde yapı üretimi ve denetimi süreçleri toplumun 
can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren süreçlerdir. Dolayısıyla meslektaşlarımızın şantiye 
sahalarında verdiği hizmet de kamusal niteliktedir. Bu yanıyla meslektaşlarımıza yönelik şiddet, 
kamu güvenliğini ve sağlığını tehdit etmektedir.

Şantiyelerde denetim ve yönetim görevini yürüten meslektaşlarımız kamu görevlisi niteliğinde sa-
yılmalı, can güvenliklerinin sağlanması da bizzat kamu gücünün sorumluluğunda olmalıdır.

Önemle vurgulamak isteriz ki, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere 
şantiyelerdeki şiddete karşı ilgili kurum ve kuruluşlar gerekli tedbirleri almalı, meslektaşlarımıza 
yönelik şiddet son bulmalıdır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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Uyarıyoruz... Şantiye Şefleri Hakkında 

Yönetmelikte Yapılan Son Değişiklik Yapı 

Güvenliğinde Riskleri Daha da Büyütecek, 

Mühendisler Şantiyelerden Koparılacaktır
8 Nisan 2024

18.11.2022 tarihli Resmi Gazetede Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazır-
lanan “Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayımlanmış 
ve Odamızca   söz konusu yönetmelik değişikliğinin yetersizliği ortaya konulmuşken, Yönetmelik 
bir kez daha revize edilerek 6 Nisan 2024 tarih ve 32512 sayılı Resmi Gazetede  yayımlanmıştır.  

Yapılan değişiklikler ile;

• Kamu işlerinde;  aynı ihale ve sözleşme kapsamında olanların tek iş olarak kabul edileceği,  Yö-
netmelikle belirlenen deneyim koşullarının uygulanmayacağı ve deneyim koşullarının idare 
tarafından belirleneceği,

• Şantiye şeflerinin aynı anda üstlenebileceği yapı alanı m2 üst sınırları esnetilerek 31/12/ 2025 
tarihine kadar  1500 m2 sınırın 2.500 m2 ve 4.500 m²  sınırının 5000 m² olarak uygulanacağı,  

• Şantiye şefinin görev alabileceği belirli bir m² üzerinde yapı alanında getirilen deneyim şartı-
nın 31/12/2025 kadar ertelendiği,  

• 5543 sayılı İskân Kanununa veya 15/5/1959 tarihli ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afet-
ler  Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanuna göre hak sahibi olan 
kişilere ait aynı köy veya mezranın yerleşik alanı ve civarındaki işlerin tek iş olarak değerlendi-
rileceği,  

• Afet Bölgelerindeki uygulamada, Yönetmelikte şantiye şefinin görev alabileceği iş sınırını et-
kisizleştiren  bir düzenleme ile aynı ilçe sınırları içerinde 250 m²’yi geçmeyen işlerin toplamı 
1.250 m²’yi bulana kadar tek iş sayılacağı  hükme bağlanmıştır.

 TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası uzun süredir, güvenli bir yapı üretimi ve yapı üretim sürecinin 
sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için şantiye şefliği konusunda çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışma-
lar kapsamında Şantiye Şefliği Hakkında Yönetmelik Değişiklik Taslağı ve teknik raporlar hazırlana-
rak kamu kurumları, ilgili kuruluşlar ve meslektaşlarımızla paylaşılmıştır.

Bilindiği üzere Şantiye şefinin önemli görevleri bulunmaktadır; bunlardan ilki yapının fen ve tekni-
ğe, ruhsat ve projesine uygun olarak inşa edilmesi, ikincisi inşaatın iş ve işlemlerinin planlanması, 
sevk ve idaresi, üçüncüsü iş güvenliğinin sağlanması, işçi sağlığının gözetilmesidir.

Topraklarının yüzde 93’ü aktif deprem kuşağı üzerinde bulunan Türkiye’de, güvenli yapı üretimi 
ve deprem nedeniyle oluşacak zararların asgariye indirilebilmesi için şantiye şefliği anahtar konu-
munda yer almaktadır.

Şantiye şefliğinin bir başka kilit rolü şantiye alanında işçi sağlığı ve güvenliğinin sağlanmasıyla il-
gilidir. Ne acıdır ki ülkemiz yıllardır işçi ölümlerinde Avrupa birinciliğini ve dünya üçüncülüğünü 
bırakmamaktadır. Bu işçi ölümlerinin büyük çoğunluğunun inşaat sektöründe yaşandığı herkesin 
malumudur. Dolayısıyla, iş kazalarına karşı alınacak önlemlerde müteahhitlerin sorumluluklarını 
yerine getirmesinin yanı sıra, şantiye şefliğinin yetkin kişilerce yürütülmesi hayati önemdedir.

Yapı üretim sürecinde bu denli önemli bir görev olan şantiye şefliği, gerek mevzuatta yer alan, ge-
rekse uygulamada yaşanan eksiklikler ve yanlışlıklar nedeniyle çözümün değil sorunun bir parçası 
haline getirilmiştir. 

Şantiye şefinin, taşıdığı sorumluluk ve şantiye alanında yüklendiği görevin kapsamı dikkate alın-
dığında şantiyeden hiç ayrılmaması gereken bir görev olması gerekirken, bir mühendisin yapılan 
düzenlemelerle belirlenen m²’ye kadar 4 ayrı işin şantiye şefliğini yapma şansı yoktur. Üstelik ilgili 
mevzuata göre, yapım işinin tek ruhsata bağlı veya toplu yapı niteliğinde olması halinde yapı inşa-
at alanı sınırı uygulanmamaktadır. Bu koşullarda, nitelikli bir yapım hizmeti sunmak olanaksız hale 
gelmektedir.
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TÜİK’in 2021 verilerine göre ruhsata tabi işlerin %72’si konut üretimi olup, konut üretiminin %64’ü 
ortalama 1800 m² civarında inşaat alanına sahiptir. Mevcutta konut üretiminin bu aralıkta yoğun-
laşması Odamızın 1500 m²’yi geçen işlerde şantiye şefliğinin tam zamanlı olarak yapılmasını ve iş 
deneyimi yerine meslek yaşının esas alınmasını talep etmesindeki temel gerekçedir.  Dolayısıyla 
Odamız açısından, şantiye şefliğinin daha esnek bir hale getirilmesi kabul edilemez bir durumdur. 
Tam tersine bir deprem coğrafyasına sahip olan ülkemizde şantiye şefliği 1500 m² üstü bütün işler-
de tam zamanlı olarak yapılmalıdır.

Yaşadığımız 6 Şubat depremlerinin ardından köy, mezra ve ilçelerdeki küçük ölçekli konut üretim 
süreçlerinde insan, ekipman, makine vb. kaynağının temini için belirli dönemleri kapsayan kararla-
rın alınması ihtiyaç olabilir ve anlaşılabilir. Ancak coğrafyasının büyük bir kesimi deprem tehlikesi 
altında olan ülkemizde, yapı güvenliği açısından son derece önem arz eden şantiye şefliğinin mev-
cut halinden dahi daha esnek bir hale sokulmasının yapı güvenliği ve kamu sağlığı açısından hiçbir 
izahı yoktur.

Açıkça ifade etmek gerekirse Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı güvenli yapılaşma ve 
halk sağlığının sağlanması konusundaki asli sorumluluğunu, Ülkemize münhasır sınırsız serbestlik 
ve denetimsizlik isteyen yapı müteahhitliği müessesinin baskılarına boyun eğerek yerine getire-
memektedir.

Konut üretimine, halkın can ve mal güvenliğini yadsıyarak sadece kar odaklı bakan ve mümkün 
olduğunca mühendislik hizmetlerini yasal prosedürü tamamlamak amacıyla imzacılığa indirgeyen 
bu yapılaşma, kamu kurum ve kuruluşlarını esir almıştır.

Bu durum ve ciddiyetsizlik afet bölgelerindeki konut üretim ihalelerinde de kendini göstermekte-
dir. İlgili ihalelerin idari ve teknik şartnameleri incelendiğinde; istenen anahtar teknik personelin 
nitelik ve sayısının işin muhtevasına bakılmaksızın rastgele belirlendiği, teknik şartnamelerin, etüt 
ve proje faaliyetlerinin yeterince önemsenmediği tespit edilmektedir.

Bir önceki değişiklikte kamu kurumları için m²  şartı aranmaksızın tam zamanlı şantiye şefliği ön-
görülmüşken, son değişiklik ile aynı ihale ve sözleşme kapsamındaki kamu işlerinin tek iş olarak 
değerlendirileceği düzenlenerek, tam zamanlı kavramının içi tamamen boşaltılmakta ve yönetme-
likle öngörülen deneyim koşulu ise tamamen idarenin keyfi düzenlemesine bırakılmaktadır. 

Kamu kurumları dışındaki yapılarda m² sınırlarının yukarıya çekilerek, yürürlük tarihinin 
31/12/2025’e ertelenmesi bir önceki değişiklikle sağlanan kısıtlı ve kısmi iyileştirmenin tasfiye 
edilerek, mühendislerin şantiyelerden koparılmasına sebep olacak ve halkın nitelikli ve güvenilir 
konutlarda yaşama hakkını elinden almaktan başka hiçbir şeye hizmet etmeyecektir. Deprem ve 
diğer afetlerin yapılarda yaratmış olduğu hasarların çok büyük bir kısmının imalat kusurlarından 
kaynaklandığı biliniyor olmasına rağmen, inşa sürecinin temel aktörü olan şantiye şefliğine gerekli 
önemin verilmiyor olması düşündürücüdür.  

Ayrıca Afet Kanununa göre hak sahibi olanlara ilişkin yapılan düzenlemeye, aynı zamanda 5543 
sayılı İskân Kanununa göre hak sahibi olanların da eklenerek hak sahibi olan   kişilere ait aynı köy 
veya mezranın yerleşik alanı ve civarındaki işler tek iş olarak değerlendirileceği düzenlemesi ge-
tirilmiştir. Bilindiği üzere İskan Kanunu yurt dışından gelen göçmenlerin, yerleri kamulaştırılanla-
rın, göçebelerin ve millî güvenlik nedeniyle yerlerinin değiştirilmesine karar verilenlerin iskânı ile 
köylerin toplulaştırılmasına ve fiziksel yerleşimin düzenlenmesine ilişkin uygulamaya esas alınacak 
tedbirlere dair hükümleri kapsar. Söz konusu düzenlemeye İskan Kanunun da eklenmesiyle neyin 
amaçlandığı tarafımızca anlaşılamamıştır. 

Sonuç olarak tekrar vurgulamak gerekirse; Şantiye şefliği yapı üretim sürecinin aslı bir unsuru olup 
bir deprem coğrafyası olan ülkemizde halkın can ve mal güvenliği açısından son derece kritik bir 
öneme sahiptir. Ancak görünen o ki yapılan değişiklikle şantiye şefliği hizmeti resmi prosedürle-
ri tamamlamak amacıyla kağıt üzerinde kalmaya, yurttaşlarımız ise aynı acıları yaşamaya devam 
edecektir. 

Siyasi iktidarı bir kez daha uyararak, son değişiklikleri bir an önce iptal etmeye, bilime ve mühen-
disliğe kulak vererek konunun uzmanları ve meslek odalarıyla birlikte kamu yararına uygun düzen-
lemeler yapmaya davet ediyoruz. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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Malatya İli Özelinde, Güçlendirmeyi Bekleyen 

Hasarlı Yapılara Şubat 2023 Depremlerinde Ne 

Oldu?
22 Nisan 2024

Şubat 2023 depremlerinden en çok etkilenen illerden biri olan Malatya, üç yıl öncesinde 24 Ocak 
2020 Elazığ depremini de yaşamıştır. Üç yıl içerisinde iki büyük deprem yaşayan Malatya İli güvenli 
yapılaşma, afet yönetimi, afet sonrası yapılaşma faaliyetleri açısından özenle incelenmesi gereken 
bir laboratuvar niteliği taşımaktadır.

Deprem sonrası yapılacak inşa işlerinin başında depremzedelerin barınma sorununu çözmek ama-
cıyla hasarlı binaların güçlendirmesi gelmektedir.

Malatya Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün 26 Ocak 2023 tarihli oluru ile Malatya’da 24 
Ocak 2020 Elazığ depreminden etkilenen ve hasarlı olarak belirlenen binaların güçlendirme süre-
leri 1 yıl daha uzatılmıştır.

Bu karar, Malatya Valiliği tarafından 24 Ocak 2020 Elazığ depreminde, Malatya İlinde hasar alan 
binaların hasar tespitlerinin yapılmasından sonra 1 yıl içerisinde güçlendirmelerinin yapılması ge-
rekirken, depremin üzerinden üç yıl geçmesine rağmen gerekli güçlendirmelerin yapılmadığını, 
mevzuatla verilen bu sürenin ise idare tarafından hukuka aykırı biçimde uzatıldığını göstermiştir.

Merkezi idare ve yerel yönetimlerin aslî yükümlülüğü yaşam hakkını korumaktır. Bu yükümlülük, 
insan yaşamının etkili korunması amacıyla gerekli tüm tedbirlerin alınması görev ve sorumlulu-
ğunu yükler. Ancak söz konusu süre uzatım kararı ile Malatya İlinde ilgili kurumların iki deprem 
arasından üç yıl geçmesine rağmen, hasarlı yapıların güçlendirilmesi ve öngörülen süre içerisinde 
güçlendirilmeyen yapıların yıkılması konularında başarılı olamadığını, dolayısıyla vatandaşın doğ-
rudan can ve mal güvenliğini tehlikeye attığını ortaya koymuştur.  

Depremlerinin yaratmış olduğu yıkımda, sorumluluğu bulunan herkesin yargı önüne çıkarılma-
sı ve bu kişilerden hukuk nezdinde hesap sorulması gerektiğini her açıklamamızda dile getirdik.  
Çünkü biliyoruz ki, adil bir yargılama yapılmadan ve gerçek sorumlular tespit edilip cezalandırılma-
dan, ülkemiz enkaz altında kalmaya devam edecektir. 1999 Marmara depreminden sonra, merkezi 
idare ve yerel yönetimlerin sorumlulukları kapsamında bir değerlendirme yapılmayışı ve sorum-
luluğu bulunan her mevkideki karar alıcıların yargı önünde hesap vermeyişi, Ülkemizi Şubat 2023 
Depremlerindeki büyük yıkıma sürükleyen sebeplerden biridir.

Bu nedenle aşağıdaki soruların ilgili kurumlarca cevaplanması hem yarınlarımızın güvenliği hem 
de kamuoyunun sağlıklı bilgilendirilmesi için önemlidir.

• Malatya İlinde 24 Ocak 2020 Elazığ/Sivrice depremi sonrasında ağır/orta hasarlı olarak tespit 
edilen kaç bina vardır?

• 24 Ocak Depremi sonrası gerekli güçlendirmesi yapılmayan kaç bina Şubat 2023 Depremle-
rinde yıkılmıştır?

• İçişleri Bakanlığına bağlı AFAD’ın oluru ile Malatya Valiliğinin süre uzatım kararından Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının bilgisi ve onayı var mıdır?

• Malatya İlinde yaşanan bu yıkımlarda merkezî idare ve yerel yönetimlerde karar verici konu-
munda olan sorumlular hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır?

Soruyoruz ve sormaya devam edeceğiz. Çünkü; aynı acıları tekrar tekrar yaşamak istemiyoruz. Bi-
liyoruz ki yargılama süreçlerinde merkezi idare ve yerel yönetimlerin sorumluluğu ve işlevi gör-
mezden gelinip, merkezî idare ile yerel yönetimlerin kentleşme ve imar politikalarındaki hatalı ka-
rarlarının kusur olarak ortaya konup, esas sorumlular, yani karar alıcılar cezalandırılmadan ülkemiz 
enkaz altında kalmaya devam edecektir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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Meslektaşlarımızın Tutuklu Yargılanmalarına 

İtiraz Ediyoruz!
27 Nisan 2024

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası olarak 6 Şubat Depremlerinin ardından başlayan soruşturma 
ve yargı süreçlerine dair 15 Mart 2023 ve 13 Aralık 2023 tarihli açıklamalarımızda yıkılan ve hasar 
gören on binlerce yapının sorumluluklarının hem cezai hem de hukuki yönden meslektaşlarımızın 
omuzlarına yüklenmeye çalışıldığını belirtmiştik. (6 Şubat Depremlerinin Asıl Sorumluları Hesap 
Vermeli, Yargı Süreçleri Adil Olmalıdır! TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, 6 
Şubat Depremleri hakkında yürütülen yargı süreçleri hakkında, 13 Aralık 2023 tarihinde yaptığı 
açıklama)1. (Adalet Bakanlığına Çağrımızdır, Soruşturmalar Cadı Avına Dönüştürülmesin! TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun 15 Mart 2023 tarihli açıklama)2.

6 Şubat Depremlerinin yaratmış olduğu yıkımda sorumluluğu bulunan herkesin yargı önüne çıka-
rılması ve bu kişilerden hukuk nezdinde hesap sorulması gerekmektedir.

Yaptığımız açıklamalarımızda, başlayan yargı süreçlerinin seyrine bakıldığında, gerçek kusurlula-
rın ortaya çıkarılmasından uzaklaşıldığı, eksik ve hatalı yaklaşımlar içerdiği, Odamızın 03/11/2023 
tarihinde yayımladığı  Şubat 2023 Depremlerinde Binaları Hasar Görerek Yıkılan Statik Proje Mü-
hendislerinin Yargılanmalarında Esas Alınacak Bilirkişi Raporlarının Teknik Yaklaşımı çalışmasının 
üniversitelere ait bilirkişi raporlarında dikkate alınmadığı yönündeki tespitlerimizi ve pek çok statik 
proje müellifi  meslektaşımızın  tutuklanarak günah keçisi ilan edilmeye çalışıldığı, gerçek sorum-
luların ise gizlenmeye çalışıldığına dair kaygılarımızı dile getirmiştik.(Şubat 2023 Depremlerinde 
Binaları Hasar Görerek Yıkılan Statik Proje Mühendislerinin Yargılanmalarında Esas Alınacak Bilirkişi 
Raporlarının Teknik Yaklaşımı ile İlgili TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasının Görüşü)3.

Maalesef soruşturmaların başlamasından beri geçen 16 aylık süre, tespit ve kaygılarımızın haklılı-
ğını ortaya koymuştur. 6 Şubat Depremlerinin kendine özgü, olağandışı ve öngörülemez nitelik-
lerine yönelik devam eden bilimsel çalışmalar; yapı, deprem ve yapıldığı dönemde geçerli olan 
mevzuat ilişkisi ile Odamız başta olmak üzere ilgili tüm tarafların konuya dair bilimsel ve hukuki 
çalışmaları soruşturma ve kovuşturma aşamalarında dikkate alınmamaktadır. Hukuki ve teknik ge-
rekliliklere uygun olmayan bilirkişi raporları doğrultusunda meslektaşlarımızın hukuksuz şekilde 
tutuklu yargılanmaları ile adalet sağlanamayacağı gibi kamuoyunda oluşan tepkiler meslektaşla-
rımıza yönlendirilerek gerçek sorumluların cezalandırılması engellenmekte; bu durum mesleğimi-
zin ve meslektaşlarımızın topyekûn cezalandırılması haline dönüşmektedir.

Ülkemizdeki riskli yapı stokunun varlığının hemen herkes tarafından bilinmesi, biz dahil ilgili tüm 
kuruluşların önlem alınması gerektiğini dillendirmesi ve bu önlemlerin neler olduğunu söyleme-
sine rağmen 20 yıldır hiçbir eylemde bulunmayan, imar aflarıyla risk üzerine risk yaratan, yapıların 
nihai denetimini yapan yöneticiler ve karar alıcılar aklanıyor. Deprem nedeniyle yıkılan binada can 
kaybı oluşmuşsa ne zaman, hangi koşullarda, hangi mevzuata göre proje hazırladığı, kontrol ettiği, 
uyguladığı önemli olmaksızın mühendisler tutuklu yargılanıyor. Sadece yapıda sonradan projeye 
aykırı şekilde kolon kesme, duvar yıkma gibi değişikliklerin yapıldığının ispatı halinde tahliye edi-
liyorlar.

Oysa ki proje müellifi mühendisin görevi proje tarihindeki mevzuata uygun proje hazırlamak, uy-
gulamacı ve denetçi mühendislerin görevi ise projeye uygun imalat ve denetim yapmaktır. Mü-
hendislerin imar planlarını değiştirme, deprem haritalarını güncelleme, yapılara kullanma izni ver-
me yetkileri bulunmamaktadır.

Ayrıca belirtmek gerekir ki deprem yargılamalarında binanın inşa edildiği tarihte mühendisin yap-
tığı proje kusurlu bulunsa dahi kusurlu olduğu hususların yıkımda ne şekilde ve ne derecede etken 
olduğunun ortaya çıkarılması, adil yargılanma hakkının gereğidir.

Yıkılan binaların hangi sebepten yıkıldığı net olarak ortaya konulmadan, yıkım sebepleri ve so-
rumluluk zinciri tespit edilmeden, bazı eksiklikler nedeni ile bilirkişi raporlarında   yıkımda kusurlu 
olarak gösterilen tasarım, yapım ve denetimden sorumlu meslektaşlarımız halen cezaevlerinde 
tutuklu bulunmaktadır.

Görülen odur ki yıkılan ve hasar gören on binlerce yapının sorumlulukları meslektaşlarımızın 
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omuzlarına yüklenmeye çalışılmaktadır. İmar afları, planlamalar, zemin seçimleri, denetimsizlik, 
vb.  sistemsel zafiyet ve sorunlar göz ardı edilip, siyasi ve idari kararlar yok sayılıp, sadece meslek-
taşlarımızın   kovuşturmaya tabi tutulmaları, adaleti sağlamaktan ziyade yeni adaletsizliklere yol 
açmaktadır.

Oysa ki Adalet; suç işleyenin cezalandırılmasını, suçla ilgili olmayan kişilerin ise, haksız isnatlardan, 
toplum nezdindeki itibarlarının zedelenmesinden korumasını gerektirir.

Bu nedenle de ceza hukukunun temel ilkelerinden birisi de suçluluğu mahkeme kararı ile sabit 
oluncaya kadar bir kimsenin suçlu sayılamayacağını ifade eden masumiyet karinesidir.  Bu karine 
adil yargılanma hakkının da temelidir.

Ancak yaşanan bu süreçte masumiyet karinesi meslektaşlarımız açısından, suçsuz olmadığı hük-
men sabit oluncaya kadar suçlu sayılacaktır şeklinde tersine çevrilmiş gözükmektedir. Yaşanan 
süreçte   tutuklamalar bir tedbir olmaktan çıkmış öne alınmış ceza gibi uygulanmaya başlanmış-
tır. Meslektaşlarımız ise kendilerine yöneltilmiş suç isnadı nedeniyle zan altında kalmakta, toplum 
nezdinde itibarları zedelenmekte, tutukluluk durumları nedeni ile çalışamaz hale geldiklerinden 
aynı zamanda büyük bir ekonomik yıkımla da karşı karşıya bırakılmaktadırlar.

Öyle ki 1999 Depremi sonrası açılan tazminat davalarında Yargıtay, sorumluların kusurlarını değer-
lendirirken depremin şiddetinin kaçınılmaz olarak hasar meydana getirdiği, bu nedenle sorumlu-
ların kusur oranlarında indirim yapılması gerektiğini kabul etmiş ve bu kabul yerleşik içtihat haline 
gelmiştir.

6 Şubat’ta öngörülemez ve beklenmedik şekilde art arda 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde 2 yıkıcı deprem 
meydana gelmiş ve sonrasında ise binlerce artçı deprem yıkımları artırmıştır. Oluşum şekli, faydaki 
kırığın ilerlemesi ve neden olduğu şiddet açısından öngörülememiş 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 
Depremleriyle ilgili bilimsel çalışmalar devam etmektedir ve edinilen tecrübeler ışığında deprem 
yönetmeliğinde değişiklik yapılması da olağandır, olması gerekendir.

Türkiye’de yapılar, mevcut ve önceki mevzuata göre öngörülen, tasarım depremi dikkate alınarak 
projelendirilmekte ve inşa edilmektedir. Yine aynı mevzuata göre konut binaları için “depreme da-
yanıklı yapı” tanımı yapının hasar almaması değil, can kaybına yol açacak şekilde yıkılmamasını 
ifade etmektedir.

Bu durumda, ilk depremde mevzuata uygun şekilde projesini hazırladığı bina can kaybı oluştura-
cak şekilde yıkılmamış olan mühendisin artık sonradan oluşacak kayıplardan sorumlu tutulması 
mümkün değildir. Hatta ilk deprem nedeniyle yıkımda dahi öngörülenden çok daha büyük olan 
depremin kusur tespitinde dikkate alınması mutlak bir zorunluluktur.

Bununla birlikte, yıkılmış bir binadan alınan beton karot numunelerinden elde edilecek basınç da-
yanımı değerlerinin, o binada kullanılan betonun ilk baştaki basınç dayanım değerini yansıtmaya-
cağı bilinmelidir. (“Depremde Yıkılmış Betonarme Bir Binadan Beton Karot Numunesi Alınır mı?” 
başlıklı makale)4.

Tüm bu hususlar meslektaşlarımız ve vekillerince yargılamalarda belirtilmesine, Odamızın 
28/11/2023 tarihinde yayımladığı Şubat 2023 Depremlerinde Binaları Hasar Görerek Yıkılan Sta-
tik Proje Mühendislerinin Yargılanmalarında Esas Alınacak Bilirkişi Raporlarının Teknik Yaklaşımı 
çalışmasında detaylarıyla ifade etmemize rağmen meslektaşlarımız tutuklu yargılanmaya devam 
etmektedir. (“Şubat 2023 Depremlerinde Binaların Ağır Hasar ve Yıkımlarında Tasarım, Yapım ve 
Denetim Hataları Yanında Depremlerin Büyüklüğünden ve Yönetmeliklerden Kaynaklanan Sorun-
lara İlişkin Bir İrdeleme: Antakya Örneği” başlıklı makale)5.

Tutuklu yargılanan meslektaşlarımızın savunma hakları da ağır şekilde ihlal edilmektedir. Yaptıkları 
işi en iyi bilen kişiler olarak “şüpheden sanık yararlanır” ilkesinden faydalanamazken ve masumiyet-
lerini ispatlamak külfetiyle yükümlü kılınırlarken, kendilerini savunmak için gerekli olan araştırma, 
inceleme, analiz imkanlarından tutuklu oldukları için büyük oranda yoksun kalmaktadırlar.

Bu aşamada bazı hukuki değerlendirmelerin yapılması da zaruri görülmektedir.

CMK 100uyarınca tutuklama kararı verilebilmesi için;

1. Kuvvetli Suç Şüphesi: Tutuklama kararı verilebilmesi için ilk şart, şüpheli veya sanık hakkında 
“Kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin” bulunmasıdır. Kuvvetli suç şüphesi, 
şüpheli veya sanığın suçu işlediğine dair yüksek bir ihtimal bulunmasıdır.
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2. Tutuklama Nedeni: Tutuklama kararı verilebilmesi için kuvvetli suç şüphesi mevcut olsa bile, ay-
rıca bir “tutuklama nedeni” de bulunmalıdır. Tek başına kuvvetli suç şüphesi tutuklama kararı için 
yeterli değildir. (CMK m.100/1).

Bu kapsamda CMK 100 kapsamında aranan “tutuklama nedeni” şüpheli veya sanığın “kaçması veya 
kaçması şüphesini uyandıracak somut olguların varlığı” ve/veya şüpheli veya sanığın “delillerin ka-
rartılacağı” konusunda kuvvetli şüphe halinin varlığı gerekmektedir.

Sadece katalog suçlar bakımından, kuvvetli şüphe sebeplerinin varlığı halinde bir tutuklama nede-
ninin de mevcut olduğu kabul edilir. Burada ayrıca sanığın kaçma ve/veya delilleri karartma şüphe-
si olduğu katalog suç olması sebebiyle kanunen varsayılmaktadır.

Meslektaşlarımızın yargılandığı taksirli suçlar ise CMK uyarınca katalog suç kapsamında değildir.

Tutuksuz yargılanma bir haktır. Hukukumuzda ve evrensel hukukta tutuklama ve tutukluluğun de-
vamı kararları koruma tedbiridir. Koruma tedbiri olması sebebiyle geçici olma, kanuna dayanma, 
orantılı olma, araç olma, hâkim kararına dayanma, suç şüphesinin belli bir yoğunlukta olması ve 
ceza muhakemesinin amacını gerçekleştirmeye matuf olma özellikleri aranmaktadır. Diğer taraf-
tan kanunda yazılı tutuklama sebepleri bulunsa dahi hâkim mutlak bir biçimde tutuklama kararı 
vermeye mecbur değildir. Hâkim, kişinin tutuklanmasının gerçekten zorunlu olup olmadığını her 
aşamada araştırmakla yükümlüdür.

Diğer taraftan CMK m.101/2 md. tutuklamaya, tutuklamanın devamına veya bu husustaki bir tah-
liye isteminin reddine ilişkin kararlarda; kuvvetli suç şüphesini, tutuklama nedenlerinin varlığını 
ve tutuklama tedbirinin ölçülü olduğunu gösteren delillerin somut olgularla gerekçelendirilmesi 
emredici kural olarak kabul edilmiştir.

AYM ve AİHM kararlarında da tutukluluğun geçici bir koruma tedbiri olduğu, infaza dönüşmemesi 
gerektiği ve en son başvurulması gereken adli kontrol tedbiri olması gerektiği sıklıkla vurgulan-
mıştır.Tutuklama en son tedbirdir. Tutuklama, bir ceza veya cezanın infazı aracı değildir. Tutuklama 
nedenleri ortadan kalkınca tutuklama tedbirine de son verilmelidir. AİHM ve Anayasa Mahkemesi, 
yargılamanın başında var olan tutuklama nedenlerinin daha sonraki aşamalarda devam edip et-
mediğinin daha sıkı bir değerlendirmeye tabi tutulması gerektiğini kabul etmektedir. Yargılamaya 
konu deliller toplanmış ve sanığın delillere etki etmesinin mümkün olmadığı hallerde tutuklama 
nedenleri de ortadan kalkmıştır.

CMK 109. maddedeki adli kontrol müessesesinin tutuklamaya göre öncelikle uygulanması gerekir. 
AİHM de içtihatlarında, tutuklamanın en son önlem olarak uygulanması gerektiğinden bahset-
mekte; başka bir önlemle tutuklamadan sağlanan yarar sağlanabilecekse, tutuklama yoluna gidil-
memesi gerektiğini vurgulanmaktadır

Halihazırdaki deprem yargılamalarında, yargılamaya dayanak olacak belgelerin çok büyük çoğun-
luğunun kamu kurumlarında bulunmasına, yıkılan binalardan numuneler alınmasına, toplanacak 
delil kalmamış, dolayısıyla tutuklu meslektaşlarımızın delil karartma ihtimali kalmamış olmasına 
rağmen tutukluluk durumlarının devam ettirildiği görülmektedir. Davalarda kaçma şüphesi ge-
rekçelendirilmeden tutukluluk devam kararları verilmektedir. Kaçma şüphesinin varlığının kabulü 
halinde dahi katalog suçlardan olmayan, delil karartma ihtimali bulunmayan hallerde başka bir 
adli kontrol yöntemiyle duruşmalara devamları sağlanabilecekken ısrarla tutukluluk devam karar-
ları verilmektedir.

Adalet mutlaka bir suçlu bularak değil, suçun sorumlularını ortaya çıkarıp kanunlara göre yargıla-
yarak cezalandırmakla olabilir. Geç gelen adalet de adalet değildir. Tek suçlu ilan edilip yargılama-
lar boyunca tutuklu bırakılan meslektaşlarımız beraat ettiklerinde adalet tecelli etmiş olmayacaktır.

Ülkemizdeki yapı üretim anlayışı; halkın can ve mal güvenliğini yadsıyarak sadece kar odaklı bakan, 
mesleğimizi ve meslektaşımızı itibarsızlaştıran, mühendislik hizmetlerini yasal prosedürü tamam-
lamak amacıyla imzacılığa indirgeyen ve kuralsızlığın kural olduğu bir hale dönüşmüştür.  Biliyo-
ruz ki yargılama süreçlerinde merkezi idare ve yerel yönetimlerin sorumluluğu, işlevi görmezden 
gelinip, kentleşme ve imar politikalarındaki hatalı kararlarının kusur olarak ortaya konulup, esas 
sorumlular, yani karar alıcılar yargılanmadan ülkemiz enkaz altında kalmaya devam edecektir. Mes-
lektaşlarımızın merkezi idare ve yerel yönetimlerin kusurları önünde bir perde olmalarından başka 
amacı olmadığını düşündüğümüz tutuklu yargılamalardan vazgeçilmesi gereklidir.

Bir kez daha 6 Şubat depremlerinin yıkımının sorumluluğunu meslektaşlarımızın üzerine yıkıp ger-
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çek sorumluların gizlenmesi çabalarına en yüksek sesle itiraz ediyor, gerçek ve adil bir yargılama ile 
meslektaşlarımızın (gerekmesi halinde başkaca adli kontrol tedbirleri uygulanarak) tutuksuz yargı-
lanmak üzere tahliye edilmelerini talep ediyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

 

Ekler:

1. https://bit.ly/3WwwbLj (13 Aralık 2023) 6 Şubat Depremlerinin Asıl Sorumluları Hesap Vermeli, 
Yargı Süreçleri Adil Olmalıdır!

2. https://bit.ly/3wfKglP (15 Mart 2023) Adalet Bakanlığına Çağrımızdır, Soruşturmalar Cadı Avına 
Dönüştürülmesin!

3. https://bit.ly/3Uspqrr (3 Kasım 2023) Şubat 2023 Depremlerinde Binaları Hasar Görerek Yıkılan 
Statik Proje Mühendislerinin Yargılanmalarında Esas Alınacak Bilirkişi Raporlarının Teknik Yakla-
şımı İle İlgili TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasının Görüşü

4. https://bit.ly/3WukswM Depremde Yıkılmış Betonarme Bir Binadan Beton Karot Numunesi Alı-
nır Mı?

5. https://bit.ly/3JTHDt3 Şubat 2023 Depremlerinde Binaların Ağır Hasar ve Yıkımlarında Tasarım, 
Yapım ve Denetim Hataları Yanında Depremlerin Büyüklüğünden ve Yönetmeliklerden Kay-
naklanan Sorunlara İlişkin Bir İrdeleme: Antakya Örneği

6 Şubat Depremlerinin Gerçekleri Ortadayken 

Yeni Bir İmar Affı Söz Konusu Bile Olamaz!
10 Mayıs 2024

15.04.2024 tarihinde TBMM Başkanlığına sunulan İmar Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanun Teklifi ile geçtiğimiz yıl yapılan genel seçimler öncesinde çıkarılması düşünülen, ancak ya-
şanan 6 Şubat Depremleri nedeniyle rafa kaldırılan yeni bir imar affı “yeniden” ülke gündemine 
sokulmaya çalışılmaktadır.

Kanun teklifi incelendiğinde, çıkarılan diğer imar aflarından pek de bir farkı olmadığı, geçmiş af 
uygulamalarında olduğu gibi yine ruhsatsız ve ruhsat eklerine aykırı yapıların kayıt altına alınmaya 
çalışıldığı, mülkiyet durumu, yapı sınıf ve grubu ile diğer hususların yapı sahibinin beyanı doğrul-
tusunda belirleneceğine ilişkin tüm kriterler aynen kalmak suretiyle, yapının afet risklerine karşı 
dayanıklı olup olmadığının tespiti için bir rapor isteneceği hususu eklenerek yeniden düzenlendiği 
görülmektedir.

2018 yılında 3194 sayılı İmar Kanunu’na eklenen Geçici 16. maddesine istinaden alınan Yapı Kayıt 
Belgesi ile; ruhsatsız yapı ruhsatlı ve iskanlı bir yapı gibi yasal hale getirilmiş, Türk Ceza Kanunu’na 
istinaden imar kirliliğine neden olma suçundan ceza verilmesi ortadan kaldırılmış, yapı kullanma 
izin belgesi niteliğinde yapının kullanım hakkı verilmiş, bu hak ile kat mülkiyeti tesisi ve işyeri açma 
ve çalışma ruhsatı için gerekli şart sağlanmış, gecekondu sahiplerine, hazine ve belediye arazilerini 
doğrudan satın alma hakkı tanınmıştır.

Kontrolsüz ve plansız kentleşme ile sık sık çıkarılan imar afları, yapı üretim sürecinde mühendislik 
hizmetlerinin etkisizleştirilmesi gibi pek çok etkenden dolayı ülkemizde son 20 yılda gerçekleşen 
orta ve büyük ölçekli depremler, olması gerekenin çok üstünde yıkıcı sonuçlar doğurmaktadır.

Yıkılan veya ağır hasar alan bina sayıları açıkça göstermektedir ki yapı stokumuz yıkıcı etkileri olabi-
len doğa olaylarına karşı yeterli düzeyde dayanıklı değildir. Halkımızın büyük çoğunluğu afete karşı 
dirençli olmayan yapılarda yaşamaktadır.

Üstelik hiçbir mühendislik hizmeti almamış kaçak bir yapının yahut sonradan yapılan büyütmeler-
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le ya da kat ilaveleriyle kaçak duruma düşmüş bir yapının afet risklerine karşı nasıl olup da dayanıklı 
olabileceği konusu mühendislik bilimi bakımından izaha muhtaçtır. Bu türden bir beklenti yarat-
mak kamuoyu açısından olsa olsa bir algı operasyonudur, bir manipülasyondur.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının verilerine göre 6 Şubat depremleri sonrasında 
deprem bölgesinde toplam 688 bin 679 konut orta ve az hasarlı olarak tespit edilmiş durumdadır.

Bakanlığa defaatle yaptığımız başvurulara rağmen 6 Şubat Depremlerinde hasar gören bu yapı-
ların 18 Mayıs 2018 tarihinde “İmar Barışı” adı altında çıkarılan son imar affından yararlanıp yarar-
lanmadığı, yararlandı ise bedelini ödeyip Yapı Kayıt Belgesi alan yapı sahiplerinin yapılarını İmar 
Kanunu’na ve deprem mevzuatına uygun hale getirilmek üzere ruhsat başvurusunda bulunup bu-
lunmadığına dair sorularımız yanıtsız bırakılmıştır.

Bu durumda Bakanlık son çıkarılan imar affından yararlanan binalara yapı kayıt belgesi verilmesi 
dışında herhangi bir işlem yapılmadığını zımnen kabul etmektedir.

Anımsanacağı üzere son çıkarılan imar affında idare yapının güvenliğini mülk sahibine bırakarak 
sorumluluğu üzerinden atmaya çalışmıştır. Oysa devlet yurttaşlarının anayasal hakkı olan “güvenli 
ve sağlıklı bir konutta oturma, sağlıklı bir çevrede yaşama” hakkını tüm kurum ve kuruluşları kana-
lıyla sağlamak zorundadır ve devredemez.

Odamız tarafından 22 Nisan 2024 tarihinde “Malatya ilinde, 2020 yılındaki Elazığ Depreminde ha-
sar alıp güçlendirmeyi bekleyen yapıların 2023 Depremlerindeki akıbeti hakkında” yapmış olduğu 
açıklamada da ortaya çıkarıldığı üzere, 24 Ocak 2020 Elazığ depreminden etkilenen Malatya ilimiz-
de hasar tespiti yapılan ve 1 yıl içerisinde güçlendirilmesi gereken yapılar depremin üzerinden üç 
yıl geçmesine rağmen güçlendirilmemiş ve hasarlı durumdayken 6 Şubat depremlerine yakalan-
mıştır.

Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için 6 Şubat depremlerinde orta ya da hafif hasar alan ya-
pıların bir an önce güçlendirilerek depreme dirençli hale getirilmesi ya da yıkılması gerekmektedir. 
Ayrıca güvenli yapılaşmaya ilişkin bir düzenleme yapılacaksa İmar Kanunu, Kültür ve Tabiat Varlık-
larını Koruma Kanunu, Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu, Orman Kanunu, Kıyı Kanunu gibi 
ilgili tüm mevzuatın değerlendirmesinin yapılması gerekmektedir.

Açıkladığımız nedenlerle gerek ülke genelindeki yapı stokumuz bakımından gerekse deprem ya-
şanan kentlerimizdeki hasarlı yapılar bakımından ülkemizin öncelikli gündemi imar affı değil dep-
rem güvenliği yeterli olmayan yapıların tespit edilip bir an önce onarım, güçlendirme ya da yıkıp 
yeniden yapma seçeneklerinden biri kullanılarak depreme karşı dirençli hale getirilmesi olmalıdır.

Ortalama iki yılda bir yıkıcı depremlerin yaşandığı Ülkemizde bırakın imar aflarını kanunlaştırmayı, 
telaffuz etmek bile en hafif tabiriyle akıl tutulması ve vicdansızlıktır. Mesnetsiz popülist politikalar 
ve bir kısım çevrelerin çıkarları uğruna halkın can ve mal güvenliğini tehlikeye atan, yok sayan, 
akıldan ve bilimden uzak bu tür anlayışlara karşı İnşaat Mühendisleri Odası bilimi, yaşam hakkını, 
güvenli yapılaşmayı savunmaya devam edecektir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu
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İMO 49. Dönem Yönetim Kurulu İlk Toplantısını 

Yaptı
Oda Merkezinde, 16 Mart 
2024 tarihinde gerçek-
leştirilen toplantıya 49. 
Olağan Genel Kurul’da 
yönetim kuruluna seçi-
len Nusret Suna, Selçuk 
Uluata, Bülent Tatlı, Özer 
Akkuş, Jale Alel, Tansel 
Önal, Evren Korkmazer 
ve Genel Sekreter Serap 
Dedeoğlu katıldı.

Toplantıda yapılan görev 
dağılımına göre Yönetim 
Kurulu Başkanı Nusret 
Suna, 2. Başkanı Selçuk 
Uluata, Sekreter Üyesi 

Bülent Tatlı, Sayman Üyesi Özer Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale Alel, Tansel Önal ve Evren Kork-
mazer olarak belirlendi.

Düzenlenen devir teslim töreninde 49. Dönem Yönetim Kurulu adına Nusret Suna, 47. ve 48.  Dö-
nemde, Oda Başkanlığı görevini üstlenen Taner Yüzgeç’e, 47. ve 48. Donem Yönetim Kurulu Üyesi 
görevlerini üstlenen Sıdıka Gülsüm Parlar ve Veysel Özkan’a çalışmalarından dolayı teşekkür ede-
rek plaket sundu.

İMO 49. Dönem Onur Kurulu İlk Toplantısını 

Yaptı
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. 
Dönem Onur Kurulu devir teslimi ve 
plaket töreni Oda Merkezinde, 20 Nisan 
2024 tarihinde yapıldı.

Önceki dönem kurulda görev alan Ha-
yati Karatokuş’a katkılarından dolayı 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret 
Suna tarafından plaket verildi.

Plaket töreninin ardından gerçekleşti-
rilen İMO 49. Dönem Onur Kurulu ilk 
toplantısında yapılan görev dağılımıyla; 
Işıkhan Güler Kurul Başkanı, Arif Emre 
Sağsöz, Ali Fuat Günak, Hasan Akkar ve 

Turan Kapan Kurul Raportörü oldu.

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna, 2. Başkanı Selçuk Uluata, Sekreter Üyesi Bü-
lent Tatlı, Sayman Üyesi Özer Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale Alel, Tansel Önal ve Evren Korkma-
zer ile Genel Sekreter Serap Dedeoğlu katıldı.

Odadan Haberler
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İMO 49. Dönem Denetleme Kurulu İlk 

Toplantısını Yaptı

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem Denetleme Kurulu devir teslimi ve plaket töreni Oda 
Merkezinde, 20 Nisan 2024 tarihinde yapıldı.

Toplantıda önceki dönem kurulda görev alan Nejat Gökhan Gürkaya ve Nebil Yengüner’e katkıla-
rından dolayı İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna tarafından plaket verildi.

Plaket töreninin ardından gerçekleştirilen İMO 49. Dönem Denetleme Kurulu ilk toplantısında ya-
pılan görev dağılımıyla; Kurul Başkanı Metin Korkmaz, Başkan Yardımcısı Şaban Erdal Yılmaz, Kurul 
Raportörü Orhan Şenol, Kurul üyeleri; Ergin Tatar, Gülçin Barbaros Ak, Engin Fırat Aka, Aykut Akdağ, 
Abdulkadir Orhan, Ahmet Koray Doğan oldu.

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna, 2. Başkanı Selçuk Uluata, Sekreter Üyesi Bü-
lent Tatlı, Sayman Üyesi Özer Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale Alel, Tansel Önal ve Evren Korkma-
zer ile Genel Sekreter Serap Dedeoğlu katıldı.

Oda Yönetim Kurulu ve Adana Şube Yönetim 

Kurulu Ortak Toplantısı Yapıldı
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu ile Adana Şube Yönetim 
Kurulu ortak toplantısı, 2 Nisan 2024 
tarihinde, Adana Şube binasında ger-
çekleştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret 
Suna, 2. Başkanı Selçuk Uluata, Sayman 
Üyesi Özer Akkuş, TMMOB Yüksek Onur 
Kurulu Üyesi Abdullah Bakır, Adana 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hıdır Çak, 
Sekreter Üyesi Mazlum Sevincek, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Ahmet Berdan Dinç-
yürek, Anıl Kılınç, Hava Basit ve şube 
sekreteri Gizem Cansu Şahin’in katıldığı 
toplantıda, Oda ve şube çalışmaları değerlendirildi.
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Oda Yönetim Kurulu ve Diyarbakır Şube 

Yönetim Kurulu Ortak Toplantısı Yapıldı
TMMOB İnşaat Mühen-
disleri Odası Yönetim Ku-
rulu ile Diyarbakır Şube 
Yönetim Kurulu ortak 
toplantısı, 8 Mayıs 2024 
tarihinde, Diyarbakır 
Şube binasında gerçek-
leştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nusret Suna, 2. Baş-
kanı Selçuk Uluata, Sek-
reter Üyesi Bülent Tatlı, 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Tansel Önal, Onur Kurulu 

Üyesi Turan Kapan, Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Çiya Korkmaz, Sekreter Üyesi 
Berivan Yaşar, Sayman Üyesi Bedri Akarsu, Yönetim Kurulu Üyeleri Figen Akmeşe, Evren Çetin ve 
Ramazan Kucun’un katıldığı toplantıda, Oda ve şube çalışmaları değerlendirildi.

İMO Yönetim Kurulu ve Hatay Şube Yönetim 

Kurulu Ortak Toplantısı 

Yapıldı
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ve 
Hatay Şube Yönetim Kurulu ortak toplantısı, 3 Nisan 
2024 tarihinde, Hatay’da yapıldı. 

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna, 2. Başkanı 
Selçuk Uluata, Sayman Üyesi Özer Akkuş, Oda Danışma 
Kurulu Üyesi Cihat Mazmanoğlu, Hatay Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı İnal Büyükaşık ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katıldığı toplantıda Oda ve şube çalışmaları 
ile deprem sonrası yaşanan süreç değerlendirildi.

İMO’dan Diyarbakır Belediyesine Ziyaret
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ile Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu tarafından 

8 Mayıs 2024 tarihinde, 
Diyarbakır Belediyesine 
ziyaret gerçekleştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nusret Suna, 2. Baş-
kanı Selçuk Uluata, Sek-
reter Üyesi Bülent Tatlı, 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Tansel Önal, Onur Ku-
rulu Üyesi Turan Kapan, 
Diyarbakır Şube Yönetim 
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Kurulu Başkanı Mahsum Çiya Korkmaz, Sekreter Üyesi Berivan Yaşar, Sayman Üyesi Bedri Akarsu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Figen Akmeşe, Evren Çetin ve Ramazan Kucun tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette, Belediye Eş Başkanlıklarına seçilen Serra Bucak ve Doğan Hatun’a çalışmalarında başarı-
lar dilendi.

Görüşmede, meslek alanımız ve meslektaşlarımızla ilgili konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

İMO 49. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı 

Yapıldı
TMMOB İnşaat Mühen-
disleri Odası 49. Dönem 
1. Danışma Kurulu top-
lantısı, 11 Mayıs 2024 ta-
rihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Sek-
reter Üyesi Bülent Tatlı 
tarafından açılışı yapılan 
toplantıda 49. Dönem 
Danışma Kurulu Divan 
Başkanlığına Taner Yüz-
geç, Divan Başkan Yar-
dımcılığına Bengi Atak, 
Divan Yazmanlıklarına 
Berivan Yaşar ve Mazlum 
Sevincek seçildi.

Divan başkanlığının oluşturulmasının ardından toplantıya İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret 
Suna’nın yaptığı açılış konuşmasıyla devam edildi. İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent Tatlı 
tarafından İMO 49. Dönem Çalışma Programı Taslağı hakkında yapılan sunumdan sonra Çalışma 
Programı Taslağına ilişkin toplantı katılımcıları görüş ve önerilerini paylaştı.

Toplantıda sırasıyla; Oktay Gülağacı, Hayati Karatokuş, Mustafa Çobanoğlu, Metin Korkmaz, Cevat 
Öncü, Cemal Gökçe, Hakkı Nadir Çelebi, Hüseyin Talak, Burkay Güçyetmez, Gülsüm Sönmez, Ah-
met Onur Özergene, Sinem Kolgu, Necati Atıcı, Cihat Mazmanoğlu, Fusun Sümer, Hasan Aksungur, 
Rıfat Kahyaoğlu, Levent Çimen, Özer Or, Rezan Bulut, İnal Büyükaşık, Arif Emre Sağsöz, İMO Yöne-
tim Kurulu 2. Başkanı Selçuk Uluata, Sayman Üyesi Özer Akkuş söz alarak görüş ve düşüncelerini 
paylaştı.

Toplantı İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna’nın kapanış konuşmasıyla tamamlandı.

49. Dönem İMO Yönetim Kurulu ve Şube 

Başkanları İlk Ortak Toplantısı Yapıldı
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ilk ortak toplan-
tısı 27 Nisan 2024 tarihinde, Oda Merkezinde gerçekleştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Suna’nın yaptığı açılış konuşmasının ardından toplantıda, 49. 
Çalışma Dönemi içerisinde yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıda; Hıdır Çak, Baran Bulut Balkan, Ahmet Onur Özergene, Ümit Alp, Mehmet Soner Akdo-
ğan, Mustafa Tiryaki, Ali Atılım Kahraman, Cafer Çetin, Serdar Atilla Erdem, Hüseyin Talak, Evren 
Değirmenci, Semih Uçar, Savaş Polat, Hüseyin Erkan, Melih Ermancık, Dilek Yeltin, Hüseyin Orkun 
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Kılıç, Hasan Özgür Yetiştirici, Burkay Güçyetmez, Ali Akgün, İnal Büyükașık, Eylem Ulutaş Ayatar ve 
Sinem Kolgu söz aldı.

Daha sonra İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı Selçuk Uluata, Sekreter Üyesi Bülent Tatlı, Sayman Üyesi 
Özer Akkuş, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale Alel, Tansel Önal ve Evren Korkmazer söz alarak görüşlerini 
paylaştı.

Toplantıya Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şube Başkanları ile Genel Sekreter Serap Dedeoğlu, Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Eylem Gümüş Yılmaz, Hukuk Müşaviri Nurçin Soykut ve Mali Müşavir Ersin 
Buran katıldı.

Moğolistan İnşaat Mühendislerinden Odamıza 

Ziyaret
Moğolistan’dan gelen inşaat mühen-
disleri heyeti, 30 Nisan 2024 tarihinde 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasını 
ziyaret etti.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret 
Suna, Sekreter Üyesi Bülent Tatlı, Genel 
Sekreter Serap Dedeoğlu ve Genel Sek-
reter Yardımcısı Ceylan Özkul’un ağırla-
dığı heyette; Moğolistan İnşaat Mühen-
disleri Birliği (MACE) Onursal Başkanı 
Dr. Ganzorıg Erdene, (MACE) Direktörü 
Khongorzul Khalzan, İnşaat, Şehir ve 
Kalkınma Bakanlığı İnşaat Malzemeleri 
Endüstri Politika Uygulama Koordinas-

yon Dairesi Başkanı Gantulga Dorjpalam, İnşaat Geliştirme Merkezi İnşaat Tasarımı Olasılık Depart-
manı Başkanı Khangal Enkhbold, İnşaat Müşteri Denetim Departmanı Başkanı Munkhsukh Erdene, 
Türkiye Moğolistan Büyükelçisi Munkhbayar Gombosuren, Büyükelçi Danışmanı Namkhaibat, Bü-
yükelçi Danışmanı Badral, Müteahhit Birliği İnşaat İzinleri Bölümü Şefi Gulbarsha Khatpa, çevirmen 
ve inşaat mühendisi Budjav yer aldı.

Yapılan görüşmede; iki Oda arasındaki ilişkiler, birlikte yapılabilecek çalışmalar, Türkiye ve 
Moğolistan’da inşaat mühendislerinin durumu, inşaat mühendisliği eğitimi başta olmak üzere çe-
şitli konularda fikir alışverişinde bulunuldu.
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İMO SEM
Yapı Mühendisliği Meslek İçi Eğitim Kursu 

İMO İstanbul Şubesi tarafından hazırlanan ve eğitmenliğini 
Prof. Dr. Mehmet H. Omurtag, Prof. Dr. Nihal U. Eratlı, Dr. Öğre-
tim Üyesi Ümit N. Arıbaş’ ın yapmış olduğu Yapı Mühendisliği 
Kursu İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çevri-
miçi eğitim platformu üzerinden yayınlanmaktadır.

Yapı Mühendisliği Kursunu satın alan katılımcılar 80 gün sü-
reyle 7 gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir.

Eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katı-
lım belgesi verilecektir.

Betonarme Yapı Davranışı

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde Prof. Dr. Tuğrul Tankut tarafından hazırlanan Be-
tonarme Yapı Davranışı Eğitimini satın alarak 255 gün boyun-
ca istediğiniz herhangi bir saatte ya da istediğiniz herhangi bir 
mekânda bilgisayar ya da cep telefonunuzla izleyebilirsiniz. 

Eğitim İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çev-
rimiçi eğitim platformu üzerinden yayınlanacak, katılımcılar 7 
gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir. 

Çevrimiçi eğitim sistemlerinde kullanılan en çağdaş yöntem-
ler ile katılımcıların takibi yapılacak, eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım 
belgesi verilecektir.

Betonarme Bina Taşıyıcı Sistemlerinin Deprem Etkileri 

Altında Değerlendirilmesi ve Güçlendirilmesi Kursu

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde 8 farklı eğitmen tarafından hazırlanan Betonar-
me Bina Taşıyıcı Sistemlerinin Deprem Etkileri Altında Değer-
lendirilmesi ve Güçlendirilmesi Eğitimini satın alarak 70 gün 
boyunca istediğiniz herhangi bir saatte ya da istediğiniz her-
hangi bir mekânda bilgisayar ya da cep telefonunuzla izleye-
bilirsiniz. 

Eğitim İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çev-
rimiçi eğitim platformu üzerinden yayınlanacak, katılımcılar 7 gün 24 saat eğitim videolarına ula-
şabileceklerdir. 

Çevrimiçi eğitim sistemlerinde kullanılan en çağdaş yöntemler ile katılımcıların takibi yapılacak, 
eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım belgesi verilecektir. Katılım belge-
sini alan 3 yıl ve üzeri meslek yaşına sahip olan üyelerimiz eğitim sonunda yapılacak olan sınava 
katılım hakkı kazanacaktır. Sınavda başarılı olan üyelerin SİM, İTB bilgileri web sayfamızda yayın-
lanacaktır.

Adli Mühendislik Yapı Bilirkişiliği Eğitimi

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde 2 farklı eğitmen tarafından hazırlanan Adli Mü-
hendislik Yapı Bilirkişiliği Eğitimini satın alarak 70 gün boyun-
ca istediğiniz herhangi bir saatte ya da istediğiniz herhangi bir 
mekânda bilgisayar ya da cep telefonunuzla izleyebilirsiniz. 

Eğitim İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çev-
rimiçi eğitim platformu üzerinden yayınlanacak, katılımcılar 7 
gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir. 

Çevrimiçi eğitim sistemlerinde kullanılan en çağdaş yöntem-
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ler ile katılımcıların takibi yapılacak, eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım 
belgesi verilecektir.

Afet Riskli Alanlarda Kentsel Dönüşüm

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde İnş. Müh. Erdoğan Balcıoğlu tarafından hazır-
lanan Afet Riskli Alanlarda Kentsel Dönüşüm Eğitimini satın 
alarak 50 gün boyunca istediğiniz herhangi bir saatte ya da 
istediğiniz herhangi bir mekânda bilgisayar ya da cep telefo-
nunuzla izleyebilirsiniz. 

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde Afet Riskli Alanlarda Kentsel Dönüşüm Eğitimi-
ne kayıt yaptırabilirsiniz.

Eğitim İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çevrimiçi eğitim platformu üzerinden ya-
yınlanacak, katılımcılar 7 gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir. 

Çevrimiçi eğitim sistemlerinde kullanılan en çağdaş yöntemler ile katılımcıların takibi yapılacak, 
eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım belgesi verilecektir.

FIDIC Eğitimi

İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çalışmaları 
çerçevesinde İnş. Müh. Cemil Ağırman tarafından hazırlanan 
FIDIC Eğitimini satın alarak 60 gün boyunca istediğiniz her-
hangi bir saatte ya da istediğiniz herhangi bir mekânda bilgi-
sayar ya da cep telefonunuzla izleyebilirsiniz. 

Eğitim İnşaat Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi çev-
rimiçi eğitim platformu üzerinden yayınlanacak, katılımcılar 7 
gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir. 

Çevrimiçi eğitim sistemlerinde kullanılan en çağdaş yöntem-
ler ile katılımcıların takibi yapılacak, eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım 
belgesi verilecektir.

İnşaat/Deprem Mühendisliği Açısından Şubat 2023 

Depremleri Sempozyumu

18-19-20 Ocak 2024 tarihinde İMO ve Adana Büyükşehir Be-
lediyesi ortaklığında Adana’da gerçekleştirilmiş olan İnşaat/
Deprem Mühendisliği Açısından Şubat 2023 Depremleri Sem-
pozyumu kapsamında deprem yer hareketlerine ilişkin su-
numların yanı sıra, depremde zeminlerin ve zemin yapılarının, 
konut ve işyeri binalarının, hastanelerin, endüstri yapılarının, 
köprülerin, kıyı-liman yapılarının ve altyapı tesislerinin göster-
dikleri performanslar, konunun uzmanları tarafından anlatıl-
maktadır.

Ayrıca deprem sonrası yaşanan çeşitli sorunların da ele alın-
dığı sunuşların yanı sıra, Şubat 2023 depremlerinin yeniden 
gündeme getirdiği şehir planlama, mimarlık, mühendislik ve 

müteahhitlik sorunları ile afet yönetimi, yapılaşma, finansman, sigorta ve hukuk sorunları gibi te-
mel konular, sempozyumda yer alan panel bölümünde tartışılmıştır.

“İnşaat/Deprem Mühendisliği Açısından Şubat 2023 Depremleri Sempozyumu” na katılım göste-
ren üyeler 90 gün süreyle 7 gün 24 saat eğitim videolarına ulaşabileceklerdir.

Eğitimin sonunda %90 devamlılık sağlayan üyelerimize katılım belgesi verilecektir.

Eğitime “Kurslar” kısmından ulaşabilirsiniz. https://imosem.imo.org.tr
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İMO 48. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı 

Gerçekleştirildi

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem Danışma Kurulunun son toplantısı 8 Mart 2024 tari-
hinde, İMO KKM Teoman Öztürk Salonunda yapıldı.

Divan Başkanlığını Hatice Ülkü Özer, Yazmanlıklarını Tekin Karsan ve Hazal Canpolat Işık’ın yaptı-
ğı toplantı İMO Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu tarafından hazırlanan 8 Mart açıklamasının 
okunmasıyla başladı. İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç’in açılış konuşmasını yaptığı top-
lantıda; “İMO 2024 Yılı Tahmini Gelir - Gider Bütçeleri”, “İMO 49. Dönem (2024-2025) Bütçe Uygula-
ma Esasları Taslağı” ve “Genel Kurul Komisyonlarına Sunulacak Görüşler” değerlendirildi.

Danışma Kurulu üyelerinin gündeme ilişkin görüş ve düşüncelerini paylaştığı toplantıda; Oktay 
Gülağacı, Mete Akalın, Dilek Yeltin, Cemal Gökçe, Necati Atıcı, Cafer Çetin, Hayati Karatokuş, Hüse-
yin Talak, Cevat Öncü, Baran Bulut Balkan, Atilla Erdem, Zeki Karadeniz, Soner Akdoğan, Mazlum 
Sevincek, İnal Büyükaşık, Ümit Alp, Eylem Ulutaş Ayatar, Mustafa Tiryaki, Zehra Gül Turhan, Mah-
sum Çiya Korkmaz, Sinem Kolgu, Hüseyin Orkun Kılıç ve “Özer Or” söz aldı.

Toplantıya; Danışma Kurulu üyeleri, çağrılı üyeler ve konuklarla birlikte toplam 139 üye katıldı.

Şubelerimiz Genel Kurulları ve Seçim Sonuçları
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Şubelerinin Genel Kurul Toplantıları ile Yönetim ve Delege Se-
çimleri tamamlandı. Diyarbakır ve Van Şubemizin Genel Kurulu ve Seçimleri 3-4 Şubat, diğer Şube-
lerimizin ise 10-11 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi.

İMO üyeleri, bağlı bulundukları şubelerde, 2 yıl boyunca görev yapacak olan şube yöneticilerini be-
lirledi. Seçimler Odamızın demokratik, katılımcı ve özgürlükçü geleneklerine uygun olarak dostluk 
içinde tamamlandı.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç ve İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer Akkuş Anka-
ra, Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret Suna ve Yönetim Kurulu Üyesi Gülsun Parlar İstanbul, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Jale Alel İzmir, Yönetim Kurulu Üyesi Veysel Özkan Mersin ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Tansel Önal Diyarbakır Şube Genel Kurullarına katıldı.

7. Uluslararası Tarihi Yapıların Korunması ve Geleceğe Güvenle Devri Sempozyumu 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına İMO Ankara Şubesi ve İMO Di-
yarbakır Şubesi tarafından 27-28 Eylül 2024 tarihlerinde Diyarbakır’da 
“7. Uluslararası Tarihi Yapıların Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle 
Devri Sempozyumu” düzenlenecektir. 

Sempozyum ile ilgili ayrıntılı bilgilerin yer aldığı web sitesine https://
tarihiyapilar.org/ bağlantı adresinden ulaşabilirsiniz.
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31344
Kemal Yıldırım
Akdeniz Üni.
1962 - 2021

 31488
Bülent Erbil

Yıldız Teknik Üni.
1962 - 2021

 31533
Cem Acar

Yıldız Teknik Üni.
1960 - 2021

 31646
Ertan Gülek

İTÜ Sakarya MF
1961 - 2021

31830
Hüseyin Yılmaz
Çukurova Üni.

1960 - 2020

 31876
Hidayet Karaca
Anadolu Üni.
1960 - 2020

 31880
Niyazi Gökalp

Gazi Üniversitesi
1949 - 2021

31971
Erdoğan Söyleyici

Akdeniz Üni.
1963 - 2021

 32065
Adil Arıöz

Çukurova Üni.
1961 - 2021

 32066
Recep Balçık

Ankara DMMA
1956 - 2021

32157
Yusuf Akçay

Çukurova Üni.
1957 - 2020

 32248 - İbrahim 
Enver Kafadar

İTÜ
1957 - 2021

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

 32271
Kenan Şenel

İTÜ
1961 - 2021

32852
İbrahim Atan

Adana İTİA MYO
1958 - 2021

33037
Enver Hoşgören
Gazi Üniversitesi

1953 - 2021

33370
Hakan Erol

ODTÜ
1962 - 2021

33450 - Halil 
Oğuz Sağman

Gazi Üniversitesi
1961 - 2021

 33620 - Süheyla 
Erdönmez

KTÜ
1960 - 2020

 33811
Hakkı Günenç
Dokuz Eylül Ü.

1964 - 2021

 33882 - Münir 
Hurrem Gülyüz

Fırat Üniversitesi
1964 - 2020

 33910 - Çerkez 
M. Kahraman

Selçuk Üni.
1964 - 2020

 33994
Yüksel Çeliker

Fırat Üniversitesi
1961 - 2021

34007
İsmail Pınar

Fachhochschule
1950 - 2021

 34090
Erdinç Kıbrıslı

Gazi Üniversitesi
1965 - 2020

34181
İbrahim Çalış

Gazi Üniversitesi
1953 - 2020

34465
Tamer Yaylalı

Yıldız Teknik Üni.
1962 - 2020

 34742
Mehmet İşler

Yıldız Teknik Üni.
1958 - 2020

 34775
Şeref Zengin

Dokuz Eylül Üni.
1959 - 2020

 35125
Emrullah Arıcan

Boğaziçi Üni.
1962 - 2021

 35159 - Tanzer 
Yaramanoğlu

Yıldız Teknik Üni.
1963 - 2020
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 35161
Ayhan Karadağ

Yıldız Teknik Üni.
1962 - 2021

 35214
Levent Kılıç

ODTÜ
1965 - 2021

35508
İsmail Hakkı Tanır

İTÜ
1963 - 2021

 36123
Ali Eryaman

Dokuz Eylül Üni.
1958 - 2021

36192
Zafer Boz

Gazi Üniversitesi
1965 - 2021

36264
Ferhat Avcı

ODTÜ
1964 - 2021

36403
Tunay Çetin
Selçuk Üni.
1965 - 2021

 36440
Mehmet Karaca

Elazığ DMMA
1950 - 2021

36458 - Tahsin 
Erim Cebeci

Yıldız Teknik Üni.
1963 - 2021

 37029
Erkan Taşkaya
Dokuz Eylül Ü.

1966 - 2021

 37150
İbrahim Erbek

Yıldız Teknik Üni.
1959 - 2021

 37374
Erdinç Mısırcı
Dokuz Eylül Ü.

1966 - 2020

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

 37665 - Beşir 
Murat Ensari
Akdeniz Üni.
1963 - 2021

 37728
Halil Fazıl Kumru

ODTÜ
1964 - 2021

37746
Nadide Yenal
Akdeniz Üni.
1959 - 2021

 37814
Ömer Ağcakale
Cumhuriyet Üni.

1943 - 2021

37977
Arif Bozkurt

İTÜ Sakarya MF
1954 - 2021

38116 - Mehmet 
Vehbi Sayılan

Gazi Üniversitesi
1966 - 2021

38152
Muharrem Aslan
Yıldız Teknik Üni.

1955 - 2021

 38166
Özcan Gül

Akdeniz Üni.
1965 - 2021

 38616
Rıza Şahin

Uludağ Üni.
1950 - 2021

 38666
Hilmi Uysal

ODTÜ
1965 - 2021

38977
Hasan Bahtiyar

Yıldız Teknik Üni.
1962 - 2021

 38998
Halis Ertunç

Cumhuriyet Üni.
1958 - 2021

 39163
Köksal Ataman

Yıldız Teknik Üni.
1968 - 2021

 39182
Turan Kuşkun
Atatürk Üni.
1958 - 2021

 39350
Mehmet Kaynak

Uludağ Üni.
1966 - 2021

 39695 - Süley-
man Çalışkan

İDMMA Kadıköy
1950 - 2020

 39947
Haydar Karaman

İTÜ
1968 - 2021

39971
İsmail Peker

Gazi Üniversitesi
1969 - 2021
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40109
Turgut Kocatürk
Yıldız Teknik Üni.

1965 - 2021

 40127
Rüstem Cengiz

İstanbul Üni.
1941 - 2021

 40247
Naci Öztürk
İstanbul Üni.
1945 - 2021

 40266
Neşet Topal

Yıldız Teknik Üni.
1964 - 2021

 40299
İbrahim Ata
İstanbul Üni.
1939 - 2021

 40306 - Hamdi 
Hamdioğlu

ODTÜ
1966 - 2021

 40353
Nihat Yazıcı

KTÜ
1959 - 2021

40508
Mustafa Kara
Selçuk Üni.
1963 - 2021

 40637
Dursun Akyol

İDMMA
1959 - 2020

40750 - Abdul 
Kadir Beğen

Yıldız Teknik Üni.
1970 - 2021

 40963 - İsmail 
Karaduman

Ege Üniversitesi
1953 - 2021

 41225
Yusuf Akyol

Yıldız Teknik Üni.
1967 - 2021

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

 41237
Kazım Tülüce
Anadolu Üni.
1965 - 2021

 41725
Talip Temizer

İTÜ
1966 - 2021

41765
İsmail Mahir

İTÜ
1964 - 2021

41905
Turan Yılmaz
İDMMA Vatan
1944 - 2021

42067
Sinan Kanpak

İTÜ Sakarya MF
1965 - 2021

42118 
K. Ümit Akyüz

ODTÜ
1958 - 2021

 42124 - Füsun 
Özgüven Yüceer

ODTÜ
1971 - 2020

 42315 - Mehmet 
Faruk Türköz

Yıldız Teknik Üni.
1966 - 2021

 42430 - Mehmet 
Hanifi Yıldırım

İTÜ
1968 - 2021

 43217
Ünal Arslan

Gazi Üniversitesi
1966 - 2021

43516
Agit İpekçi

Yıldız Teknik Üni.
1969 - 2021

 44565
Bülent Kamış
Anadolu Üni.
1969 - 2021

 44669 - Hikmet 
Nihat Coşkun
Boğaziçi Üni.
1961 - 2021

 45118
Mustafa Bozöyük
Gazi Üniversitesi

1966 - 2021

45383 - Göktuğ 
Kutsi Güzel

İTÜ
1969 - 2021

 45560
Ali Kan

KTÜ
1972 - 2021

46030
Mehmet Erçelebi
Eskişehir DMMA

1955 - 2021

46046
Şener Vuruş

ADMMA Zafer
1948 - 2020
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 46718 - Ahmet 
Ufuk Armutlulu

İTÜ
1974 - 2020

 46933
Mehmet Yüksel

Uludağ Üni.
1972 - 2021

 47436
Salih İncetaş

Çukurova Üni.
1972 - 2020

 48899 - Mehmet 
Emin Çakan
Uludağ Üni.
1974 - 2020

 50022 - Ramazan 
Arif Ozarlı

Anadolu Üni.
1964 - 2021

 51203
Ayhan Erdem
Kocaeli Üni.
1966 - 2021

 51350
Vahit Uzun

İTÜ
1995 - 2021

52632 - Fazıl 
Mehmet Denizel

İTÜ
1965 - 2021

 54829
Şerafettin Kara
Sakarya DMMA

1956 - 2020

55975
Murat Alkılıç

Doğu Akdeniz Ü.
1971 - 2021

 56019
Fahrettin Çiçek

Harran Üni.
1975 - 2021

 56408
Koşman Köroğlu

KTÜ
1962 - 2021

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

56957
Ali Şevki Arslan

İTÜ
1979 - 2021

57458 - Abdül 
Cem Ünalan

Pamukkale Üni.
1978 - 2021

 57548
Mehmet Turan

Yıldız Teknik Üni.
1976 - 2021

 57892
Hikmet Gökoğlu

ODTÜ
1970 - 2021

58273
Kerim Paydak

Doğu Akdeniz Ü.
1976 - 2021

 58522
Musa Kaya

SDÜ
1978 - 2021

 59383 - Mehmet 
Ersin Danışoğlu

Uludağ Üni.
1974 - 2021

 61067
Serdar Topcu
Selçuk Üni.
1979 - 2021

 61551
İlhan Güngör

İTÜ
1954 - 2021

63742
Onur Çelik

Osmangazi Üni.
1980 - 2021

 64204
Cevdet Özmen

İDMMA Galatasaray
1949 - 2020

64609
Turan Karagöz

Fırat Üniversitesi
1968 - 2021

65227
Serbülent Yaşar

Atatürk Üni.
1983 - 2021

 65514
Şükrü Hasdemir
Yıldız Teknik Üni.

1968 - 2021

 65872
Yusuf İzsüren
İDMMA Vatan
1946 - 2021

65962
Ercan Kuşuçar

Dumlupınar Üni.
1980 - 2021

 66811
İsmet Dağaşan

Ege Üniversitesi
1944 - 2020

66904
Onur Gezer

Yıldız Teknik Üni.
1981 - 2021
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 68315
Ataman Haksever

İTÜ
1939 - 2021

69724
Gamze Şahin

Osmangazi Üni.
1982 - 2021

 70528
Levent Gürlek

İDMMA Kadıköy
1954 - 2021

70912
Nurettin Yıldız

Atatürk Üni.
1979 - 2021

 71231
Fatih Özboz
İstanbul Üni.
1979 - 2021

 74187
Murat Alimoğlu

ODTÜ
1978 - 2021

74822
Emre Boz

Osmangazi Üni.
1975 - 2021

 75308
Abdüssamet Atik

Çukurova Üni.
1986 - 2020

 76215 - Mehmet 
Murat Kepekçi

İTÜ
1985 - 2020

 78116
Erdem Uçkun

İTÜ
1975 - 2020

78148 - Ömer 
Faruk Akdoğan

Azerbaycan Üni.
1956 - 2020

 81391 - Cumhur 
Tansel Özel

ODTÜ
1968 - 2021

K AYIPLARIMIZ
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir 

yakınlarına başsağlığı dileriz.

 86360
Gökay Işık
Selçuk Üni.
1983 - 2021

 89673
Ömer Polat

Yıldız Teknik Üni.
1987 - 2021

 93665
Emirhan Demirci

Kocaeli Üni.
1989 - 2021

 94118
Yavuz Öner

İTÜ
1957 - 2021

97987
Osman Çalışır

Bozok Üni.
1987 - 2021

 98394
Ömer Maraşlı
Erciyes Üni.
1986 - 2021

 100248
Hasan Kılıç

Akdeniz Üni.
1990 - 2021

 101296
Aytaç Yanaz
Selçuk Üni.
1988 - 2021

 103347
Mehmet Kızıltaş

Erciyes Üni.
1975 - 2021

 110061
Fatih Hasbolat

Kara Harp Okulu
1966 - 2020

110575
Şevder Aydın

Dokuz Eylül Üni.
1987 - 2021

 114154
M. Cemil Cüneydi
Ege Üniversitesi

1948 - 2021

 115472
Serhat Koç

Bilecik Şeyh Edebali Ü.

1991 - 2021

 115973
Fatih Doğan

Uluslararası Kıbrıs Üni.

1985 - 2021

118148
Onur Çelebi
Erciyes Üni
1993 - 2021

 119218 - M. 
Şeyhmus Baloğlu
Toros Üniversitesi

1992 - 2021

 119683
İbrahim Kaya

Bitlis Eren Üni.
1997 - 2021

 121667
İhsan Metin

Yıldız Teknik Üni.
1991 - 2021






